
TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT  
 

KÖZGYŰLÉSE 
 
Szám: 2-9/2017. 

JEGYZŐKÖNYV 
 

KÉSZÜLT:  a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2017. május 26-i soron 
következő nyílt üléséről. 

 
AZ ÜLÉS HELYE:  Szekszárd, Szent István tér 11-13., 106-os számú tárgyalóterem 
 
AZ ÜLÉS KEZDETE: 10:00 óra 
 
A KÖZGYŰLÉSEN JELEN VOLT: 
Bencze János, dr. Égi Csaba, Fehérvári Tamás, Kapitány Zsolt, Kerecsényi Márton, 
Kovács János, Pirgi József, Ribányi József, Szabó Loránd, Széles András, Ürmös M. 
Attila, Vaszari Tibor.  
 
A KÖZGYŰLÉSRŐL TÁVOLMARADÁSÁT JELEZTE: Horváth Zoltán, Süli 
János, Tóthi Jánosné, 
 
A KÖZGYŰLÉSRŐL TÁVOLMARADÁSÁT NEM JELEZTE: ––  
 
A JELENLÉVŐ KÉPVISELŐK SZÁMA: az ülés kezdetekor 11 fő (Bencze János 
képviselő később érkezett az ülésre). 
 
Az ülésen jelen volt dr. Gábor Ferenc megyei főjegyző és dr. Baranyai Eszter megyei 
aljegyző. 
 
A KÖZGYŰLÉSEN RÉSZT VETT MEGHÍVOTTAK:  –– 
 
NAPIRENDHEZ MEGHÍVOTTAK:  
Papp Károly r. altábornagy, Országos Rendőr-főkapitányság, 
dr. Soczó László r. vezérőrnagy, Tolna Megyei Rendőr-főkapitányság, 
dr. Klamár István, ny. r. ezredes, 
Szabó Csaba, r. ezredes, 
dr. Printz János könyvvizsgáló, dr. Printz és Társa Nemzetközi Könyvvizsgáló Kft. 
Varga-Stadler Gábor ügyvezető, Tolnáért - Tolna Megyei Térségfejlesztési Nkkft. 
 
SAJTÓ KÉPVISELETÉBEN MEGJELENTEK:  
A Tolnatáj TV munkatársai.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Szeretettel és tisztelettel köszönti a Közgyűlés tagjait, a meghívott vendégeket, a 
média képviselőit és a Hivatal dolgozóit. A Közgyűlés mai ülését megnyitja.  
 
Megállapítja, hogy a 15 képviselőből jelen van 11 fő, így a Közgyűlés 
határozatképes.  
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Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Elmondja, hogy az írásos napirendi pont javaslatot mai közgyűlésünkről a 
képviselőtársak megkapták. Volt egy önálló képviselői indítvány, amit Bencze 
képviselő úr terjesztett elő. Erről most szavaznak, tehát aki támogatja Bencze János 
képviselő önálló indítványának napirendre vételét, az kéri, hogy jelezze. 
 
A döntéshozatalban részt vett 11 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 3 igen szavazattal, 8 nem szavazat ellenében, 
tartózkodás nélkül Bencze János önálló képviselői indítványát nem tűzte 
napirendre. 
 
Elmondja, hogy bizottsági tárgyalás nélkül kívánják tárgyalni a 6. napirendi pontot. 
Kéri, hogy erről szavazzanak. 
 
A döntéshozatalban részt vett 11 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 10 igen szavazattal, 1 nem szavazat ellenében, 
tartózkodás nélkül a 6. napirendi pont bizottsági tárgyalás nélküli tárgyalását 
elfogadta. 
 
Megadja a szót Szabó képviselő úrnak ügyrendi javaslatra. 
 
Szabó Loránd, képviselő: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök Úr! Kérdezi, hogy van-e lehetőség kérdést feltenni, 
mert az SZMSZ szerint napirendi pontok felvételénél is lehet kérdezni. Ezt a jogot 
szeretné gyakorolni. 
 
dr. Gábor Ferenc, megyei főjegyző: 
Napirendi ponttal kapcsolatban lehet kérdést feltenni, tehát a napirendi pont 
felvételével, levételével, eljárási kérdésekben lehet.  
 
Szabó Loránd, képviselő: 
Kérdezi, hogy a 12. napirendi pont zárt ülésen való tárgyalásának mi az oka. Egyben 
javaslatot tesz a nyílt ülésen való tárgyalásra. Ha meg tudják győzni, hogy mi a 
jogszabályi alapja, akkor eláll a javaslattól. 
 
dr. Gábor Ferenc, megyei főjegyző: 
Az előterjesztés tartalmazza a zárt ülésre vonatkozó indokaikat. Nem kívánja 
kiegészíteni, az Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja adja meg erre a lehetőséget, a 
kötelezettséget. Ez alapján került sor korábban is a napirend zárt ülésen tárgyalására 
és jelen ülésen is ez alapján kerül sor a zárt ülésen tárgyalásra. Fenntartja az 
előterjesztésben szereplő indokokat. 
 
Szabó Loránd, képviselő: 
Köszöni Főjegyző úr indoklását. A hivatkozott jogszabályt szó szerint felolvassa. 
Azért kérdezte, mert úgy látja, hogy ez a napirendi pont a hivatkozott jogszabály 
egyik feltételének sem felel meg. Taxatíve felsorolja, hogy mikor lehet zárt ülést 
tartani. Ha arra gondolnak, hogy összeférhetetlenségi ügyben a jogszabálynak 
megfelelően most a mai napon lenne szavazás, akkor természetesen maga az 



 3

összeférhetetlenségi kérdés lehet zárt ülésen, de maga a pályázatokról való döntés 
nem szerepel az Mötv. hivatkozott felsorolásában. Fenntartja, és kéri szavazni, hogy 
a pályázatokról való döntés a jogszabály alapján nyílt ülésen tárgyalható. 
 
Bencze János képviselő megérkezett az ülésre. A jelen lévők száma 12 fő. 
 
dr. Gábor Ferenc, megyei főjegyző: 
Atipikus hatósági ügyként kezelik, erre vonatkozóan kértek állásfoglalást. Tehát 
speciális hatósági ügyként kezelik ezt az eljárást és fenntarják, hogy jogszerűen zárt 
ülésen lehet tárgyalni. Nyílt ülésen ez az előterjesztés nem tárgyalható. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Kérdés, vélemény nem lévén kéri, hogy az írásban kiküldött napirendi javaslatról 
szavazzanak! 
 
Szabó Loránd, képviselő: 
Jelzi, hogy volt egy módosító javaslata, arról szeretné, ha szavaznának.  
 
dr. Gábor Ferenc, megyei főjegyző: 
Elmondja, hogy azért nem szavaztak a módosító javaslatról, mert álláspontjuk szerint 
nem jogszerű ezt nyílt ülésen tárgyalni. Ha ragaszkodik hozzá akkor szavazzanak a 
javaslatáról, miszerint nyílt ülésen tárgyaljanak egy zárt ülésen tárgyalandó napirendi 
pontot. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Úgy gondolja, hogy erről ne szavazzanak, hanem majd a képviselő úr nyilván meg 
fogja a megfelelő helyen kifogásolni, majd megszületik ott a döntés, hogy vissza kell-
e vinni testület elé, szavazni kell-e róla. Úgy gondolja, hogy lépjenek tovább. 
 
Vaszari Tibor, képviselő: 
Úgy gondolja, hogy nem jogszerűtlen a Szabó képviselő úr javaslata. Semmi nem 
indokolja, hogy ne szavazzanak ebben az ügyrendi kérdésben. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Ezt majd eldönti valaki az ülés után, ha kifogással fognak élni. Ha a közigazgatási 
hatóságoknak kifogásuk lesz a döntéssel kapcsolatban, akkor kötelezik majd őket 
arra, hogy visszahozzák a testület elé. Kéri, hogy a napirendi javaslatról 
szavazzanak. 
 
A döntéshozatalban részt vett 12 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 8 igen szavazattal, 1 nem szavazat ellenében és 
3 tartózkodás mellett a napirendi pontokat elfogadta. 
 
N A P I R E N D: 
1. Beszámoló a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról és az 

átruházott hatáskörben hozott döntésekről, valamint tájékoztató a két ülés 
között történt eseményekről  
Előterjesztő:  Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
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2. Beszámoló Tolna megye 2016. évi közbiztonsági és közlekedésbiztonsági 
helyzetéről  
Előterjesztő: Dr. Soczó László, a Tolna Megyei Rendőr-főkapitányság vezetője 
 

3. Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat 2016. évi költségvetésének 
végrehajtásáról  
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 

4. Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat vagyonáról szóló 9/2012. (XI. 
30.) önkormányzati rendelet módosításáról  
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 

5. Javaslat pályázat benyújtására a megyei önkormányzatok 2017. évi rendkívüli 
támogatására 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 

6. Éves ellenőrzési jelentés a Tolna Megyei Önkormányzat és a Tolna Megyei 
Önkormányzati Hivatal belső ellenőrzési tevékenységének tapasztalatairól  
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 

7. Javaslat a Tolnáért – Tolna Megyei Térségfejlesztési Nkkft. éves 
beszámolójának és közhasznúsági jelentésének, valamint a 2017. évi üzleti 
tervének elfogadására  
Előterjesztő: Varga-Stadler Gábor, az Nkkft. ügyvezetője 

 
8. Tájékoztató a “Klímavédelem és fenntarthatóság – klímastratégia kidolgozása 

és éghajlatváltozási platform létrehozása és működtetése – Tolna megyében” 
című KEHOP-pályázat végrehajtásáról  
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 

9. Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Várossal együttműködési megállapodás 
megkötésére a TOP-1.2.1-16 és a TOP-6.1.4-16 konstrukciókra beadott 
projektek összehangolása érdekében  
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

10. Javaslat a Magyar Önkormányzatok Szövetségéből való kilépésre  
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 

Zárt ülésen: 
 

11. A Döntés-előkészítő Bizottság döntési javaslatának területi szereplő általi 
jóváhagyása a TOP felhívásai keretében benyújtott támogatási kérelmek 
vonatkozásában  
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Mielőtt az 1. napirendi pont tárgyalására rátérnének szeretné bejelenteni, hogy Süli 
János képviselő hivatalosan bejelentette, hogy miniszterré nevezte ki a köztársasági 
elnök, így 2017. május 31. napjával lemond képviselői mandátumáról. 
 
A napirendi pontok tárgyalása következik.  
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1. NAPIRENDI PONT 
Beszámoló a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról és az 
átruházott hatáskörben hozott döntésekről, valamint tájékoztató a két ülés 
között történt eseményekről 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Az anyagot a képviselők megkapták. Megkérdezi, hogy van-e valakinek ehhez 
kapcsolódóan kérdése. Megadja a szót Szabó képviselő úrnak. 
 
Szabó Loránd, képviselő: 
Két kérdése lenne. Az egyik az I. 3-as ponttal kapcsolatos, ami szerint Varga-Stadler 
Gábor Úrral megkötötték a munkaszerződést. Kérdezi, hogy ez milyen összegről 
szól. A másik a II. 2-es pont, a DDRFÜ Nkft. átalakításával kapcsolatos. Úgy tudja, 
hogy ez az Nkft. még nem 100 %-ban a Megyei Önkormányzat tulajdonában van. 
Ettől függetlenül kérdezi, hogy mi ilyenkor az eljárás a beszámoló elfogadásánál. Bán 
Róbertnek ez a jogosítvány át van-e adva, vagy a Közgyűlésnek, vagy a Közgyűlés 
Elnökének kellett volna ebben dönteni, vagy kell majd dönteni, ha még nem készült 
el a beszámoló, hiszen erre május 31-ig van lehetőség. 
 
dr. Gábor Ferenc, megyei főjegyző: 
Az első kérdésre válaszolva elmondja, hogy a munkaszerződés bruttó 354.000 forint 
összegben került megkötésre, ez teljes egészében pályázati forrásból kerül 
elszámolásra, nem a cég saját költségvetéséből kerül finanszírozásra. A DDRFÜ 
Nkft. március 17. napjával megszűnt. Jogutódlással szűnt meg, a jogutódok a három 
gazdasági társaság, amit az egyes tulajdonosok, Tolna, Somogy és Baranya 
tulajdonolnak. Beszámoló még nem került elfogadásra, május 31. napjáig kell 
elfogadni. A beszámolót még a korábbi tulajdonosok fogják elfogadni, így a Megyei 
Közgyűlés Elnöke fogja azt jóváhagyni tekintettel arra, hogy az ő átruházott 
hatáskörében van a kisebbségi tulajdonú gazdasági társaságok esetében a 
beszámoló elfogadása. Erre május 31-ig sor fog kerülni. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Kérdezi, hogy hozzászólni kíván-e valaki? 
További kérdés, hozzászólás nem lévén a vitát lezárja. Kéri, hogy az írásban 
kiküldött határozati javaslatról szavazzanak. 
 
A döntéshozatalban részt vett 12 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 12 igen 
szavazattal, tartózkodás, ellenszavazat nélkül a határozati javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
18/2017. (V. 26.) közgyűlési határozata a lejárt 
határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról és 
az átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló 
beszámoló elfogadásáról, valamint a két ülés között 
történt eseményekről szóló tájékoztató tudomásul 
vételéről: 
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1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése az 5/2017. (II. 
10.), a 7/2017. (II. 10.), a 13/2017. (II. 10.), a 14/2017. (IV. 
21.), a 15/2017. (IV. 21.), a 16/2017. (IV. 21.) és a 
17/2017. (IV. 21.) lejárt határidejű közgyűlési határozatok 
végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja.  
 

2. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről szóló beszámolót 
elfogadja és azok tartalmát jóváhagyja. 
 

3. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a két ülés 
között történt eseményekről szóló tájékoztatót tudomásul 
veszi. 

 
 
2. NAPIRENDI PONT 
Beszámoló Tolna megye 2016. évi közbiztonsági és közlekedésbiztonsági 
helyzetéről  
Előterjesztő: Dr. Soczó László, a Tolna Megyei Rendőr-főkapitányság vezetője 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Nagy tisztelettel köszönti a 2. napirendi pont tárgyalására meghívott Papp Károly r. 
altábornagy urat, országos rendőrfőkapitányt, dr. Soczó László r. vezérőrnagy urat, 
megyei rendőrfőkapitányt, Szabó Csaba r. ezredes urat és dr. Klamár István r. 
ezredes urat. Köszöni, hogy elfogadták a meghívást és elkészítették az 
előterjesztést. Az anyagot a képviselők megkapták. Átadja a szót az előterjesztőnek 
szóbeli kiegészítésre. 
 
dr. Soczó László, megyei rendőrfőkapitány: 
Köszöni szépen. Tisztelt Elnök Úr! Tisztelt Közgyűlés! Az anyag tartalmaz mindent a 
Megyei Rendőr-főkapitányság munkájáról, de szeretne néhány dolgot megemlíteni. 
Az anyagból is kitűnik, hogy az, ami hosszú évekre visszamenőleg is, az az elmúlt 
évre is igaz volt, kiegyensúlyozott, eredményes, fegyelmezett rendőri munka és 
magatartás jellemezte a személyi állományt. A statisztika ezt mutatja, az Országos 
Rendőr-főkapitányság kivételesre értékelte a megye munkáját. Nyilvánvalóan a 
statisztika nekik rendőröknek ad iránymutatást, a lakosságot, önkormányzatot ez 
kevésbé érdekli, neki az számít, hogy hogyan érzi magát. Úgy gondolja, hogy a 
lakosság biztonságérzete javult. Az országos felmérés szerint a 4-es 5-ös skálán a 4 
és az 5 között volt a Megye rendőrségének az elismertsége a lakosság és az 
önkormányzatok körében. Nagyon jól esik neki, hogy amikor a határvédelem miatt 
elviszik a körzeti megbízottat a faluból, akkor a polgármester reklamál, hogy hol az ő 
rendőre. Küldenek oda másik rendőrt helyettesíteni, de neki nem az kell, neki az ő 
rendőre kell. Tehát a falukban, a városokban a rendőröket a lakosság a saját 
rendőrének tekinti. Az eredménynek az alfája és omegája, hogy 20 éve azonos elvek 
alapján dolgoznak. Rendőrséget közel a lakkossághoz, közel az önkormányzatokhoz 
és az együttműködés, a körzeti megbízotti rendszer tovább erősítése. Ott vannak 
közel a lakossághoz, vállvetve az önkormányzatokkal védik a rendet és a 
biztonságot, és ez Tolna Megyében beérett, ezért lehet azt mondani, hogy 
eredményes, kiegyensúlyozott, fegyelmezett a teljesítmény. Röviden beszél a 
határhelyzetről is. Folyamatosan, most is lent van egy csapatuk a határon. Abból 
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indultak ki, hogy végrehajtják a feladatokat, az ország érdeke is ezt kívánja. Emellett 
fő célként határozták meg, hogy a lakosság ne érezze, hogy mondjuk egy járőri 
állomány fele egy kapitányságról adott esetben hiányzik. Nem érezte. Ha kellett a 
nyomozó járőrtársként beült, ha kellett a járőr nyomozóként tevékenykedett. A 
visszajelzések alapján úgy értékeli, hogy a lakosság ebből nem érzett semmit, a 
közbiztonsági viszonyok sem romlottak, sőt javultak. Tolna Megyében a 
bűncselekményszám folyamatosan csökken. Ennek nyilván sok összetevője van, 
egyik része rendőri munka, ennek nagyobb része az, hogy az önkormányzatokkal 
naprakészen e terület pulzusán tartják a kezüket és ha bármi van közösen lépnek. 
Ami viszont nagyon jó és ezt tovább fogja majd erősíteni a közösségi viszonyokat, 
hogy nem a tolvaj, a betörő után kell rohangálni, kell azt is természetesen mert ilyen 
is van, de több energia jut így a lakosság irányába szolgáltatásnyújtásra, 
bűnmegelőzésre. Ez nagyon fontos. Most kezdik el igazán érezni, és ebben külön 
köszöni a Megyei Közgyűlés támogatását a bűnmegelőzési munkában, hogy ez most 
érik be. Évekkel ezelőtt elmondta, hogy ez befektetés, de nem azonnal hoz hasznot. 
Röviden ennyit szeretett volna elmondani és természetesen minden kérdésre 
szívesen válaszol. Engedjék meg ha már nála van a szó, hogy egyúttal el is 
köszönjön. Augusztus 1-ével, felső korhatárral, 45 évi BM szolgálat után 
nyugállományba vonul. A 45 évből 2 év katonaságot, 3 év Somogy megyei 
szolgálatot leszámítva Tolna Megyében szolgált. Tolna Megyei. Köszöni az 
együttműködést, köszöni a támogatást, és arra kér, és ez költői kérdés mert kétsége 
sincs felőle, hogy az új főkapitányt ugyanúgy támogassák. Azt gondolja, hogy egy év 
múlva az új főkapitány is szép eredményekről, gyümölcsöző kapcsolatokról fog 
beszámolni. Köszöni.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. Megadja a szót Papp Károly r. altábornagy úrnak. 
 
Papp Károly, országos rendőrfőkapitány: 
Köszöni szépen. Tisztelt Elnök Úr! Tisztelt Közgyűlés! Először is engedjék meg, hogy 
megköszönje Tolna Megye valamennyi önkormányzatának az együttműködést, a 
támogatást, legyen az erkölcsi vagy anyagi, amit a tavalyi esztendőben a Tolna 
Megyei Rendőr-főkapitányság és a Rendőrkapitányságok kaptak. Amit a szürke 
hétköznapokban a körzeti megbízottjaik, a rendőrőrsökön szolgálatot teljesítő 
személyi állomány megérezhetett. Nehéz időszak következik, neki személy szerint is, 
hiszen hosszú évek óta együtt szolgál Soczó vezérőrnagy úrral különböző rendőri 
beosztásokban. Július 31-én lesz az utolsó szolgálati napja, azt követően elköszön a 
testülettől. Azon ritka rendőri vezetők közé tartozik az elmúlt évtizedekben, aki a felső 
korhatár elérésével fog nyugállományba vonulni. Nagyon kiváló munkát végzett, 
kiváló munkát végez napjainkban is azért, hogy Tolna Megye polgárai minél nagyobb 
szubjektív közbiztonságot érezhessenek a szürke hétköznapokban a településeiken. 
Itt van vele Szabó Csaba r. ezredes úr, aki a kijelölt utód. Belügyminiszter Úr 
elfogadta a javaslatát a személyére vonatkozóan. Köszöni a konstruktivitását Elnök 
Úrnak, hogy a június 30-i közgyűlésen a rendőrségi törvényben előírtaknak 
megfelelően sor kerül Szabó ezredes úr meghallgatására, és amennyiben a 
Közgyűlés támogatni fogja, akkor augusztus 1-ével Pintér Sándor belügyminiszter úr 
Szabó ezredes urat fogja kinevezni a Tolna Megyei Rendőr-főkapitányság 
vezetőjének és ő fogja irányítani a Megye rendőri munkáját, rendőri tevékenységét. 
Még egyszer köszöni a segítséget, a támogatást, a párbeszédet, az együttműködést 
a tavalyi év vonatkozásában és kéri, hogy ebben az évben is ugyanúgy támogassák 
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a rendőreiket, a rendőri szerveket, mint ahogy Tolna Megyében az elmúlt 
évtizedekben ezt megszokhatták. Köszöni a megtisztelő figyelmet. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. Az előterjesztést előzetesen tárgyalta a Jogi és Ügyrendi Bizottság. Felkéri 
annak elnökét, dr. Égi Csaba urat, hogy a bizottság álláspontjáról szíveskedjen 
tájékoztatást adni. 
 
dr. Égi Csaba, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság 6 igen szavazattal, 
egyhangúlag támogatja az igen magas színvonalon elkészített beszámoló 
elfogadását.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni szépen. Elmondja, hogy kérdések következnek az előterjesztéssel 
kapcsolatban. Nem lát kérdést. Kérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni a napirendi 
ponthoz? Megadja a szót Égi Csaba képviselő úrnak. 
 
dr. Égi Csaba, képviselő: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy mint a Jogi és Ügyrendi Bizottság elnöke több 
ciklusban is volt szerencséje együtt dolgozni Soczó rendőrfőkapitány úrral. A 
beszámolóhoz hozzászólva elmondja, hogy mindannyiuk számára látható és 
tapasztalható, hogy éveken keresztül azt a magas színvonalú, részletes beszámolót 
kapják, amiből a laikus is tájékozódhat, azt megértheti. Úgy gondolja, hogy ez az ő 
egész pályájára jellemző volt. Ez a munka biztosan nem fog véget érni az életében, 
biztosan folytatni fogja valamely területen. Nagyon sok örömet kíván ehhez. És 
köszöni azokat a beszámolókat, amik nemcsak magas színvonalúak, de általában 
minden évben az ország élvonalába sorolhatók Tolna Megye eredményei. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni szépen. További hozzászólás van-e? Megadja a szót Pirgi József képviselő 
úrnak. 
 
Pirgi József, képviselő: 
Tisztelettel köszönt mindenkit! Tolnaiként is azt tapasztalja, hogy mellérendeltség 
van önkormányzat és rendőrség között. Egymást keresik, adnak egymás 
véleményére és figyelik a másikat. Ez egy új stílus, amit nagyon jónak tart. Jó érzései 
vannak ettől, és bízik abban, hogy a következő időszak az új kapitánnyal így 
folytatódik és akkor mindenki jól fogja érezni magát. Gratulál Soczó rendőrfőkapitány 
úrnak a pályafutásához. Jó egészséget kíván a nyugdíjas évekhez! 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Nem lát több hozzászólási szándékot, így lezárja a napirendi pont vitáját. 
Határozathozatal következik. Kéri, hogy az írásban megküldött határozati javaslatról 
szavazzanak. 
 
A döntéshozatalban részt vett 12 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 12 igen 
szavazattal, tartózkodás, ellenszavazat nélkül a határozati javaslatot elfogadta. 
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A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
19/2017. (V.26.) közgyűlési határozata Tolna megye 
2016. évi közbiztonsági és közlekedésbiztonsági 
helyzetéről szóló beszámolóról: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 
rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény 8. § (4) 
bekezdése alapján Tolna megye 2016. évi 
közbiztonsági és közlekedésbiztonsági helyzetéről szóló 
rendőrfőkapitányi beszámolót elfogadja.  
 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 

 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Tisztelt Főkapitány Úr! Mint a Megyei Közgyűlés Elnöke nagy tisztelettel megköszöni 
az eddigi tevékenységét. Elmondja, hogy ők nem dolgoztak ugyan sokat együtt, de 
az alatt is komoly szakmai és emberi kapcsolat alakult ki közöttük. Mindig 
számíthatott a Tolna Megyei Rendőrség munkájára és a településekről is azt a 
visszajelzést kapta, hogy a Tolna Megyei Rendőrség a feladatát a lehetőségeihez 
mérten maximálisan ellátja. Amikor bárminemű problémával fordultak hozzájuk, 
mindig megértő fülekre találtak. Bármiről legyen is szó, a Megye mindig segítséget 
kapott a Rendőrségtől. Azt kívánja a továbbiakban, hogy hosszú életű legyen, jó 
egészségnek örvendjen, élvezze az unokákat és azt a szabadságot, amit a nyár 
folyamán meg fog kezdeni.  
 
Átadja a Közgyűlés ajándékát Soczó rendőrfőkapitány úrnak. 
 
Papp Károly országos rendőrfőkapitány úr, dr. Soczó László megyei 
rendőrfőkapitány úr, Szabó Csaba r. ezredes úr és dr. Klamár István r. ezredes 
úr távozik az ülésről. 
 
 
3. NAPIRENDI PONT 
Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat 2016. évi költségvetésének 
végrehajtásáról  
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A közgyűlés tagjai az írásos előterjesztést megkapták. Az előterjesztést valamennyi 
bizottság megtárgyalta. Kéri dr. Égi Csabát, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság 
véleményét mondja el. 
 
dr. Égi Csaba, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság 6 igen szavazattal, 
egyhangúlag támogatja a rendelet-tervezet elfogadását.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Pénzügyi és Monitoring Bizottság véleményét kéri.  
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Kerecsényi Márton, a Bizottság elnöke: 
Tisztelt Elnök Úr! Tisztelt Közgyűlés! A Pénzügyi és Monitoring Bizottság 2 
tartózkodás mellett támogatja a zárszámadást. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság véleményét kérem.  
 
Széles András, a Bizottság elnöke: 
Tisztelt Elnök úr! A Bizottság 6 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az 
előterjesztést. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni szépen. Köszönti dr. Printz Jánost, a dr. Printz és Társa Nemzetközi 
Könyvvizsgáló Kft. ügyvezetőjét. Könyvvizsgáló Urat kérdezi, kíván-e szóbeli 
kiegészítést tenni. 
 
dr. Printz János, könyvvizsgáló: 
Tisztelt Elnök Úr! Tisztelt Közgyűlés! Mivel a jelentéseik rendelkezésre állnak, ezért 
csupán megerősítené az azokban foglaltakat. Elmondja, hogy a könyvvizsgálói 
munka szempontjából is egy összegző pillanat, amikor a zárszámadási rendelet-
tervezetről az önkormányzatoknál véleményt mondanak. Két része van a 
jelentésüknek. Egyik magáról a zárszámadási rendelet-tervezetről szól, amelyben 
rögzítik, hogy megítélésük szerint a zárszámadási rendelet-tervezet 
rendeletalkotásra alkalmas, összhangban van a jogszabályokkal, ezek közül is az 
önkormányzati és az államháztartási törvénnyel. Másrészről véleményt mondanak 
arról az összevont konszolidált beszámolóról, amit az önkormányzat állított össze a 
költségvetési beszámolókra támaszkodva. A konszolidált beszámolóról röviden úgy 
nyilatkoznak, hogy megítélésük szerint ez az összegzés megbízható, valós képet ad 
az önkormányzat vagyoni, pénzügyi helyzetéről 2016. december 31-ig illetően, az 
elmúlt év költségvetésének teljesítéséről és a jövedelmi helyzetről is.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni a szóbeli kiegészítést. Elmondja, hogy kérdések következnek.  
Mivel nem lát kérdést, véleményt sem, így lezárja a napirendi pont vitáját. A rendelet-
tervezetről, amit írásban megkaptak a képviselők, kéri, hogy szavazzanak. 
 
A döntéshozatalban részt vett 12 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 8 igen 
szavazattal, 3 tartózkodás és 1 nem szavazat mellett elfogadta a 4/2017. (V.26.) 
önkormányzati rendeletét a Tolna Megyei Önkormányzat 2016. évi 
költségvetésének végrehajtásáról. 
 
(A 4/2017. (V.26.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv 1. számú mellékletét 
képezi.) 
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4. NAPIRENDI PONT 
Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat vagyonáról szóló 9/2012. (XI. 
30.) önkormányzati rendelet módosításáról  
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A közgyűlés tagjai az írásos előterjesztést megkapták. Az előterjesztést valamennyi 
bizottság megtárgyalta. Kéri dr. Égi Csabát, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság 
véleményét mondja el. 
 
dr. Égi Csaba, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság 6 igen szavazattal, 
egyhangúlag támogatja a rendelet-tervezet elfogadását.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Pénzügyi és Monitoring Bizottság véleményét kéri.  
 
Kerecsényi Márton, a Bizottság elnöke: 
Tisztelt Elnök Úr! Tisztelt Közgyűlés! A Pénzügyi és Monitoring Bizottság 
egyhangúlag támogatja a vagyonrendelet módosítását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság véleményét kérem.  
 
Széles András, a Bizottság elnöke: 
Tisztelt Elnök úr! A Bizottság 6 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az 
előterjesztést. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni szépen. Elmondja, hogy kérdések következnek.  
Mivel nem lát kérdést, véleményt sem, így lezárja a napirendi pont vitáját. A rendelet-
tervezetről, amit írásban megkaptak a képviselők, kéri, hogy szavazzanak. 
 
A döntéshozatalban részt vett 12 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 12 igen 
szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadta a 5/2017. (V.26.) 
önkormányzati rendeletét a Tolna Megyei Önkormányzat vagyonáról szóló 
9/2012. (XI. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
(Az 5/2017. (V.26.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv 2. számú mellékletét 
képezi.) 
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5. NAPIRENDI PONT 
Javaslat pályázat benyújtására a megyei önkormányzatok 2017. évi rendkívüli 
támogatására 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A közgyűlés tagjai az írásos előterjesztést megkapták. Az előterjesztést nem 
tárgyalta bizottság. Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése. Megkérdezi, hogy 
kíván-e valaki hozzászólni. 
Mivel nem lát kérdést, véleményt sem, így lezárja a napirendi pont vitáját. A 
határozati javaslatról, amit írásban megkaptak a képviselők, kéri, hogy szavazzanak. 
 
A döntéshozatalban részt vett 12 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 12 igen 
szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a határozati javaslatot 
elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
20/2017. (V.26.) közgyűlési határozata pályázat 
benyújtásáról a megyei önkormányzatok 2017. évi 
rendkívüli támogatására 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 
Magyarország 2017. évi központi költségvetéséről szóló 
2016. évi XC. törvény 3. melléklet I. 7. pontjában a 
megyei önkormányzatok rendkívüli támogatására 
jóváhagyott előirányzatból 12.838.000 Ft összegben 
vissza nem térítendő támogatás elnyerésére pályázatot 
nyújt be. 
 
2. A Közgyűlés felhatalmazza elnökét a pályázat – 
előterjesztésben foglalt céloknak megfelelő tartalommal 
történő – benyújtására és indoklására, a szükséges 
intézkedések megtételére. 
 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: 2017. július 31. 
 
 

6. NAPIRENDI PONT 
Éves ellenőrzési jelentés a Tolna Megyei Önkormányzat és a Tolna Megyei 
Önkormányzati Hivatal belső ellenőrzési tevékenységének tapasztalatairól 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A közgyűlés tagjai az írásos előterjesztést megkapták. Az előterjesztést valamennyi 
Bizottság tárgyalta. Kéri dr. Égi Csabát, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság 
véleményéről tájékoztassa a Közgyűlést. 
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dr. Égi Csaba, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság 6 igen szavazattal, 
egyhangúlag támogatja a belső ellenőrzési jelentés elfogadását.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Pénzügyi és Monitoring Bizottság véleményét kéri.  
 
Kerecsényi Márton, a Bizottság elnöke: 
Tisztelt Elnök Úr! Tisztelt Közgyűlés! A Pénzügyi és Monitoring Bizottság 5 igen 
szavazattal, egyhangúlag támogatja az éves ellenőrzési jelentést. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság véleményét kéri.  
 
Széles András, a Bizottság elnöke: 
Tisztelt Elnök úr! A Bizottság 6 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az 
előterjesztést. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni szépen. Megnyitja a vitát. Elmondja, hogy kérdések következnek az 
előterjesztéssel kapcsolatban. Nem lát kérdést. Kéri, hogy hozzászólási szándékukat 
szíveskedjenek jelezni a képviselők. Nem lát hozzászólási szándékot sem, így 
lezárja a napirendi pont vitáját. A határozati javaslatról kéri, hogy most szavazzanak.  
 
A döntéshozatalban részt vett 12 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 12 igen 
szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a határozati javaslatot 
elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
21/2017. (V.26.) közgyűlési határozata a Tolna Megyei 
Önkormányzat és a Tolna Megyei Önkormányzati 
Hivatal 2016. évi belső ellenőrzésére vonatkozó éves 
jelentésről 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 370/2011. 
(XII. 31.) Korm. rendelet 49. § (3a) bekezdése alapján a 
határozat mellékletét képező, a Tolna Megyei 
Önkormányzat és a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 
2016. évi belső ellenőrzésére vonatkozó éves jelentést 
megtárgyalta és a jelentésben foglaltakat elfogadja. 
 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 

 
(A belső ellenőrzési jelentés a jegyzőkönyv 3. számú mellékletét képezi.) 
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7. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a Tolnáért – Tolna Megyei Térségfejlesztési Nkkft. éves 
beszámolójának és közhasznúsági jelentésének elfogadására  
Előterjesztő: Varga-Stadler Gábor, az Nkkft. ügyvezetője 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszönti Varga-Stadler Gábor ügyvezető urat. Az anyagot a közgyűlés tagjai írásban 
megkapták. Kérdezi Varga-Stadler Gábor ügyvezető urat, hogy kíván-e szóbeli 
kiegészítést tenni. 
 
Varga-Stadler Gábor, ügyvezető: 
Tisztelt Elnök Úr! Tisztelt Közgyűlés! Annyi szóbeli kiegészítése lenne, hogy a 
beszámoló a múlt hét végére készült el, azóta nem történt semmilyen változás. A 
független könyvvizsgálói jelentés ezt követően érkezett meg. Az előterjesztés 
tartalmazza az éves beszámoló számszaki részeit, amit a cég könyvelője, pénzügyi 
vezetője állított össze. Erre alapult a szakmai beszámoló és az üzleti terv. Ezt 
elküldték a könyvvizsgálónak, aki nagyon röviden fogalmazott ugyan, de elfogadta, 
jóváhagyta. Ezután a tulajdonost képviselő szerv, a Közgyűlés jóváhagyása 
szükséges ahhoz, hogy a törvényi előríásnak megfeleljenek, azaz, hogy május 31. 
napjáig a Tolnáért Nkkft. mérlegbeszámolója elfogadásra és leadásra kerüljön.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. Az előterjesztést valamennyi Bizottság tárgyalta. Kéri dr. Égi Csabát, hogy a 
Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményéről tájékoztassa a Közgyűlést. 
 
dr. Égi Csaba, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság 6 igen szavazattal, 
egyhangúlag támogatja a határozati javaslat elfogadását.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Pénzügyi és Monitoring Bizottság véleményét kéri.  
 
Kerecsényi Márton, a Bizottság elnöke: 
Tisztelt Elnök Úr! Tisztelt Közgyűlés! A Pénzügyi és Monitoring Bizottság 
egyhangúlag támogatja a határozati javaslatot. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság véleményét kéri.  
 
Széles András, a Bizottság elnöke: 
Tisztelt Elnök úr! A Bizottság 6 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az 
előterjesztést. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Az előterjesztést a Nonprofit Kft. Felügyelőbizottsága is tárgyalta. Kéri Pirgi elnök 
urat, hogy ismertesse a Felügyelőbizottság véleményét.  
 
Pirgi József, a FEB elnöke: 
Elmondja, hogy a Felügyelőbizottság egyhangúlag támogatta a javaslat elfogadását.  
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Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni szépen. Kérdések, vélemények következnek az előterjesztéssel 
kapcsolatban. Megadja a szót Szabó Loránd képviselő úrnak. 
 
Szabó Loránd, képviselő: 
Köszöni. Kérdezi, hogy hogy van az, hogy a 13/2017-es közgyűlési határozat 20.000 
Ft-ban állapította meg Varga-Stadler Gábor juttatását, megbízási díját és az 1. 
napirendi pontnál hallották, hogy ez 354.000 Ft. Ez hol változott? Milyen formában? 
Ki döntött erről? A másik pedig, hogy szívesen hallgatna pár perces beszámolót az 
előterjesztőtől arra vonatkozólag, hogy működése során kikkel sikerült szakmai 
kapcsolatot kiépíteni, kiket látogatott meg. Szívesen venné, ha kitérne különösen a 
Dombóvár térségi szereplőkre.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni szépen. További kérdést nem lát. Megadja a szót Főjegyző úrnak 
válaszadásra. 
 
dr. Gábor Ferenc, megyei főjegyző: 
Az első kérdésre válaszolva elmondja, hogy két döntés született az ügyvezető 
munkájával kapcsolatban, egyrészt a vezetői megbízásért 20.000 Ft megbízási 
díjban részesül, másrészt munkaszerződést kötöttek vele a Paktumirodai feladatokra, 
erre is van emlékezete szerint közgyűlési határozat, ami 354.000 Ft-ról szólt. Ha jól 
emlékszik rá, akkor erről a döntés az előző ülésen született. Ugyanabban a 
juttatásban részesül mint a korábbi vezető, tehát van egy vezetői megbízása a cég 
vezetésére és van egy munkaszerződése a Paktumirodai feladatokra, ami a 
projektből kerül finanszírozásra.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni szépen. Megadja a szót ügyvezető úrnak a válaszadásra. 
 
Varga-Stadler Gábor, ügyvezető: 
A Közgyűlés megbízásából 2017. március 1. óta látja el a Tolnáért Nkkft. ügyvezetői 
teendőit. Bán Róberttől vette át a feladatot, gyakorlatilag egy folyamatos átadás-
átvétel zajlik, hiszen az élet az Nkkft. és a Paktumiroda életében nem állt meg. A 
kapcsolatfelvétel, amire a képviselő úr konkrétan rákérdezett, összefügg teljesen a 
munkával. Ez azt jelenti, hogy akik ebben a közös munkában részt vesznek, azokkal 
a kapcsolatot felvették, napi kapcsolatban vannak. Így Tamásival, hiszen az az egyik 
helyi paktum, ott jártak személyesen, a tamási kollégák többször jártak itt náluk. 
Felvették ugyanúgy Bonyháddal is a kapcsolatot, hiszen Tolna Megyében ez a két 
helyi paktum működik. Személyesen felvette a kapcsolatot a konzorciumban lévő 
szervezetekkel. Együttműködnek a Tolna Megyei Kereskedelmi és Iparkamarával, itt 
már konkrét közös lépések vannak a projekt megvalósítása érdekében. Szekszárd 
Városnak külön Paktumirodája van, de velük is felvette a kapcsolatot. A két helyi 
paktumal gyakorlatilag 99 %-os előkészítettségű egy együttműködési megállapodás. 
Bíznak benne, hogy több helyi paktum is alakulni fog az elkövetkező időszakban. 
Köszöni. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni szépen. Megadja a szót Szabó Loránd képviselő úrnak. 
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Szabó Loránd, képviselő: 
Felolvassa a közgyűlési határozat vonatkozó részét. Elmondja, hogy ebben a 
határozatban egy árva szó nem esik pénzbeli juttatásról. Azt gondolja, hogy egy 
szabálytalan munkaszerződés-kötés történt itt, hiszen a munkaszerződés 
megkötésének lehetősége a közgyűlésre tartozik, közgyűlési döntés van róla és a 
közgyűlés nem döntött az összegre vonatkozólag. Nem tud olyan jogszabályról, 
amely átruházta volna az összegnek a meghatározását. Így kérdéses, hogy 
egyáltalán szabályos munkaszerződése van-e Varga-Stadler Gábornak erre a 
feladatra. A másik kérdésére kapott válaszhoz annyi kiegészítést tenne, hogy Tisztelt 
Ügyvezető Úr! Tamási-Dombóvár vonatkozásában van helyi paktum, Dombóvár látja 
el a projektmenedzsmenti feladatokat ennél a paktumnál, és nagyon csodálkozik 
azon, hogy március 1. óta, amióta munkába állt, nem volt lehetősége a dombóvári 
szervezettel felvenni a kapcsolatot. Egyszer sem kereste őket. Több olyan 
rendezvény is volt, ahol megjelenhetett volna, ha a kapcsolatot komolyan gondolja. 
Reméli, hogy ha a munkaszerződése helyreáll, akkor eleget tesz a feladatának és 
felveszi a kapcsolatot a Dombóvári Paktumirodával is.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni szépen. Megadja a szót Főjegyző úrnak válaszadásra. 
 
dr. Gábor Ferenc, megyei főjegyző: 
Meg fogják nézni ezt az átruházott hatáskörben hozott döntést. A korábbi ügyvezető 
bérezésével egyidejűleg kapta meg a Varga-Stadler Gábor ezt a megbízást. A 
közgyűlés elnöke a rendelkezésre álló forrás keretén belül határozta meg a 
munkaszerződésben ezt az összeget. Szerinte semmilyen probléma nincsen, de 
megvizsgálják.  
 
Szabó Loránd, képviselő: 
Vizsgálhatják ezt elölről, hátulról, de ezt nem fogják tudni megalapozni 
jogszabályszerűen. Hiszen a határozat 3. pontja egyértelműen arról szól, hogy 
20.000 Ft. Minden, a Megyei Közgyűlés foglalkoztatásában álló személyre 
vonatkozóan, a kinevezést, az időpontot, a jogviszony típusát és a költséget meg kell 
határozni. Ebben az esetben ez nem történt meg. Úgy gondolja, hogy mulasztás 
történt Elnök Úr részéről, hiszen a szerződést ő írta alá, de úgy néz ki, hogy 
közgyűlési felhatalmazás nélkül tette.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Tisztelt képviselő úr! A rá testált felelősséget az elkövetett hibáért nyilván el fogja 
fogadni, ha tényleg így van. Meg fogják vizsgálni a kérdést, és amint ez kiderül, be 
fogja ismerni, hogy hibázott és ki fogják javítani ezt a hibát. Nem lát további kérdést, 
hozzászólást, így a napirendi pont vitáját lezárja. Kéri, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
A döntéshozatalban részt vett 12 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 10 igen 
szavazattal, 1 tartózkodás és 1 ellenszavazat mellett a határozati javaslatot 
elfogadta. 
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A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
22/2017. (V. 26.) közgyűlési határozata a Tolnáért – 
Tolna Megyei Térségfejlesztési Nonprofit 
Közhasznú Kft. 2016. évi beszámolójának és 
közhasznúsági jelentésének, valamint 2017. évi 
üzleti tervének elfogadásáról 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Tolnáért - 
Tolna Megyei Térségfejlesztési Nonprofit Közhasznú 
Kft. 2016. évi számviteli beszámolóját és 
közhasznúsági jelentését, valamint 2017. évi üzleti 
tervét a határozat mellékleteiben foglalt tartalommal 
elfogadja. 

Felelős: a beszámoló és az üzleti terv tartalmáért: 
Varga-Stadler Gábor ügyvezető,  
az alapítói megtárgyalásért: Fehérvári Tamás, a 
Közgyűlés elnöke 
 
Határidő: azonnal 
 

(A beszámoló és a közhasznúsági jelentés, valamint az üzleti terv a 
jegyzőkönyv 4. és 5. számú mellékleteit képezik.) 
 
 
8. NAPIRENDI PONT 

 Tájékoztató a “Klímavédelem és fenntarthatóság – klímastratégia kidolgozása 
és éghajlatváltozási platform létrehozása és működtetése – Tolna megyében” 
című KEHOP-pályázat végrehajtásáról  

 Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 

Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Az előterjesztést két Bizottság tárgyalta. A Területfejlesztési és Koordinációs 
Bizottság véleményét kéri.  
 
Széles András, a Bizottság elnöke: 
Tisztelt Elnök úr! A Bizottság 6 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az 
előterjesztést. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Pénzügyi és Monitoring Bizottság véleményét kéri. 
 
Kerecsényi Márton, a Bizottság elnöke: 
Tisztelt Elnök Úr! Tisztelt Közgyűlés! A Pénzügyi és Monitoring Bizottság 
egyhangúlag támogatja a határozati javaslatot. 
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Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. Megnyitja a vitát. Kérdések következnek. Kérdezi, hogy valaki szeretne-e 
hozzászólni. Megadja a szót Szabó Loránd képviselő úrnak. 
 
Szabó Loránd, képviselő: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök Úr! A fontosságát szeretné kiemelni ennek a 
napirendi pontnak. Úgy gondolja, hogy korunk egyik legfontosabb kérdésével 
foglalkozik ez a téma. Ő csak ösztönözni szeretné a szereplőket a további munkára, 
hiszen a jövőnk szempontjából ennél fontosabb kérdés ma szerinte nem létezik. Ha 
lehetne, azt a programtáblázatot, ami mellékletként szerepel, háromszorosára 
bővítené. Tudja, hogy csak erre van forrás. Úgy gondolja, hogy a földrajzi eloszlása 
ezen rendezvényeknek jó, lefedi a megyét. Dombóváron május 1-én volt kint a 
megbízott szervezet, magas színvonalú, jó munkát végeztek sok látogatóval. Reméli, 
hogy a többi helyen is elérik ezek a népszerűsítő rendezvények a kívánt színvonalat. 
Messzemenőkig támogatni tudja az ilyen jellegű programokat. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni szépen. Egyetért képviselő úrral. Azt gondolja, hogy nemcsak nekik, hanem 
a jövő nemzedékének is fontos, hogy ezt a stratégiát, nemcsak Magyarországon, 
hanem az egész világon egyre intenzívebben folytassák, hiszen óriási problémákat 
okozhat a Föld globális felmelegedése. További kérdések, vélemények nem lévén a 
vitát lezárja. Kéri, hogy az írásban kiküldött határozati javaslatról most szavazzanak.  
 
A döntéshozatalban részt vett 12 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 12 igen 
szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a határozati javaslatot 
elfogadta. 
 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
23/2017. (V. 26.) közgyűlési határozata 
„Klímavédelem és fenntarthatóság - klímastratégia 
kidolgozása és éghajlatváltozási platform 
létrehozása és működtetése - Tolna megyében” 
című KEHOP-pályázat végrehajtásáról szóló 
tájékoztatóról: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 
„Klímavédelem és fenntarthatóság - klímastratégia 
kidolgozása és éghajlatváltozási platform létrehozása 
és működtetése - Tolna megyében” című KEHOP-
pályázat végrehajtásáról szóló tájékoztatót 
megtárgyalta, a pályázat végrehajtása során tett 
intézkedésekkel egyetért, és azt jóváhagyja. 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 
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9. NAPIRENDI PONT 
 Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Várossal együttműködési megállapodás 

megkötésére a TOP-1.2.1-16 és a TOP-6.1.4-16 konstrukciókra beadott 
projektek összehangolása érdekében  

 Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 

Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A közgyűlés tagjai az írásos előterjesztést megkapták. Az előterjesztést két Bizottság 
tárgyalta. A Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság véleményét kéri.  
 
Széles András, a Bizottság elnöke: 
Tisztelt Elnök úr! A Bizottság 6 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az 
előterjesztést. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. Kéri dr. Égi Csabát, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményéről 
tájékoztassa a Közgyűlést. 
 
dr. Égi Csaba, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság 6 igen szavazattal, 
egyhangúlag támogatja a határozati javaslat elfogadását.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni szépen. Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése. Nem lát kérdést. 
Kérdezi, hogy van-e valakinek véleménye a napirenddel kapcsolatban. Megadja a 
szót Bencze János képviselő úrnak. 
 
Bencze János, képviselő: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök Úr! Szeretné megköszönni az elvégzett munkát, 
mint Sió mellett lakó embernek külön örömére szolgál, hogy elindult végre a projekt. 
Látszik az előterjesztésből, hogy kézzel fogható eredmények lesznek nemsokára. 
Átadja több Sió menti civilnek az üdvözletét a programhoz. Nagyon várják ezt és 
maximális támogatásukról biztosították a Megyei Közgyűlést. Köszöni. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. Elmondja, hogy mivel nem érkezett több vélemény, így a vitát lezárja. A 
képviselők írásban megkapták a határozati javaslatot. Kéri, hogy szavazzanak.  
 
A döntéshozatalban részt vett 12 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 12 igen 
szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a határozati javaslatot 
elfogadta. 
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A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
24/2017. (V. 26.) közgyűlési határozata 
„Együttműködési megállapodás a megye, valamint 
a megyei jogú város között Turisztikai szolgáltató 
központ tervezéséről és megvalósításáról” című 
együttműködési megállapodás aláírásáról 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatával 
TOP-1.2.1-16 és TOP-6.1.4-16 konstrukciókra 
benyújtott projektek összehangolásáról: 
 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 
határozat mellékletét képező „Együttműködési 
megállapodás a megye, valamint a megyei jogú város 
között Turisztikai szolgáltató központ tervezéséről és 
megvalósításáról” című megállapodás tartalmát 
megismerte és jóváhagyja. 
 
2. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 
felhatalmazza a Közgyűlés elnökét a „Együttműködési 
megállapodás a megye, valamint a megyei jogú város 
között Turisztikai szolgáltató központ tervezéséről és 
megvalósításáról” című végleges megállapodás 
tartalmának jóváhagyására, aláírására és szükség 
szerint annak módosítására. 
 
Felelős: Fehérvári Tamás, Közgyűlés elnöke 
Határidő: 2017.05.31. 

 
(Az együttműködési megállapodás a jegyzőkönyv 6. számú mellékletét képezi.) 
 
 
10. NAPIRENDI PONT 

 Javaslat a Magyar Önkormányzatok Szövetségéből való kilépésre  
 Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 

Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A közgyűlés tagjai az írásos előterjesztést megkapták. Az előterjesztést előzetesen 
nem tárgyalta Bizottság. Kérdések következnek. Nem lát kérdést. Kíván-e valaki 
hozzászólni?  
Kérdések, vélemények nem lévén a vitát lezárja. Kéri, hogy az írásban kiküldött 
határozati javaslatról most szavazzanak.  
 
A döntéshozatalban részt vett 12 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 9 igen 
szavazattal, 3 tartózkodás mellett, ellenszavazat nélkül a határozati javaslatot 
elfogadta. 
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A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
25/2017. (V. 26.) közgyűlési határozata a Magyar 
Önkormányzatok Szövetségéből való kilépésről: 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése akként 
határozott, hogy a Magyar Önkormányzatok 
Szövetségében (2100 Gödöllő Szabadság tér 7.) 
fennálló tagsági jogviszonyát 2017. december 31. 
napi hatállyal kilépéssel megszünteti. 

A Közgyűlés felhatalmazza Fehérvári Tamás 
elnököt a kilépési nyilatkozat aláírására. 

Felelős: Fehérvári Tamás, Közgyűlés elnöke 
Határidő: a kilépési nyilatkozat megküldésére: 
2017. május 31. 

 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A Közgyűlés zárt ülésen folytatja munkáját. 
 
 
 

k. m. f. t. 
 
 
 
 
 
  Fehérvári Tamás dr. Gábor Ferenc 
 a Közgyűlés elnöke megyei főjegyző 



                      1.számú melléklet 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
4/2017. (V. 26.) önkormányzati rendelete 
a Tolna Megyei Önkormányzat 2016. évi  

költségvetésének végrehajtásáról 
 

 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 91. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 
32. Cikk. (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdés a) 
pontjában foglalt véleményezési jogkörében eljáró Tolna Megyei Önkormányzat 
Pénzügyi és Monitoring Bizottsága véleményének kikérésével, a Tolna Megyei Ön-
kormányzat 2016. évi költségvetésének végrehajtásáról a következőket rendeli: 
 

1. A rendelet hatálya 
 
1. § A rendelet hatálya a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésére és annak szer-

veire terjed ki. 
2. A bevételek és kiadások teljesítése 

 
2. § (1) A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) a 

Tolna Megyei Önkormányzat konszolidált 2016. évi  
1. költségvetési bevétel teljesítését 437 011 166 Ft-ban 
2. költségvetési kiadás teljesítését 287 987 760 Ft-ban 
3. költségvetési egyenlegét (többletét) -149 023 406 Ft-ban 

a) ebből: a működési bevételek és működési 
kiadások egyenlegét (többletét) -162 010 750 Ft-ban 
b) ebből: a felhalmozási bevételek és felhalmozási 
kiadások egyenlegét (hiányát)  12 987 344 Ft-ban 

hagyja jóvá. 
 

(2) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat 2016. évi költségvetésének 
végrehajtása keretében 
1. a költségvetési hiány belső finanszírozására 
    szolgáló előző évek költségvetési maradvány 
    teljesítését  49 330 107 Ft-ban 
2. az államháztartáson belüli megelőlegezés 

teljesítését 8 332 000 Ft-ban 
3. a költségvetési hiány külső finanszírozására  

szolgáló finanszírozási bevétel teljesítését  0   Ft-ban 
4. a finanszírozási kiadások teljesítését 8 332 000 Ft-ban 
hagyja jóvá. 

 
(3) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat konszolidált 2016. évi költség-
vetési bevétel és költségvetési kiadás teljesítésből a 
1. működési bevételek teljesítését  429 320 736 Ft-ban 
2. működési kiadások teljesítését 267 309 986 Ft-ban 
3. felhalmozási bevételek teljesítését  7 690 430 Ft-ban 
4. felhalmozási kiadások teljesítését 20 677 774 Ft-ban 
állapítja meg. 
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3. § (1) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat 2016. évi költségvetésének  

1. költségvetési bevétel teljesítését 395 600 907 Ft-ban 
2. költségvetési kiadás teljesítését 140 868 801 Ft-ban 
3. költségvetési egyenlegét (többletét) -254 732 106 Ft-ban 
a) ebből: a működési bevételek és működési 

kiadások egyenlegét (többletét) -268 188 154 Ft-ban 
b) ebből: a felhalmozási bevételek és felhalmozási 

kiadások egyenlegét (hiányát)  13 456 048 Ft-ban 
4. költségvetési hiány belső finanszírozására 
    szolgáló előző évek költségvetési maradvány 
    teljesítését  39 074 352 Ft-ban 
5. államháztartáson belüli megelőlegezés 

teljesítését 8 332 000 Ft-ban 
6. költségvetési hiány külső finanszírozására  

szolgáló finanszírozási bevételi teljesítését  0   Ft-ban 
7. finanszírozási kiadás teljesítését 138 598 672 Ft-ban 

a) ebből: a működési célú finanszírozási kiadások 
teljesítését  138 598 672 Ft-ban 
aa) ebből: az irányító szervi támogatást 130 266 672 Ft-ban 
ab) ebből: az államháztartáson belüli megelőlegezés 
visszafizetését 8 332 000 Ft-ban 
b) ebből: a felhalmozási célú finanszírozási kiadások 

teljesítését  0    Ft-ban 
hagyja jóvá.  

  
(2)  A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 2016. évi költségve-
tésének  
1. költségvetési bevétel teljesítését 41 410 259 Ft-ban 
2. költségvetési kiadás teljesítését 147 118 959 Ft-ban 
3. a költségvetési egyenlege (hánya) összegét 105 708 700 Ft-ban 

a) ebből: a működési bevételek és működési 
kiadások egyenlegét (hiányát) 106 177 404 Ft-ban 

b) ebből: a felhalmozási bevételek és felhalmozási 
kiadások egyenlegét (többletét)  - 468 704 Ft-ban 

4. a költségvetési hiány belső finanszírozására 
    szolgáló előző évek költségvetési maradvány 
    teljesítését  10 255 755 Ft-ban 
5. a költségvetési hiány finanszírozására  

szolgáló finanszírozási bevétel teljesítését  130 266 672 Ft-ban 
a) ebből: a működési célú finanszírozási bevétel 

teljesítését 130 266 672 Ft-ban 
aa) ebből: irányítószervi támogatás bevételét 130 266 672 Ft-ban 
b) ebből: a felhalmozási célú finanszírozási bevétel 

teljesítését 0    Ft-ban 
6. finanszírozási kiadásait 0    Ft-ban 

hagyja jóvá. 
 
4. § A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat 2016. évi konszolidált költségvetés-

ének teljesítését működési bevételek és működési kiadások, felhalmozási bevé-
telek és felhalmozási kiadások, ezen belül kiemelt előirányzatok szerinti bon-
tásban az 1. mellékletben foglaltak szerint hagyja jóvá. 
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5. § (1) Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat gazdálkodási körébe tartozó 2016. 

évi költségvetés teljesítését működési bevételek és működési kiadások, felhal-
mozási bevételek és felhalmozási kiadások, ezen belül kiemelt előirányzatok 
szerinti bontásban a 2. mellékletben foglaltak szerint hagyja jóvá. 

 
(2) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 2016. évi költségve-
tésének teljesítését működési bevételek és működési kiadások, felhalmozási 
bevételek és felhalmozási kiadások, ezen belül kiemelt előirányzatok szerinti 
bontásban a 3. mellékletben foglaltak szerint hagyja jóvá. 

 
(3) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 2016. évi tényleges át-
lagos statisztikai állományi létszámát 20 főben tudomásul veszi.    

 
6. § (1) A Közgyűlés az Önkormányzat költségvetési mérlegét közgazdasági tago-

lásban a 4. melléklet szerint hagyja jóvá. 
 
(2) A Közgyűlés az Önkormányzat költségvetési mérlegét közgazdasági tago-
lásban, ezen belül rovatonkénti bontásban az 5. melléklet szerint hagyja jóvá. 

 
7. § A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat és a Tolna Megyei Önkormányzati 

Hivatal 2016. évi pénzkészletének alakulását az 6. mellékletben foglaltak sze-
rint jóváhagyja. 

 
8. § A Közgyűlés a többéves kihatással járó döntések számszerűsítését évenként és 

összesítve a 7. melléklet szerint tudomásul veszi. 
 

9. § A Közgyűlés megállapítja, hogy az önkormányzat 2016. évben a Magyarország 
gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 3. § (1) bekezdése sze-
rinti adósságot keletkeztető ügyletet nem kötött, hitelállománnyal 2016. decem-
ber 31-i állapot szerint az önkormányzat nem rendelkezett. Az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV. törvény 29./A. §-a alapján jóváhagyott tervszámokhoz 
képest az adósságot keletkeztető ügyletek esetében változás nem következett 
be. 

 
10. § A Közgyűlés megállapítja, hogy 2016. évben az önkormányzat közvetett támo-

gatást nem nyújtott.  
 
11. § A Közgyűlés a költségvetési kiadások és bevételek kötelező feladat, önként 

vállalt feladat és államigazgatási feladat szerinti teljesítését a 8-10. és a 11-13. 
mellékletek szerint jóváhagyja.  

 
12. § (1) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat konszolidált, önkormányzati 

szintű –vagyonának és forrásainak állományát tartalmazó - 2016. évi mérlegét a 
14. mellékletben foglaltak szerint jóváhagyja. 

 
(2) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat konszolidált 
eredménykimutatását a 15. mellékletben foglaltak szerint jóváhagyja. 

 
13. § (1) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat 2016. évi alaptevékenysége 

maradványának alakulását a 16. mellékletben foglaltak szerint jóváhagyja, az 
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önkormányzati szintre összesített maradványt 198 353 513 Ft-ban állapítja 
meg. 

 
(2) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat elkülönített költségvetésének 
2016. évi maradványát 163 539 786 Ft-ban állapítja meg, a maradvány felhasz-
nálását a 17. melléklet szerint hagyja jóvá. 
  
(3) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 2016. évi maradványát 
34 813 727 Ft-ban, ebből a szabadon felhasználható maradvány összegét és a 
2016. évi maradvány tervezett felhasználását a 18. melléklet szerint hagyja jó-
vá.  

 
(4) A Hivatal céljellegű maradványát a Támogatási Szerződésben foglaltak 
szerint kell felhasználni. A felhasználás jogcímei a projekt költségvetésének 
módosításához igazodóan változhatnak. A Hivatal saját forrásából képződött 
maradványának személyi kiadás és járulék kiadás maradványa a megyei fő-
jegyző döntése szerint dologi kiadásokra is felhasználható.  

 
(5) A Közgyűlés megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat és a Tolna 
Megyei Önkormányzati Hivatal vállalkozási tevékenységet nem folytatott, emiatt 
vállalkozási maradvány elszámolási kötelezettsége a szervezeteknek nem ke-
letkezett. 

  
3. Elszámolások a központi költségvetésből folyósított állami támogatásokról, 

az átruházott hatáskörben hozott döntésekről, alapítványi támogatások-
ról 

 
14. § A Közgyűlés a 2016. évi általános működési támogatás, egyéb kiegészítő álla-

mi támogatás felhasználásának elszámolását, valamint a 2015-ben elnyert és 
2016-ban felhasználható megyei önkormányzatok rendkívüli támogatásának el-
számolását a 19. mellékletben foglaltak szerint tudomásul veszi.   

 
15. § A Közgyűlés a Közgyűlés elnöke rendelkezésére álló forrás felhasználását a 

20. melléklet szerint tudomásul veszi. 
 

4. A Tolna Megyei Önkormányzat vagyonkimutatása 
 
16. § A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat 2016. évi vagyonkimutatását a 21.  

mellékletében foglaltaknak megfelelően jóváhagyja. 
 
 

5. A Tolna Megyei Önkormányzat tulajdonában álló gazdálkodó szerveze-
tekkel összefüggő önkormányzati kötelezettségek és részesedések 

 
17. § A Közgyűlés megállapítja, hogy a helyi önkormányzat tulajdonában álló gazdál-

kodó szervezetek működéséből kötelezettsége az önkormányzatnak 2016. év-
ben nem származott. 
 

18.  § A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat részesedéseinek alakulását a 22. 
mellékletben foglaltak szerint tudomásul veszi.  

 





1. melléklet a 4/2017. (V. 26.) önkormányzati rendelethez
1. oldal

A Tolna Megyei Önkormányzat 2016. évi összevont, nettósított költségvetése

Költs. Kie- Rész- Bevételek, kiadások Eredeti Módosított Teljesítés
bev. melt letezés előirányzat előirányzat
kiadás elő- Kiemelt előirányzatok

irányz. megnevezése Ft-ban Ft-ban Ft-ban

1. Működési bevételek
1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 208 511 637 427 696 353 427 694 868

1.1 Önkormányzatok működési támogatásai 208 316 637 221 519 889 221 519 889

1.1.1 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 208 316 637 208 316 637 208 316 637
1.1.1.1 Megyei önkormányzatok működésének támogatása 208 300 000 208 300 000 208 300 000
1.1.1.2 Bérkompenzáció 2015. évi 16 637 16 637 16 637

1.2.1 Működési célú támogatások és kiegészítő támogatások 0 13 203 252 13 203 252
1.2.1.1 Bérkompenzáció 2016. évi 0 365 252 365 252
1.2.1.2 Megyei önkormányzatok 2016. évi rendkívüli támogatása 0 12 838 000 12 838 000

1.2 Elvonások, befizetések bevétele 0 4 419 200 4 419 200
1.2.1 Egyéb elvonások, befizetések 0 4 419 200 4 419 200

1.3 Működési célú visszatérítendő támogatások bevétele ÁHT-n bel. 0 20 000 000 20 000 000
(fejezeti kezelésű előirányzattól)

1.4 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülről 195 000 181 757 264 181 755 779

2. Közhatalmi bevételek 0 0 0

3. Működési bevételek 1 465 000 6 039 986 1 625 868

4. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0

Működési költségvetési bevételek összesen: 209 976 637 433 736 339 429 320 736

2. Felhalmozási bevételek
1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0 6 225 164 6 225 164

1.1 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0
1.2 Egyéb felhalmozási célú támogatás államháztartáson bel. 0 6 225 164 6 225 164

2. Felhalmozási bevételek 500 000 500 000 39 000
2.1 Felhalmozási bevételek 500 000 500 000 39 000

3. Felhalmozási célú átvett pénzeközök 1 500 000 1 713 000 1 426 266
Ebből:felh.célú visszatér.tám.kölcsönök visszatérülése 1 500 000 1 713 000 1 426 266
Felhalmozási költségvetési bevételek összesen: 2 000 000 8 438 164 7 690 430
Költségvetési bevételek összesen 211 976 637 442 174 503 437 011 166
Költségvetési kiadások

1. Működési kiadások
1. Személyi juttatások 140 040 000 180 725 430 145 880 061
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szoc.hj. adó 38 066 000 48 768 866 39 513 464
3. Dologi kiadások 43 579 000 194 197 009 50 367 261
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0
5. Egyéb működési célú kiadások 10 106 637 32 915 997 31 549 200

5.1 Nemzetközi kötelezettségek 0 0 0
5.2 Elvonások befizetések 0 4 419 200 4 419 200
5.3 Működési célú visszatérítendő támog.törlesztése Áht.-n bel. 0 20 000 000 20 000 000
5.4 Működési célú támogatás államháztartáson belülre 0 180 000 180 000
5.5 Egyéb működési célú támogatások áht-n kívülre 7 000 000 7 520 000 6 950 000

5.6 Általános tartalék 3 106 637 796 797 0
5.7 Működési célú céltartalék 0 0 0

Működési költségvetési kiadások össesen: 231 791 637 456 607 302 267 309 986



1. melléklet a 4/2017. (V. 26.) önkormányzati rendelethez
2. oldal

A Tolna Megyei Önkormányzat 2016. évi összevont költségvetése

Költs. Kie- Rész- Bevételek, kiadások Eredeti Módosított Teljesítés
bev. melt letezés előirányzat előirányzat
kiadás elő- Kiemelt előirányzatok

irányz. megnevezése Ft-ban Ft-ban Ft-ban
2. Felhalmozási kiadások

1. Beruházások 20 619 000 25 047 012 19 311 952
2 Felújítások 0 78 296 78 296
3. Egyéb felhalmozási célú kiadások 200 000 1 440 000 1 287 526

3.1 Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülre 0 1 048 000 1 048 000
3.2 Felhalmozási célú támogatás államháztartáson kívülre 0 0 0
3.3 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások kölcsönök 200 000 392 000 239 526

0 0 0
0 0 0

Felhalmozási költségvetési kiadások összesen: 20 819 000 26 565 308 20 677 774
Költségvetési kiadások összesen: 252 610 637 483 172 610 287 987 760
Költségvetési bevételek összesen: 211 976 637 442 174 503 437 011 166

3. Költségvetési  egyenleg (hiány) 40 634 000 40 998 107 -149 023 406

3.1
Ebből: működési bevételek és működési kiadások egyenlege( hiány, 
többlet) 21 815 000 22 870 963 -162 010 750

3.2
Ebből:Felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások egyenlege 
(hiány) 18 819 000 18 127 144 12 987 344
Finanszírozási bevételek 48 966 000 57 662 107 57 662 107

4. 4.1 Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló
költségvetési maradvány 48 966 000 49 330 107 49 330 107

4.1.1 Ebből: Működési célú kv.-i maradvány 30 147 000 31 202 963 31 202 963
4.1.2            Felhalmozási célú kv.-i maradvány 18 819 000 18 127 144 18 127 144
4.2 Államháztartáson belüli megelőlegezés 0 8 332 000 8 332 000

5. A költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló
finanszírozási bevételi előirányzat 0 0 0

5.1 Ebből: működési célú finanszírozási bevétel 0 0 0
5.1.1            Ebből: Irányítószervi támogatás 0 0 0

5,2            felhalmozási célú finanszírozási bevétel 0 0 0
5.2.1            Ebből: Irányítószervi támogatás 0 0 0

6. Finanszírozási kiadások 8 332 000 16 664 000 8 332 000
6.1 Ebből: működési célú finanszírozási kiadás 8 332 000 16 664 000 8 332 000

6.1.1            Ebből: Irányító szerv által nyújtott támogatás 0 0 0
6.1.2            Ebből: államháztart. belüli megelőleg.visszafiz. 8 332 000 16 664 000 8 332 000

6.2            felhalmozási célú finanszírozási kiadás 0 0 0
6.2.1            Ebből: Irányító szerv által nyújtott támogatás 0 0 0

0 0 0 0



2. melléklet a 4/2017. (V. 26.) önkormányzati rendelethez
1. oldal

A Tolna Megyei Önkományzat 2016. évi bevételei és kiadásai

Költs. Kie- Rész- Bevételek, kiadások Eredeti Módosított Teljesítés
bev. melt letezés előirányzat előirányzat
kiadás elő- Kiemelt előirányzatok

irányz. megnevezése Ft-ban Ft-ban Ft-ban
1. Működési bevételek

1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 208 511 637 389 106 563 389 106 563
1.1 Önkormányzatok működési támogatása 208 316 637 221 519 889 221 519 889

1.1.1 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 208 316 637 208 316 637 208 316 637
1.1.1.1 Megyei önkormányzatok működésének támogatása 208 300 000 208 300 000 208 300 000
1.1.1.2 2015. évről áthúzódó bérkompenzáció 16 637 16 637 16 637

1.1.2 Működési célú támogatások és kiegészítő támogatások 0 13 203 252 13 203 252
1.1.2.1 Bérkompenzáció 2016 365 252 365 252
1.1.2.2 Megyei önkormányzatok 2016. évi rendkívüli támogatása 12 838 000 12 838 000

1.2 Elvonások, befizetések bevétele 0 4 419 200 4 419 200
1.2.1 Egyéb elvonások, befizetések 4 419 200 4 419 200

1.3 Működési célú visszatérítendő támogatások bevétele ÁHT-n bel. 20 000 000 20 000 000
(fejezeti kezelésű előirányzattól)

1.2 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülről 195 000 143 167 474 143 167 474
1.2.1 Egyéb műk. c. tám.elkül.áll.pénzalap. közfoglalkoztatásra 195 000 1 831 994 1 831 994

1.2.1.1 Egyéb műk. c. tám.elkül.áll.pénzalap. közfoglalkoztatásra (áth.) 195 000 195 000 195 000
1.2.1.2 Egyéb műk. c. tám.elkül.áll.pénzalap. közfoglalkoztatásra 1 636 994 1 636 994
1.2.1.3 Egyéb műk.c.tám EU tám. TOP-5.1.1 Foglalkoztatási paktum 112 035 480 112 035 480
1.2.1.4 Egyéb műk. c. tám.EU Klímastartégia 25 500 000 25 500 000
1.2.1.5 Egyéb műk.c. tá. FVM fejezeti kez. ei. (Hungarikum pályázat) 3 000 000 3 000 000
1.2.1.6 Egyéb műk.c.tám. NGM hazai fejl. pályázatok ellenőrzése (fej.kez.) 800 000 800 000

2. Közhatalmi bevételek 0 0 0

3. Működési bevételek 385 000 1 073 000 907 344
3.1 Működési bevételek 385 000 1 073 000 907 344

4. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0

Működési költségvetési bevételek összesen: 208 896 637 390 179 563 390 013 907

2. Felhalmozási bevételek
1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0 5 548 000 5 548 000

1.1 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
1.2 Egyéb felhalmozási célú támogatás államháztartáson bel. 0 5 548 000 5 548 000

1.2.1 Helyi önk. költségvetési szervtől 1 048 000 1 048 000
1.2.2 Egyéb felh.c. tám. EU Klímastartégia 4 500 000 4 500 000

2. Felhalmozási bevételek 500 000 500 000 39 000
2.1. Felhalmozási bevételek 500 000 500 000 39 000

3. Felhalmozási célú átvett pénzeközök 0 0 0

Felhalmozási költségvetési bevételek összesen: 500 000 6 048 000 5 587 000
Költségvetési bevételek összesen 209 396 637 396 227 563 395 600 907
Költségvetési kiadások

1. Működési kiadások
1. Személyi juttatások 52 025 000 62 225 548 51 405 433
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szoc.hj. adó 14 208 000 16 605 476 13 783 529
3. Dologi kiadások 17 298 000 165 832 078 29 506 791
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
5 Egyéb működési célú kiadások 10 106 637 28 496 797 27 130 000

5.1 Nemzetközi kötelezettségek 0 0 0
5.2 Elvonások, befizetések
5.3 Működési célú visszatérítendő tám.törlesztése Áht.-n bel. 0 20 000 000 20 000 000

5.3 Műk.célú visszatérítenső tám.törl. egyéb fejezeti kez.előir.-nak 20 000 000 20 000 000
5.4 Működési célú támogatás államháztartáson belülre 0 180 000 180 000

5.4.1 Helyi önkormányzatok műk. támogatása 100 000 100 000
5.4.2 Nemzetiségi önkormányzatok támogatása 50 000 50 000
5.4.3 Központi költségvetési szervek támogatása 30 000 30 000

5.5 Működési célú támogatás áht-n kívülre 7 000 000 7 520 000 6 950 000
5.5.1 Szekszárdi Német Nemzetiségi Egyesület 500 000 500 000 500 000
5.5.2 Tolna Megyei Diáksport Tanács műk. tám. 500 000 500 000 500 000
5.5.3 Tolna Megyei Sportszövetségek Szövetségének támogatása 1 000 000 1 500 000 1 500 000
5.5.4 Civil szervezetek támogatása 2 000 000 1 820 000 1 750 000
5.5.5 Civil szervezetek díja 200 000 200 000
5.5.6 Alapítványok támogatása 1 000 000 1 000 000 500 000
5.5.7 Tolnáért-Nonprofit Kft. támogatás kötelező önk. feladat ellátására 2 000 000 2 000 000 2 000 000

5.6 Általános tartalék 3 106 637 796 797
5.7 Működési célú céltartalék

Működési költségvetési kiadások össesen: 93 637 637 273 159 899 121 825 753



2. melléklet a 4/2017. (V. 26.) önkormányzati rendelethez
2. oldal

A Tolna Megyei Önkományzat 2016. évi bevételei és kiadásai

Költs. Kie- Rész- Bevételek, kiadások Eredeti Módosított Teljesítés
bev. melt letezés előirányzat előirányzat
kiadás elő- Kiemelt előirányzatok

irányz. megnevezése Ft-ban Ft-ban Ft-ban
2. Felhalmozási kiadások

1. Beruházások 18 632 000 23 465 048 18 964 752
1.1 Immateriális javak beszerzése 7 301 000 11 193 997 7 650 622
1.2 Ingatlanok vásárlása létesítése 825 197 825 000
1.3 Informatikai eszközök beszerzése 2 724 000 600 566 600 557
1.4 Egyéb tárgyi eszkö beszerzése 4 646 000 5 874 782 5 874 767
1.5 Részesedések 0 0 0
1.6 Beruházás általános forgalmi adója 3 961 000 4 970 506 4 013 806

2. Felújítások 0 78 296 78 296
2.1 Irodaház felújítása (padlóburkolat) 78 296 78 296

3. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0
3.1 Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülre
3.2 Felhalmozási célú pénzeszközátadás
3.3 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások kölcsönök

Felhalmozási költségvetési kiadások összesen: 18 632 000 23 543 344 19 043 048
Költségvetési kiadások összesen: 112 269 637 296 703 243 140 868 801
Költségvetési bevételek összesen: 209 396 637 396 227 563 395 600 907

3. Költségvetési egyenleg (többlet) -97 127 000 -99 524 320 -254 732 106

3.1
Ebből: működési bevételek és működési kiadások egyenlege( 
többlet) -115 259 000 -117 019 664 -268 188 154

3.2
Ebből:Felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások egyenlege 
(hiány) 18 132 000 17 495 344 13 456 048

4. Finanszírozási bevételek 39 074 000 47 406 352 47 406 352
4.1 Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló

költségvetési maradvány 39 074 000 39 074 352 39 074 352
4.1.1 Ebből: Működési célú  kv.-i maradvány 20 942 000 21 579 008 21 579 008
4.1.2            Felhalmozási célú .kv.-i maradvány 18 132 000 17 495 344 17 495 344
4.2 Államháztartáson belüli megelőlegezés 8 332 000 8 332 000

5. A költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló
finanszírozási bevétel 0 0 0

5.1 Ebből: működési célú finanszírozási bevétel

5.2           Felhalmozási célú finanszírozási bevétel

6. Finanszírozási kiadások 136 201 000 146 930 672 138 598 672
6.1 Ebből: működési célú finanszírozási kiadás 136 201 000 146 930 672 138 598 672

6.1.1            Ebből: Irányító szerv által nyújtott támogatás 127 869 000 130 266 672 130 266 672
6.1.2            Ebből: államházt. belüli megelőleg.visszafizetés 8 332 000 16 664 000 8 332 000

6.2            felhalmozási célú finanszírozási kiadás 0 0 0
6.2.1            Ebből: Irányító szerv által nyújtott támogatás



3. melléklet a 4/2017. (V. 26.) önkormányzati rendelethez
1. oldal

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 2016. évi bevételei és kiadásai

Költs. Kie- Rész- Bevételek, kiadások Eredeti Módosított Teljesítés
bev. melt letezés előirányzat előirányzat
kiadás elő- Kiemelt előirányzatok

irányz. megnevezése Ft-ban Ft-ban Ft-ban
1. Működési bevételek

1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 0 38 589 790 38 588 305
1.1 Egyéb működési célú támogatás államháztartáson belüről 0 38 589 790 38 588 305

1.1.2 Időközi önkormányztai választás, nemz.önk.vál. 169 290 167 805
1.1.3 Egyéb műk.c. tám. fejezeti kez. EU pr. TOP-5.1.1 31 575 730 31 575 730
1.1.3 Népszavazás támogatása Nemz.Vál.Iroda 6 844 770 6 844 770

0 0 0
2. Közhatalmi bevételek 0 0 0

3. Működési bevételek 1 080 000 4 966 986 718 524
3.1 Működési bevételek 1 080 000 4 966 986 718 524

4. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0

Működési költségvetési bevételek összesen: 1 080 000 43 556 776 39 306 829

2. Felhalmozási bevételek
1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0 677 164 677 164

1.1 Egyéb felhalmozási célú tám. államháztartáson belülről 0 677 164 677 164
1.1.1 Egyéb felhalm.c.tám EU projekt TOP-5.1.1 677 164 677 164

2. Felhalmozási bevételek 0 0 0
2.1. Felhalmozási bevételek

3. Felhalmozási célú átvett pénzeközök 1 500 000 1 713 000 1 426 266
3.1 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
3,2 Felhalmozási célú visszatérítendő tám., kölcsönök visszatérül. 1 500 000 1 713 000 1 426 266

Felhalmozási költségvetési bevételek összesen: 1 500 000 2 390 164 2 103 430
Költségvetési bevételek összesen 2 580 000 45 946 940 41 410 259
Költségvetési kiadások

1. Működési kiadások
1. Személyi juttatások 88 015 000 118 499 882 94 474 628
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szoc.hj. adó 23 858 000 32 163 390 25 729 935
3. Dologi kiadások 26 281 000 28 364 931 20 860 470
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
5. Egyéb működési célú kiadások 0 4 419 200 4 419 200

5.1 Működési célú támogatás államháztartáson belülre 0 0 0
5.2 Elvonások, befizetések (önk.jogszab.alapján terhelő) 4 419 200 4 419 200
5.3 Működési célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0 0

Működési költségvetési kiadások össesen: 138 154 000 183 447 403 145 484 233



3. melléklet a 4/2017. (V. 26.) önkormányzati rendelethez
2. oldal

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 2016. évi bevételei és kiadásai

Költs. Kie- Rész- Bevételek, kiadások Eredeti Módosított Teljesítés
bev. melt letezés előirányzat előirányzat
kiadás elő- Kiemelt előirányzatok

irányz. megnevezése Ft-ban Ft-ban Ft-ban
2. Felhalmozási kiadások

1. Beruházások 1 987 000 1 581 964 347 200
2. Felújítások 0 0 0
3. Egyéb felhalmozási célú kiadások 200 000 1 440 000 1 287 526

3.1 Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülre 1 048 000 1 048 000
3.2 Felhalmozási célú támogatás államháztartáson kívülre
3.3 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások kölcsönök 200 000 392 000 239 526

Felhalmozási költségvetési kiadások összesen: 2 187 000 3 021 964 1 634 726
Költségvetési kiadások összesen: 140 341 000 186 469 367 147 118 959
Költségvetési bevételek összesen: 2 580 000 45 946 940 41 410 259

3. Költségvetési egyenleg (hiány) 137 761 000 140 522 427 105 708 700

3.1 Ebből: működési bevételek és működési kiadások egyenlege( hiány) 137 074 000 139 890 627 106 177 404

3.2
Ebből:felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások egyenlege 
(hiány, többlet)) 687 000 631 800 -468 704

4. Finanszírozási bevételi előirányzat
Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló
költségvetési maradvány 9 892 000 10 255 755 10 255 755

4.1 Ebből: Működési célú kv.-i maradvány 9 205 000 9 623 955 9 623 955
4.2            Felhalmozási célú.kv.-i maradvány 687 000 631 800 631 800

5. Irányítószerv támogatása
127 869 000 130 266 672 130 266 672

5.1 Ebből: működési célú finanszírozási bevétel 127 869 000 130 266 672 130 266 672
5.1.1            Ebből: Irányítószervi támogatás 127 869 000 130 266 672 130 266 672

5,2            felhalmozási célú finanszírozási bevétel 0 0 0
5.2.1            Ebből: Irányítószervi támogatás

6. Finanszírozási kiadások 0 0 0
6.1 Ebből: működési célú finanszírozási kiadás

6.2            felhalmozási célú finanszírozási kiadás



1. oldal
4. melléklet a 4/2017. (V. 26.) önkormányzati rendelethez

Bevételek 2015. évi 2016. évi 2016. évi 2016. évi Teljesítés Kiadások 2015. évi 2016. évi 2016. évi 2016. évi Teljesítés
teljesítés eredeti módosított teljesítés a mód. elői. teljesítés eredeti módosított teljesítés a mód. elői.

előir. előir. visz. előir. előir. visz.
Ft Ft Ft Ft % Ft Ft Ft Ft %

Költségvetési bevételek Költségvetési kiadások
1. Működési bevételek 1.Működési kiadások
Működési célú támogat. államház. belülről Személyi juttatások 134 649 000 140 040 000 180 725 430 145 880 061 80,7
Helyi önk. működésének általános támogat. 208 300 000 208 300 000 208 300 000 208 300 000 100,0 Munkaadót terh. jár. és szociális hj. adó 36 249 000 38 066 000 48 768 866 39 513 464 81,0
Bérkompenzáció 35 000 16 637 16 637 16 637 100,0 Dologi kiadások 90 471 000 43 579 000 194 197 009 50 367 261 25,9

Működési célú támogatások és kieg. tám. 17 933 000 13 203 252 13 203 252 100,0 Ellátottak pénzbeli juttatásai

Elvonások, befizetések 44 000 4 419 200 4 419 200 100,0

Működési célú visszatér.támog. igénybevétele Áht-n bel. 20 000 000 20 000 000 100,0
Egyéb működési célú támogatás ÁHT-n belülr. 61 539 000 195 000 181 757 264 181 755 779 100,0 Egyéb működési célú kiadások

Műk.célú támogatások áht.-n belülről 287 851 000 208 511 637 427 696 353 427 694 868 100,0 Nemzetközi kötelezettségek
Elvonások, befizetések 6 183 000 4 419 200 4 419 200 100,0
Működési célú visszatérítendő támogat.törlesztése Áht.-n bel. 20 000 000 20 000 000 100,0
Működési célú támogatás államházt. belülre 15 230 000 0 180 000 180 000 100,0

Közhatalmi bevételek Egyéb működési célú tám. áht.-n kívülre 11 020 000 7 000 000 7 520 000 6 950 000 92,4
Működési bevételek 5 451 000 1 465 000 6 039 986 1 625 868 26,9 Általános tartalék 3 106 637 796 797
Működési célú átvétt pénzeszközök Működési céltartalék

Egyéb működési célú kiadások összesen 32 433 000 10 106 637 32 915 997 31 549 200 95,8

1.Működési költségvetési bevételek 293 302 000 209 976 637 433 736 339 429 320 736 99,0 1.Működési költségvetési kiadások 293 802 000 231 791 637 456 607 302 267 309 986 58,5

2.Felhalmozási bevételek 2. Felhalmozási kiadások
Felhalmozási célú támogatások állam- Beruházások 7 748 000 20 619 000 25 047 012 19 311 952 77,1
háztartáson belülről 1 826 000 6 225 164 6 225 164 100,0 Felújítások 5 131 000 0 78 296 78 296 100,0
Felhalmozási bevételek 500 000 500 000 39 000 7,8 Egyéb felhalmozási célú kiadások
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 1 356 000 1 500 000 1 713 000 1 426 266 83,3 Felhalmozási célú támogatások államházt. belülre 1 826 000 1 048 000 1 048 000 100,0

Felhalmozési célú támogatás áht.-n kívülre 203 000 200 000 392 000 239 526 61,1
Egyéb felhalmozási  célú kiadások összesen 2 029 000 200 000 1 440 000 1 287 526 89,4

2.Felhalmozási költségvetési bevételek 3 182 000 2 000 000 8 438 164 7 690 430 91 2.Felhalmozási költségvetési kiadások 14 908 000 20 819 000 26 565 308 20 677 774 77,8

 A Tolna Megyei Önkormányzat bevételei és kiadásai előirányzat-csoportonként és kiemelt előirányzatonként



2. oldal
4. melléklet a 4/2017. (V. 26.) önkormányzati rendelethez

Bevételek 2015. évi 2016. évi 2016. évi 2016. évi Teljesítés Kiadások 2015. évi 2016. évi 2016. évi 2016. évi Teljesítés
teljesítés eredeti módosított teljesítés a mód. elői. teljesítés eredeti módosított teljesítés a mód. elői.

előir. előir. visz. előir. előir. visz.
Ft Ft Ft Ft % Ft Ft Ft Ft %

Költségvetési bevételek 296 484 000 211 976 637 442 174 503 437 011 166 98,8 Költségvetési kiadások 308 710 000 252 610 637 483 172 610 287 987 760 59,6
Költségvetési egyenleg (többlet)
Költségvetési egyenleg( hiány) 12 226 000 40 634 000 40 998 107 -149 023 406 -363,5
Működési bev. és műk. kiadások egyenlege 500 000 21 815 000 22 870 963 -162 010 750
Felhalmozási bev. és felh.kiad. egyenlege 11 726 000 18 819 000 18 127 144 12 987 344
Költségvetési hiány belső finanszí-
rozására szolgáló költségvetési maradvány
1. Működési célú költségvetési maradvány 49 064 000 30 147 000 31 202 963 31 202 963 100,0
2. Felhalmozási célú költségvetési maradvány 12 492 000 18 819 000 18 127 144 18 127 144 100,0

 Kv. hiány belső fin.sz kv. maradvány 61 556 000 48 966 000 49 330 107 49 330 107 100,0
Államháztartáson belüli megelőlegezés 8 332 000 8 332 000 8 332 000 100,0
Költségvetési hiány külső Finanszírozási kiadások
finanszírozására szolgáló Államháztartáson belüli megelőlegezés vissz. 8 332 000 8 332 000 16 664 000 8 332 000 50,0
finanszírozási beétel
Belföldi finanszírozás bevételei 8 332 000 0 8 332 000 8 332 000 100,0 Belföldi finanszírozás kiadásai 8 332 000 8 332 000 16 664 000 8 332 000 50,0
Finanszírozási bevétel összesen 69 888 000 48 966 000 57 662 107 57 662 107 100,0 Finanszírozási kiadások összesen 8 332 000 8 332 000 16 664 000 8 332 000 50,0
Bevételi főösszeg 366 372 000 260 942 637 499 836 610 494 673 273 99,0 Kiadási főösszeg 317 042 000 260 942 637 499 836 610 296 319 760 59,3
Hiány finanszírozása egyenlege -49 330 000 0 0 -198 353 513



1. oldal
5. melléklet a 4/2017. (V. 26.) önkormányzati rendelethez

Adatok: Forintban
Tolna Tolna Tolna Tolna M. Tolna M. Tolna M. Önkor- Önkor- Önkor-

ROVATOK ROVATOK  MEGNEVEZÉSE Megyei Megyei Megyei Önkorm. Önkorm. Önkorm. mányzat mányzat mányzat
SZÁMJELE KIADÁSOK, BEVÉTELEK Önkorm. Önkorm. Önkorm. Hivatal Hivatal Hivatal nettósított nettósított nettósított

eredeti. előir. mód. előir. teljesítés eredeti. előir. mód. előir. teljesítés eredeti.előir. módosított ei. teljesítés
K 1-8. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK

K 11. Foglalkoztatottak személyi juttatásai
K 1101 Törvény szerinti illetmények, munkabérek 609 000 9 637 163 2 088 466 79 792 000 96 416 194 75 594 762 80 401 000 106 053 357 77 683 228
K 1102 Normatív jutalmak 0 6 000 000 5 650 000 0 6 000 000 5 650 000
K 1103 Céljuttatás, projektprémium 775 000 775 000 0 775 000 775 000

K 1104 Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj,túlóra,túlszolgálat 0 0 0
K 1105 Végkielégítés 0 0 0
K 1106 Jubileumi jutalom 1 175 000 1 175 000 1 175 000 1 175 000 1 175 000 1 175 000
K 1107 Béren kívüli juttatások 3 471 000 3 471 000 3 151 372 3 471 000 3 471 000 3 151 372
K 1108 Ruházati költségtérítés 0 0 0
K 1109 Közlekedési költségtérítés 78 002 78 002 1 875 000 1 595 000 1 359 182 1 875 000 1 673 002 1 437 184
K 1110 Egyéb költségtérítések 400 000 0 0 400 000 0 0
K 1111 Lakhatási támogatások 24 600 24 600 0 24 600 24 600
K 1112 Szociális támogatások 400 000 200 000 191 000 400 000 200 000 191 000
K 1113 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 22 831 22 756 324 000 5 409 034 3 177 498 324 000 5 431 865 3 200 254

11. Foglalkoztatottak személyi juttatásai 609 000 9 737 996 2 189 224 87 437 000 115 065 828 91 098 414 88 046 000 124 803 824 93 287 638

K 121 Választott tisztségviselők juttatásai 41 046 000 41 046 000 39 675 703 41 046 000 41 046 000 39 675 703

K 122
Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját 
foglalkoztatottnak fizetett juttatások 2 305 000 2 305 000 2 204 685 100 000 520 000 520 000 2 405 000 2 825 000 2 724 685

K 123 Egyéb külső személyi juttatások 8 065 000 9 136 552 7 335 821 478 000 2 914 054 2 856 214 8 543 000 12 050 606 10 192 035
K 12. Külső személyi juttatások 51 416 000 52 487 552 49 216 209 578 000 3 434 054 3 376 214 51 994 000 55 921 606 52 592 423
K 1. Személyi juttatások 52 025 000 62 225 548 51 405 433 88 015 000 118 499 882 94 474 628 140 040 000 180 725 430 145 880 061

K 2.
Munkaadókat tehelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó 14 208 000 16 605 476 13 783 529 23 858 000 32 163 390 25 729 935 38 066 000 48 768 866 39 513 464

Ebből: szociális hozzájárulási adó 11 831 000 13 038 607 10 837 051 22 093 000 30 313 932 24 113 388 33 924 000 43 352 539 34 950 439
rehabiliációs hozzájárulás 0 0 0
korkedvezmény-biztosítási járulék 2 000 2 000 2 000 2 000 0
egészsgügyi hozájárulás 1 757 000 2 794 277 2 290 873 960 000 1 014 294 877 900 2 717 000 3 808 571 3 168 773
táppénz hozzájárulás 73 993 73 993 0 73 993 73 993
a munkaadót a fgalkoztatottakkal k.teh.más jár. 0 0 0
munkáltatót terhelő személyi jövedelemadó 620 000 698 599 581 612 803 000 833 164 738 647 1 423 000 1 531 763 1 320 259

K 3. Dologi kiadások

K 311 Szakmai anyagok beszerzése 162 000 106 800 101 183 236 000 136 000 121 944 398 000 242 800 223 127
K 312 Üzemeltetési anyagok beszerzése 444 000 3 009 880 1 430 031 6 178 000 6 674 453 5 400 322 6 622 000 9 684 333 6 830 353
K 313 Árubeszerzés 0 0 0
K 31 Készletbeszerzés 606 000 3 116 680 1 531 214 6 414 000 6 810 453 5 522 266 7 020 000 9 927 133 7 053 480

K 321 Informatikai szolgáltatások igénybevétele 461 000 2 942 000 509 417 1 638 000 1 511 080 1 305 799 2 099 000 4 453 080 1 815 216
K 322 Egyéb kommunikációs szolgáltatások 364 000 214 000 160 342 1 947 000 2 463 372 1 723 555 2 311 000 2 677 372 1 883 897
K 32 Kommunikációs szolgáltatások 825 000 3 156 000 669 759 3 585 000 3 974 452 3 029 354 4 410 000 7 130 452 3 699 113

K 331 Közüzemi díjak 181 095 81 095 0 181 095 81 095
K 332 Vásárolt élelmezés 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzat 2016. évi bevételi és kiadási mérlege
közgazdasági- ezen belül rovatok szerinti -részletezésben



2. oldal
5. melléklet a 4/2017. (V. 26.) önkormányzati rendelethez

Tolna Tolna Tolna Tolna M. Tolna M. Tolna M. Önkor- Önkor- Önkor-
ROVATOK ROVATOK  MEGNEVEZÉSE Megyei Megyei Megyei Önkorm. Önkorm. Önkorm. mányzat mányzat mányzat
SZÁMJELE KIADÁSOK, BEVÉTELEK Önkorm. Önkorm. Önkorm. Hivatal Hivatal Hivatal nettósított nettósított nettósított

eredeti. előir. mód. előir. teljesítés eredeti. előir. mód. előir. teljesítés eredeti.előir. módosított ei. teljesítés
K 333 Bérleti és lízing díjak 284 000 1 304 300 322 494 23 622 23 622 284 000 1 327 922 346 116
K 334 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 200 000 1 768 905 1 523 948 637 000 1 125 200 1 023 310 837 000 2 894 105 2 547 258
K 335 Közvetített szolgáltatások 0 0 0
K 336 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 250 000 50 000 10 000 10 000 0 260 000 60 000 0
K 337 Egyéb szolgáltatások 4 926 000 110 325 965 13 775 969 10 388 000 8 230 937 7 159 024 15 314 000 118 556 902 20 934 993
K 33 Szolgáltatási kiadások 5 660 000 113 630 265 15 703 506 11 035 000 9 389 759 8 205 956 16 695 000 123 020 024 23 909 462

K 341 Kiküldetések kiadásai 900 000 500 000 421 832 360 000 811 800 99 710 1 260 000 1 311 800 521 542
K 342 Reklám- és propagandakiadások 5 200 000 10 578 563 4 473 400 100 000 50 000 49 600 5 300 000 10 628 563 4 523 000
K 34 Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások 6 100 000 11 078 563 4 895 232 460 000 861 800 149 310 6 560 000 11 940 363 5 044 542

K 351 Működési célú előzetesen felszámított áfa 1 944 000 32 538 218 4 631 837 4 114 000 3 805 767 3 495 226 6 058 000 36 343 985 8 127 063
K 352 Fizetendő áfa 0 0 0
K 353 Kamatkiadások 0 0 0
K 354 Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai 4 000 4 000 160 2 000 2 000 95 6 000 6 000 255
K 355 Egyéb dologi kiadások 2 159 000 2 308 352 2 075 083 671 000 3 520 700 458 263 2 830 000 5 829 052 2 533 346
K 35 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 4 107 000 34 850 570 6 707 080 4 787 000 7 328 467 3 953 584 8 894 000 42 179 037 10 660 664
K 3. Dologi kiadások 17 298 000 165 832 078 29 506 791 26 281 000 28 364 931 20 860 470 43 579 000 194 197 009 50 367 261

K 41 Társadalombiztosítási ellátások
K 42 Családi támogatások
K 43 Pénzbeli kárpótlások, kártérítések
K 44 Betegséggel kapcsolatos (nem tb.) ellátások
K 45 Foglalkoztatással, munkanlküliséggel kapcs.ellát.
K 46. Lakhatással kapcsolatos ellátások
K 47. Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai
K 48. Egyéb nem intézményi ellátások
K 4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 501 Nemzetközi kötelezettségek 0 0 0

K 5021 A helyi önkormányzatok előző évi elsz. szárm.kiad. 0 0 0



3. oldal
5. melléklet a 4/2017. (V. 26.) önkormányzati rendelethez

Tolna Tolna Tolna Tolna M. Tolna M. Tolna M. Önkor- Önkor- Önkor-
ROVATOK ROVATOK  MEGNEVEZÉSE Megyei Megyei Megyei Önkorm. Önkorm. Önkorm. mányzat mányzat mányzat
SZÁMJELE KIADÁSOK, BEVÉTELEK Önkorm. Önkorm. Önkorm. Hivatal Hivatal Hivatal nettósított nettósított nettósított

eredeti. előir. mód. előir. teljesítés eredeti. előir. mód. előir. teljesítés eredeti.előir. módosított ei. teljesítés
K 5022 A helyi önkormányzatok törvényi előíráson al.befiz.
K 5023 Egyéb elvonások befizetések 4 419 200 4 419 200 0 4 419 200 4 419 200

K 503
Működési célú garancia- és kezeségvállalásból számazó 
kifizetés ÁHT-n belülre 0 0 0

K 504
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
nyújtása ÁHTn belülre 0 0 0

K 505
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
törlesztése ÁHTn belülre 20 000 000 20 000 000 0 20 000 000 20 000 000

K 506
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 
belülre 180 000 180 000 0 180 000 180 000

K 507
Működési célú garancia- és kezeségvállalásból számazó 
kifizetés ÁHT-n kívülre 0 0 0

K 508
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
nyújtása ÁHTn kívülre 0 0 0

K 509 Árkiegészítések, ártámogatások 0 0 0
K 510 Kamattámogatások 0 0 0

K 512
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 
kívülre 7 000 000 7 520 000 6 950 000 7 000 000 7 520 000 6 950 000

K 513 Tartalékok (ÁHT 15. § (3), 21. §, 23. § (3) szerinti 3 106 637 796 797 3 106 637 796 797 0
K 5. Egyéb működési célú kiadások 10 106 637 28 496 797 27 130 000 0 4 419 200 4 419 200 10 106 637 32 915 997 31 549 200

Működési kiadások összesen: 93 637 637 273 159 899 121 825 753 138 154 000 183 447 403 145 484 233 231 791 637 456 607 302 267 309 986
K 61 Immateriális javak beszerzése, létesítése 7 301 000 11 193 997 7 650 622 200 000 168 000 0 7 501 000 11 361 997 7 650 622
K 62 Ingatlanok beszerzése, létesítése 825 197 825 000 0 825 197 825 000
K 63 Informatikai eszközök beszerzése 2 724 000 600 566 600 557 600 000 921 964 163 148 3 324 000 1 522 530 763 705
K 64 Egyéb tárgyi eszköz beszerzése, létesítése 4 646 000 5 874 782 5 874 767 765 000 286 000 110 236 5 411 000 6 160 782 5 985 003
K 65 Részesedések beszerzése 0 0 0

K 66 Meglevő részesedések növeléséhez kapcs. kiadások 0 0 0
K 67 Beruházási célú előzetesen felszámított áfa 3 961 000 4 970 506 4 013 806 422 000 206 000 73 816 4 383 000 5 176 506 4 087 622
K 6. Beruházások 18 632 000 23 465 048 18 964 752 1 987 000 1 581 964 347 200 20 619 000 25 047 012 19 311 952

K 71 Ingatlanok felújítása 61 650 61 650 0 61 650 61 650
K 72 Informatikai eszközök felújítása 0 0 0
K 73 Egyéb tárgyi eszközök felújítása 0 0 0
K 74 Felújítási célú előzetesen felszámított áfa 16 646 16 646 0 16 646 16 646
K 7. Felújítások 0 78 296 78 296 0 0 0 0 78 296 78 296

K 81
Felhalmozási célú garancia- és kezességváll.kifiz. áht-n 
belülre 0 0 0

K 82
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása áht-n belülre 0 0 0

K 83
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök törlesztése áht-n belülre 0 0 0

K 84
Egyéb felhalmozási célú támogatások áht-n belülre 
(végleges) 1 048 000 1 048 000 0 1 048 000 1 048 000

K 85
Felhalmozási célú garancia- és kezességváll.kifiz. áht-n 
kívülre 0 0 0

K 86
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása áht-n kívülre 200 000 392 000 239 526 200 000 392 000 239 526

K 87 Lakástámogatás 0 0 0

K 89
Egyéb felhalmozási célú támogatások áht-n kívülre (fh. 
célú végleges) 0 0 0

K 8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 200 000 1 440 000 1 287 526 200 000 1 440 000 1 287 526



4. oldal
5. melléklet a 4/2017. (V. 26.) önkormányzati rendelethez

Tolna Tolna Tolna Tolna M. Tolna M. Tolna M. Önkor- Önkor- Önkor-
ROVATOK ROVATOK  MEGNEVEZÉSE Megyei Megyei Megyei Önkorm. Önkorm. Önkorm. mányzat mányzat mányzat
SZÁMJELE KIADÁSOK, BEVÉTELEK Önkorm. Önkorm. Önkorm. Hivatal Hivatal Hivatal nettósított nettósított nettósított

eredeti. előir. mód. előir. teljesítés eredeti. előir. mód. előir. teljesítés eredeti.előir. módosított ei. teljesítés
Felhalmozási kiadások összesen: 18 632 000 23 543 344 19 043 048 2 187 000 3 021 964 1 634 726 20 819 000 26 565 308 20 677 774
Költségvetési kiadások összesen: 112 269 637 296 703 243 140 868 801 140 341 000 186 469 367 147 118 959 252 610 637 483 172 610 287 987 760



5. oldal
5. melléklet a 4/2017. (V. 26.) önkormányzati rendelethez

Tolna Tolna Tolna Tolna M. Tolna M. Tolna M. Önkor- Önkor- Önkor-
ROVATOK ROVATOK  MEGNEVEZÉSE Megyei Megyei Megyei Önkorm. Önkorm. Önkorm. mányzat mányzat mányzat
SZÁMJELE KIADÁSOK, BEVÉTELEK Önkorm. Önkorm. Önkorm. Hivatal Hivatal Hivatal nettósított nettósított nettósított

eredeti. előir. mód. előir. teljesítés eredeti. előir. mód. előir. teljesítés eredeti.előir. módosított ei. teljesítés
K 91 Belföldi finanszírozás kiadásai 0 0 0
K 911 911Hitel-, és kölcsön törlesztés áht-n kívülre 0 0 0
K 9111 Hosszú lejáratú hitelek, kölcs. törleszt. pü. váll.-nak 0 0 0

K 9112
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztse pénzügyi 
vállalkozásnak 0 0 0

K 9113 Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök törlesztése pü.váll. 0 0 0
K 912 Belföldi értékpapírok kiadásai 0 0 0
K 9121 Forgatási célú belföldi értkpapírok vásárlása 0 0 0
K 9122 Befektetési célú belfödi értékpapírok vásárlása 0 0 0
K 9123 Kincstárjegyek beváltása 0 0 0
K 9124 Éven belüli lej.értékpapírok beváltása 0 0 0
K 9125 Belföldi kötvények beváltása
K 9126 Éven túli lejáratú belf. értékpapírok beváltása

K 913
Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása(Áht 
78. § (4)(5) szerinti 0 0 0

K 914
Államháztartáson belüli megelőlegezések 
visszafizetése(Áht 78. § (4)(5) szerinti 8 332 000 16 664 000 8 332 000 8 332 000 16 664 000 8 332 000

K 915
Központi irányítószervi támogatás folyósítása(áht. 73. § 
(1) ae) szerinti(önk.hiv-nak) adott önk-i tám. 127 869 000 130 266 672 130 266 672 0 0 0

K 916 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése 0 0 0
K 917 Pénzügyi lízing kiadásai 0 0 0

K 918

Központi költségvetés sajátos finanszírozási 
kiadásai(Áht 6. § (7) ad) alpontjában foglalt pénzügyi 
műveletek 0 0 0

K 919 Tulajdonosi kölcsönök
K 92. Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0 0
K 921 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0
K 922 Befektetési célú külf.értékpapírok vásárlása 0 0 0
K 923 Külf.értékpapírok bevátása 0 0 0

K 924 Hitelek, kölcsönök törl. külf. kormányoknak és nemz.sz. 0 0 0
K 925 Hitelek, kölcsönök törlesztése külf.pénzintézeteknek
K 93. Adóssághoz nem kapcs.származékos ügyletek 0 0 0
K 94. Váltó kiadások
K 9. Finanszírozási kiadások 136 201 000 146 930 672 138 598 672 0 0 0 8 332 000 16 664 000 8 332 000

Összesen: 248 470 637 443 633 915 279 467 473 140 341 000 186 469 367 147 118 959 260 942 637 499 836 610 296 319 760



6. oldal
5. melléklet a 4/2017. (V. 26.) önkormányzati rendelethez

Tolna Tolna Tolna Tolna M. Tolna M. Tolna M. Önkor- Önkor- Önkor-
ROVATOK ROVATOK  MEGNEVEZÉSE Megyei Megyei Megyei Önkorm. Önkorm. Önkorm. mányzat mányzat mányzat
SZÁMJELE KIADÁSOK, BEVÉTELEK Önkorm. Önkorm. Önkorm. Hivatal Hivatal Hivatal nettósított nettósított nettósított

eredeti. előir. mód. előir. teljesítés eredeti. előir. mód. előir. teljesítés eredeti.előir. módosított ei. teljesítés
BEVÉTELEK

B 1-7. Költségvetési bevételek

B 111
Helyi önkormányzatok működésének általános 
támogatása 208 316 637 208 316 637 208 316 637 208 316 637 208 316 637 208 316 637

B 112
Települési önkormányzatok egyes köznevelési 
feladatainak támogatása 0 0 0

B 113
Települési önkormányzaok szociális és gyermekjóléti, 
gyermekétkezt. feladatainak tágatása 0 0 0

B 114
Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 
támogatása 0 0 0

B 115
Működési célú költségvetési támogatások és  és 
kiegészítő támogatások 13 203 252 13 203 252 0 13 203 252 13 203 252

B 116 Elszámolásból származó bevételek
B 11. Önkormányzatok működési támogatásai 208 316 637 221 519 889 221 519 889 0 0 0 208 316 637 221 519 889 221 519 889
B 12. Elvonások és befizetések bevételei 4 419 200 4 419 200 0 4 419 200 4 419 200

B 13.
Működési célú garancia- és kezesség.váll-ból származó 
megtérülések áhtn belülről 0 0 0

B 14.
Működsi célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése áht-n belülről 0 0 0

B 15.
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igéybevétele áht-n belülről 20 000 000 20 000 000 0 20 000 000 20 000 000

B 16. Egyéb működési cél támogatások bevételi áht-n belülről 195 000 143 167 474 143 167 474 0 38 589 790 38 588 305 195 000 181 757 264 181 755 779

B 1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 208 511 637 389 106 563 389 106 563 0 38 589 790 38 588 305 208 511 637 427 696 353 427 694 868
B 21. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0

B 22.
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések áht-n belülről 0 0 0

B 23.
Felhalmozási cél visszatéritendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése áht-n belülről 0 0 0

B 24.
Felhalmzási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök igénybevétee áht-n  belülről 0 0 0

B 25.
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei áht-n 
belülrő 5 548 000 5 548 000 677 164 677 164 0 6 225 164 6 225 164

B 2. Felhalmozási célú támogatások áht-n belülről 0 5 548 000 5 548 000 0 677 164 677 164 0 6 225 164 6 225 164

B 3. Közhatalmi bevételek
B 31. Jövedelemadók
B 311 Magánszemélyek jövedelemadói
B 312 Társaságok jövedelemadói
B 32. Szociális hozzájárulási adó és járulékok
B 33. Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók
B 34. Vagyoni típusú adók
B 35. Termékek és szolgáltatások adói
B 36. Egyéb közhatalmi bevételek
B 3. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 401 Készletértékesítés ellenértéke 0 0 0
B 402 Szolgáltaások ellenértéke 285 000 285 000 120 000 576 000 576 000 446 184 861 000 861 000 566 184
B 403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke 0 0 0
B 404 Tulajdonosi bevételek 0 0 0
B 405 Ellátási díjak 0 0 0
B 406 Kiszámlázott általános forgalmi adó 0 0 0
B 407 Általános forgalmi adó visszatérítése 0 0 0



7. oldal
5. melléklet a 4/2017. (V. 26.) önkormányzati rendelethez

Tolna Tolna Tolna Tolna M. Tolna M. Tolna M. Önkor- Önkor- Önkor-
ROVATOK ROVATOK  MEGNEVEZÉSE Megyei Megyei Megyei Önkorm. Önkorm. Önkorm. mányzat mányzat mányzat
SZÁMJELE KIADÁSOK, BEVÉTELEK Önkorm. Önkorm. Önkorm. Hivatal Hivatal Hivatal nettósított nettósított nettósított

eredeti. előir. mód. előir. teljesítés eredeti. előir. mód. előir. teljesítés eredeti.előir. módosított ei. teljesítés
B 408 Kamatbevételek

4081 Befektetett pénzügyi eszközökből szárm.bev.
4082 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bev. 0 0 0 4 000 4 000 102 4 000 4 000 102

B 409 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0
4091 Részesedésből származó pénzügyi műv.bev.
4092 Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei

B 410 Biztosító által fizetett kártérítés 688 000 658 344 0 688 000 658 344
B 411 Egyéb működési bevételek 100 000 100 000 129 000 500 000 4 386 986 272 238 600 000 4 486 986 401 238
B 4. Működési bevételek 385 000 1 073 000 907 344 1 080 000 4 966 986 718 524 1 465 000 6 039 986 1 625 868

B 51. Immateriális javak értékesítése 0 0 0
B 52. Ingatlanok értékesítése 0 0 0
B 53. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 500 000 500 000 39 000 500 000 500 000 39 000
B 54. Részesedések értékesítése 0 0 0

B 55. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 0 0 0
B 5. Felhalmozási bevételek 500 000 500 000 39 000 0 0 0 500 000 500 000 39 000

B 61.
Működési célú garancia- és kezességvállalából 
származó megtérülések áht-n kívülről 0 0 0

B 62.
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése az EU-tól 0 0 0

B 63.

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése kormányoktól és más nemzetközi 
szervezetektől 0 0 0

B 64.
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson kívülről

B 65. Egyéb működési célú átvett pénzeszközök
B 6. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 71.
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések áht-n kívülről 0 0 0

B 72.
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése az EU-tól 0 0 0

73.

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése kormányoktól más nemzetk.sz.-
től 0 0 0



8. oldal
5. melléklet a 4/2017. (V. 26.) önkormányzati rendelethez

Tolna Tolna Tolna Tolna M. Tolna M. Tolna M. Önkor- Önkor- Önkor-
ROVATOK ROVATOK  MEGNEVEZÉSE Megyei Megyei Megyei Önkorm. Önkorm. Önkorm. mányzat mányzat mányzat
SZÁMJELE KIADÁSOK, BEVÉTELEK Önkorm. Önkorm. Önkorm. Hivatal Hivatal Hivatal nettósított nettósított nettósított

eredeti. előir. mód. előir. teljesítés eredeti. előir. mód. előir. teljesítés eredeti.előir. módosított ei. teljesítés

B 74.
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése áht-n kívülről 1 500 000 1 713 000 1 426 266 1 500 000 1 713 000 1 426 266

B 75. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök
B 7. Felalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 1 500 000 1 713 000 1 426 266 1 500 000 1 713 000 1 426 266

Működési költségvetési bevételek 208 896 637 390 179 563 390 013 907 1 080 000 43 556 776 39 306 829 209 976 637 433 736 339 429 320 736
Felhalmozási költségvetési bevételek 500 000 6 048 000 5 587 000 1 500 000 2 390 164 2 103 430 2 000 000 8 438 164 7 690 430
Költségvetési bevételek 209 396 637 396 227 563 395 600 907 2 580 000 45 946 940 41 410 259 211 976 637 442 174 503 437 011 166

B 8. Finanszírozási bevételek
B 81. Belföldi finanszírozás bevételei 0 0 0
B 811. Hitel-, kölcsönfelvétel pénzügyi vállalkozástól 0 0 0
B 8111 Hosszú lejárat hitelek, köcsnök felvétele pü.váll.-tól 0 0 0

B 8112
Likvidástási célú htelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 0 0 0

B 8113
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pü. 
vállalkozástól 0 0 0

B 812. Belföldi értékpapírok bevételei 0 0 0

B 8121
Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, 
értékeítése 0 0 0

B 8122 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0

B 8123
Befekteési célú beföldi értékpapírok beváltása, 
értékesítése 0 0 0

B 8124 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0
B 813. Maradvány igénybevétele 0 0 0

B 8131 Előző év költsgvetési maradványának igénybevétele 39 074 000 39 074 352 39 074 352 9 892 000 10 255 755 10 255 755 48 966 000 49 330 107 49 330 107
Ebből: működési célú maradv.igv. 20 942 000 21 579 008 21 579 008 9 205 000 9 623 955 9 623 955 30 147 000 31 202 963 31 202 963
Ebből: felhalmozási célú maradv. igénybevétel 18 132 000 17 495 344 17 495 344 687 000 631 800 631 800 18 819 000 18 127 144 18 127 144

B 8132 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 0 0 0

B 814. Államháztartáson belüli megelőlegezések 8 332 000 8 332 000 0 8 332 000 8 332 000
áht. 78. § (4)(5) bek szerinti megelőlegezések 
beérkezését 0 0 0

B 815. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 0 0 0
B 816. Központi irányító szervi támogatás 127 869 000 130 266 672 130 266 672 0 0 0

Áht 6. § (7) bek. a9 pont ad) pontja szeinti támogatás 
beérkezése 0 0 0

B 817. Lekötött betétek megszüntetése 0 0 0

B 818. Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei 0 0 0
áht 73. § (1) ba-be) pontjai 0 0 0

B 819. Tulajdonosi kölcsönök bevételei 0 0 0
B 82. Külföldi finanszírozás bevételei 0 0 0

B 821.
Forgatási célú külföldi értékpapírok 
beváltása,értékesítése 0 0 0

B 822.
Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, 
értékesítése 0 0 0

B 823. Külföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0

B 824.
Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi kormányoktól és 
nemzetközi szervezetektől 0 0 0

B. 825. Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi pénzintézetektől

B 83.
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 
ügyl.bevételei 0 0 0

B. 84. Váltóbevételek
B 8. Finanszírozási bevételek 39 074 000 47 406 352 47 406 352 137 761 000 140 522 427 140 522 427 48 966 000 57 662 107 57 662 107



9. oldal
5. melléklet a 4/2017. (V. 26.) önkormányzati rendelethez

Tolna Tolna Tolna Tolna M. Tolna M. Tolna M. Önkor- Önkor- Önkor-
ROVATOK ROVATOK  MEGNEVEZÉSE Megyei Megyei Megyei Önkorm. Önkorm. Önkorm. mányzat mányzat mányzat
SZÁMJELE KIADÁSOK, BEVÉTELEK Önkorm. Önkorm. Önkorm. Hivatal Hivatal Hivatal nettósított nettósított nettósított

eredeti. előir. mód. előir. teljesítés eredeti. előir. mód. előir. teljesítés eredeti.előir. módosított ei. teljesítés
Összesen: 248 470 637 443 633 915 443 007 259 140 341 000 186 469 367 181 932 686 260 942 637 499 836 610 494 673 273
Egyenleg működési költségvetés 0 0 -159 500 490 0 0 -33 713 223 0 0 -193 213 713
Egyenleg felhalmozási költségvetés 0 0 -4 039 296 0 0 -1 100 504 0 0 -5 139 800
Egyenleg költségvetés összesen 0 0 -163 539 786 0 0 -34 813 727 0 0 -198 353 513



6. melléklet a 4/2017. (V. 26.) önkormányzati 
rendelethez 

Ezer Ft-ban
Önkormányzat

Megnevezés összesen Tolna Megyei Önkormány-
Önkormányzat zati

Hivatal

2015.XII.31-i pénzkészlet 41 793 265 36 397 817 5 395 448

2016. évi költségvetési bevételek és kiadások
Költségvetési bevétel (+) 437 011 166 395 600 907 41 410 259
Költségvetési kiadás (-) 287 987 760 140 868 801 147 118 959
2016. évi finanszírozási bevételek és kiadások
Finanszírozási bevétel (+) 138 598 672 8 332 000 130 266 672
Finanszírozási kiadás (-) 138 598 672 138 598 672
Pénzügyi számlák forgalma
Követel forgalom(bevétel +) 36 491 365 19 925 385 16 565 980
Tartozik forgalom(kiadás -) 29 208 094 17 367 250 11 840 844

Bevételek összesen 612 101 203 423 858 292 188 242 911
Kiadások összesen 455 794 526 296 834 723 158 959 803

2016. XII. 31-i pénzkészlet 198 099 942 163 421 386 34 678 556

A Tolna Megyei Önkormányzat és a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal
2016. évi pénzkészletének alakulása
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.

Forintban

2016. 2016. évet 2017. évet 2017. évet 2018. évet 2019. évet 2020. évre Tárgyévet
Sorszám Kötelezettségvállalás jogosultja évet terhelő terhelő terhelő terhelő terhelő terhelő áthúzódó követő éveket

Kötelezettségvállalás megnevezése kötelezettség- végleges végleges összeg összeg összeg összeg terhelő
vállalás köt.váll. köt.váll. kötelezettség

TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT
1. Választott tisztségviselők illetménye,tiszteletdíja 18 937 080 18 937 080 15 780 900 53 655 060
2. Elnök, alalnökök  költségtérítése 2 840 568 2 840 568 2 367 140 8 048 276
3. Közgyűlés tagjainak tiszteletdíja 18 720 000 18 720 000 15 600 000 53 040 000
4. Külső bizottsági tagok tiszteletdíja 4 320 000 4 320 000 3 600 000 12 240 000
5. Választott képviselők juttatása levonás 1 500 1 500
6. Megbízási díj 23 040 960 000 960 000
7. Megbízási díj 28 800 1 200 000 1 200 000
8. KEHOP szakmai munkatárs bére 2 280 000 570 000 2 850 000
9. Közfoglalkoztatás 3 havi bér 608 880 608 880
10. Személyi juttatások összesen: 51 840 0 0 49 868 028 45 387 648 37 348 040 132 603 716
11. Választott tisztségviselők szoc.hozzáj.adója 4 164 362 3 746 378 3 096 180 11 006 920
12. Elnök, alalnök költségtérítése 573 085 515 563 426 085 1 514 733
13. Közgyűlés tagjai tiszt.díj szoc.hj.adója 3 776 760 3 397 680 2 808 000 9 982 440
14. Külső biz.tagok tiszteletd.szoc.hj.adója 968 400 871 200 720 000 2 559 600
15. Választott képviselők juttatása szoc.hj.adója 27 000 27 000
16. Megbízási díjat terhelő szoc.hj. 19 440 190 080 190 080
17. Megbízási díjat terhelő szoc.hj. 24 300 237 600 237 600
18. KEHOP szakmai munkatárs szoc. hj. adója 511 100 117 800 628 900
19. Közfoglalkoztatás szoc.hj. adója 82 200 82 200
20. Munkaadót terhelő járulékok összesen 43 740 0 0 10 530 587 8 648 621 7 050 265 26 229 473
21. E-Szoftverfejlesztő Kft.E-KATA 39 756 39 756 39 756 119 268
22. Whizz-Kid Kft. weboldal karbantartás 114 300 152 400 152 400 152 400 457 200
23. SIGNÁL Biztosító CASCO 582 632 582 632
24. Tolna Megyei Kormányhivatal megyeháza üz. 50 000 50 000 100 000
25. Mediaworks Hungary Zrt. közüzemi díjak 9 558 95 271 95 271 95 271 285 813
26. MSB Fejlesztési Tanácsadó Zrt. Marketing stratégia 5 800 000 5 800 000
27. Bujdosó Ügyvédi Iroda jogi eljárásrendek kidolgozása16 770 350 0
28. Bujdosó Közbeszerzési és Tanácsadó Iroda 5 946 790 0
29. Szepesi Ügyvédi Iroda DDRFÜ szétválás 1 866 900 0
30. Dr. Printz és Társa N.Könyvvizsg. Kft. 317 500 317 500
31. E-Szoft Kft.EPER pénzügyi szoftver működtetése 329 184 329 184 329 184 987 552
32. Deák Ügyvédi Iroda közbeszerzési szolg. 1 625 600 0
33. Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. bérleti díj 396 240 396 240 396 240 1 188 720
34. Tolnatáj Televízió közszolgálati műsorszolg. 4 800 000 4 800 000 4 800 000 14 400 000
35. Tolna Megyei Kormányhivatal 2016. évi üz.sz. 3 233 902 4 000 000 4 000 000 4 000 000 12 000 000
36. MÖOSZ tagdíj 583 881 583 881 583 881 1 751 643
37. MÖSZ tagdíj 200 000 200 000 200 000 600 000
38. Közbeszerzési eljárás Foglalkoztatási strat. 28 492 450 577 850 577 850 577 850 30 226 000
39. Közbeszerzési eljárás Befektetésösztönzés 11 214 100 11 214 100
40. Közbeszerzési eljárás Foglalkozt.munkapr. 11 350 625 1 317 625 1 317 625 1 317 625 15 303 500
41. Groupama Biztosító kötelező felelősségbizt. 132 796 132 796
42. 4PRO Kft vetélkedőre ajándék 107 696 107 696
43. MOL Nyrt üzemanyag beszerzés 2 500 630 2 500 630 2 500 630 7 501 890
44. Magyar Államkincstár számlavezetés 16 702 0
45. Dologi kiadások összesen 24 698 340 4 885 762 0 71 145 161 15 042 837 14 992 837 1 895 475 103 076 310
46. Ajánlati felhívás klímastra. elkészítéset 4 000 000 500 000 4 500 000
47. Beruházási kiadás összesen: 0 0 0 4 000 000 500 000 0 4 500 000
48. Államháztartáson belüli megelőlegezés 8 332 000 0
49. Finanszírozási kiadás 0 0 8 332 000 0 0 0 0
50. TMÖ összesen: 24 793 920 4 885 762 8 332 000 135 543 776 69 579 106 59 391 142 1 895 475 266 409 499

KIMUTATÁS A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT 2016. ÉVET TERHELŐ ÉS 2016. ÉVET KÖVETŐ ÉVEKET TERHELŐ KÖTELEZETTSÉGEIRŐL

Kötelezettségvállalás összege

ÉVENKÉNT ÉS ÖSSZESÍTVE
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Forintban

2016. 2016. évet 2017. évet 2017. évet 2018. évet 2019. évet 2020. évre Tárgyévet
Sorszám Kötelezettségvállalás jogosultja évet terhelő terhelő terhelő terhelő terhelő terhelő áthúzódó követő éveket

Kötelezettségvállalás megnevezése kötelezettség- végleges végleges összeg összeg összeg összeg terhelő
vállalás köt.váll. köt.váll. kötelezettség

Kötelezettségvállalás összege

51. TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL
52. Közszolgálati tisztviselők illetménye 76 432 000 78 036 400 78 036 400 232 504 800
53. TOP-5.1.1 projektmenedzser és pü.vez 4 336 800 4 336 800 4 336 800 13 010 400
54. Cafetéria juttatás 9 350 0
55. Személyi juttatás összesen: 9 350 0 0 80 768 800 82 373 200 82 373 200 0 245 515 200
56. Közszolgálati tisztv.szoc.hozzájár.adója 17 098 000 15 737 100 15 607 280 48 442 380
57. TOP-5.1.1 projektmenedzser és pü.vez szoc.h. 936 878 842 588 835 360 2 614 826
58. Munkaadót terhelő járulékok összesen 0 0 0 18 034 878 16 579 688 16 442 640 0 51 057 206
59. MOL Nyrt Budapest, üzemanyag besz. 2 473 960 2 473 960 2 473 960 7 421 880
60. PBS Hungária Kft irodaszer 20 235 0
61. BJ-COMP Számítástechnikai KFT inf.sz. 304 800 304 800 304 800 914 400
62. ECOSOFT-GO Bt. Bp. Ürömi u.45 iktaató r. 304 800 304 800 304 800 914 400
63. Invitech Megoldások Zrt. inf.szolg. 519 471 519 471 519 471 1 558 413
64. KVANTUM KFT inf. szolg. 1 303 10 358 10 358 10 358 31 074
65. Magyar Államkincstár számlavezetés 21 877
66. Magyar Telekom Nyrt. telefon szolg. 2 070 660 2 070 660 2 070 660 6 211 980
67. Tarr Kft. internet és kábel Tv. szolg. 201 120 201 120 201 120 603 360
68. GIRO Rt. üzemeletés 38 100 38 100 38 100 114 300
69. Magyar Posta Zrt. postai szolg. 552 000 552 000 552 000 1 656 000
70. Magyar Posta Zrt. fiókbérlet 34 290 34 290 34 290 102 870
71. TM. Balassa János Kórház fogl.eü. ellát. 122 500 122 500 122 500 367 500
72. Allisca-Comp Kft. belső ellenárzés 76 200 76 200
73. F&F takarítás 542 925 542 925
74. Dologi kiadások összesen: 20 235 23 180 0 7 251 184 6 632 059 6 632 059 0 20 515 302
75. 0
76. TMÖH kötelezettségei összesen: 29 585 23 180 0 106 054 862 105 584 947 105 447 899 0 317 087 708
77.
78. Kötelezettségek összesen: 24 823 505 4 908 942 8 332 000 241 598 638 175 164 053 164 839 041 1 895 475 581 601 732
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Forintban

Feladat megnevezése Költség- Fin.bev. Fin.bev.
Elő- Kor- vetési Költségv. Költségv.

irány- mányza- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ ti funk- műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ciók ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél

1. Eredeti Kötelező feladat összesen 208 316 637 0 0 0 195 000 0 1 465 000 0 209 976 637 0 500 000 1 500 000 2 000 000 211 976 637 26 628 000 18 819 000
Mód.ei. 208 316 637 13 203 252 0 20 000 000 34 207 724 0 6 039 986 0 281 767 599 677 164 500 000 1 713 000 2 890 164 284 657 763 26 358 042 18 127 144
Teljesítés 208 316 637 13 203 252 0 20 000 000 34 207 724 0 1 625 868 0 277 353 481 677 164 39 000 1 426 266 2 142 430 279 495 911 26 357 752 18 127 144

2. Eredeti Önként vállalt feladat összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 508 000 0
Mód.ei. 0 0 4 419 200 0 140 535 480 0 0 0 144 954 680 5 548 000 0 0 5 548 000 150 502 680 4 833 600 0
Teljesítés 0 0 4 419 200 0 140 535 480 0 0 0 144 954 680 5 548 000 0 0 5 548 000 150 502 680 4 833 600 0

3. Eredeti Államigazgatási feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 000 0
Mód.ei. 0 0 0 0 7 014 060 0 0 0 7 014 060 0 0 0 0 7 014 060 11 321 0
Teljesítés 0 0 0 0 7 012 575 0 0 0 7 012 575 0 0 0 0 7 012 575 11 611 0
Eredeti Feladatok összesen: 208 316 637 0 0 0 195 000 0 1 465 000 0 209 976 637 0 500 000 1 500 000 2 000 000 211 976 637 30 147 000 18 819 000
Mód.ei. 208 316 637 13 203 252 4 419 200 20 000 000 181 757 264 0 6 039 986 0 433 736 339 6 225 164 500 000 1 713 000 8 438 164 442 174 503 31 202 963 18 127 144
Teljesítés 208 316 637 13 203 252 4 419 200 20 000 000 181 755 779 0 1 625 868 0 429 320 736 6 225 164 39 000 1 426 266 7 690 430 437 011 166 31 202 963 18 127 144

A Tolna Megyei Önkormányzat összevont költségvetési bevétele feladatonként

Felhalmozási költségvetési bevételek
feladatonként

Sor-
szám

Működési költségvetési bevételek
feladatonként
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Forintban
Feladat megnevezése Költség- Fin.bev. Fin.bev.

Elő- vetési Költségv. Költségv.
irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél

1. Kötelező feladatok
1.1 Eredeti 011130 Önkormányzatok és önk. hiv. 385 000 385 000 500 000 500 000 885 000 8 606 000 464 000

Mód.ei. jogalkotó és általános igazga- 953 000 953 000 422 000 422 000 1 375 000 7 793 552 55 200
Teljesítés tási tevékenysége 787 344 787 344 0 787 344 7 793 552 55 200

1.2 Eredeti 011140 Országos és helyi nemzetiségi 0 0 0
Mód.ei. önkormányzatok igazgatási 0 0 0
Teljesítés tevékenysége 0 0 0

1.3 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0
Mód.ei. 800 000 800 000 0 800 000 0
Teljesítés 800 000 800 000 0 800 000

1.4 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0 17 668 000
Mód.ei. (Megyei önk. rendk.tám. felh.) 0 0 0 227 856 17 440 144
Teljesítés 0 0 0 227 856 17 439 556

1.5 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0
Mód.ei. (egyéb területfejlesztési feladat) 20 000 000 20 000 000 0 20 000 000
Teljesítés 20 000 000 20 000 000 0 20 000 000 588

1.6 Eredeti 041233 Hosszabb időtartamú közfog- 195 000 195 000 0 195 000 496 000
Mód.ei. lalkoztatás 1 831 994 1 831 994 0 1 831 994 392 000
Teljesítés 1 831 994 1 831 994 0 1 831 994 392 000

1.7 Eredeti 018010 Helyi önk. elsz.kp-i kv-sel 208 316 637 208 316 637 0 208 316 637 8 332 000
Mód.ei. Államházt.belüli megel. 208 316 637 13 203 252 221 519 889 0 221 519 889 8 332 000
Teljesítés 208 316 637 13 203 252 221 519 889 0 221 519 889 8 332 000

1.8 Eredeti 013350 Önk. vagyonnal való gazd. 0 0 0
Mód.ei. 120 000 120 000 78 000 78 000 198 000
Teljesítés 120 000 120 000 39 000 39 000 159 000

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Eredeti Kötelező feladatok összesen 208 316 637 0 0 0 195 000 0 385 000 0 208 896 637 0 500 000 0 500 000 209 396 637 17 434 000 18 132 000
Mód.ei. 208 316 637 13 203 252 0 20 000 000 2 631 994 0 1 073 000 0 245 224 883 0 500 000 0 500 000 245 724 883 16 745 408 17 495 344
Teljesítés 208 316 637 13 203 252 0 20 000 000 2 631 994 0 907 344 0 245 059 227 0 39 000 0 39 000 245 098 227 16 745 408 17 495 344

Sor- Működési költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek
szám feladatonként feladatonként

A Tolna Megyei Önkormányzat költségvetési bevétele feladatonként



2. oldal 9. melléklet a 4/2017. (V. 26.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Feladat megnevezése Költség- Fin.bev. Fin.bev.

Elő- vetési Költségv. Költségv.
irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél
2. Önként vállalt feladatok

2.1 Eredeti 082091 Közművelődés-közösségi és 0 0 0 508 000
Mód.ei. társadalmi részvétel fejlesztése 0 0 0 452 800
Teljesítés 0 0 0 582 800

2.2 Eredeti 082092 Közművelődés-hagyományos 0 0 0
Mód.ei. közösségi kulturális értékek 0 0 0
Teljesítés gondozása 0 0 0

2.3 Eredeti 084020 Nemzetiségi közfeladatok ellá- 0 0 0
Mód.ei. tása és támogatása 0 0 0
Teljesítés 0 0 0 50 000

2.4 Eredeti 084031 Civil szervezetek működési 0 0 0
Mód.ei. támogatása 0 0 0
Teljesítés 0 0 0 800 000

2.5 Eredeti 084031 Civil szervezetek program 0 0 0 3 000 000
Mód.ei. támogatása 0 0 0 3 000 000
Teljesítés 0 0 0 2 020 000

2.6 Eredeti 018020 Központi kv.-i befizetések 0 0 0
Mód.ei. 4 419 200 4 419 200 0 4 419 200
Teljesítés 4 419 200 4 419 200 0 4 419 200

2.7 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatás 0 0 0
Mód.ei. 0 1 048 000 1 048 000 1 048 000 1 380 800
Teljesítés 0 1 048 000 1 048 000 1 048 000 1 380 800

2.8 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0
Mód.ei. TOP-5.1.1. Megyei foglalkozt. 112 035 480 112 035 480 0 112 035 480
Teljesítés paktum EU pályázat 112 035 480 112 035 480 0 112 035 480

2.9 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatás 0 0 0
Mód.ei. Klímavédelem és fenntarthatóság 25 500 000 25 500 000 4 500 000 4 500 000 30 000 000
Teljesítés EU projekt 25 500 000 25 500 000 4 500 000 4 500 000 30 000 000

2.10 Eredeti 082092 Közművelődés-hagyományos 0 0 0
Mód.ei. közösségi kulturális értékek 3 000 000 3 000 000 0 3 000 000
Teljesítés  pályázat 3 000 000 3 000 000 0 3 000 000
Eredeti Önként vállalt feladatok összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 508 000 0
Mód.ei. 0 0 4 419 200 0 140 535 480 0 0 0 144 954 680 5 548 000 0 0 5 548 000 150 502 680 4 833 600 0
Teljesítés 0 0 4 419 200 0 140 535 480 0 0 0 144 954 680 5 548 000 0 0 5 548 000 150 502 680 4 833 600 0

3. Államigazgatási feladat
3.1 Eredeti 0 0 0

Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

3.2 Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Államigazgatási feladat össz. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eredeti Tolna Megyei Önkorm. összesen 208 316 637 0 0 0 195 000 0 385 000 0 208 896 637 0 500 000 0 500 000 209 396 637 20 942 000 18 132 000
Mód.ei. 208 316 637 13 203 252 4 419 200 20 000 000 143 167 474 0 1 073 000 0 390 179 563 5 548 000 500 000 0 6 048 000 396 227 563 21 579 008 17 495 344
Teljesítés 208 316 637 13 203 252 4 419 200 20 000 000 143 167 474 0 907 344 0 390 013 907 5 548 000 39 000 0 5 587 000 395 600 907 21 579 008 17 495 344

szám feladatonként feladatonként
Sor- Működési költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek

A Tolna Megyei Önkormányzat költségvetési bevétele feladatonként



1. oldal 10. melléklet a 4/2017. (V. 26.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Feladat megnevezése Költség- Fin.bev. Fin.bev.

Elő- vetési Költségv. Költségv.
irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél

1. Kötelező feladatok
1.1 Eredeti 011130 Önkormányzatok és önk. hiv. 1 080 000 1 080 000 1 500 000 1 500 000 2 580 000 9 194 000 687 000

Mód.ei. jogalk. és általános igazgatási 4 966 986 4 966 986 1 713 000 1 713 000 6 679 986 9 612 634 631 800
Teljesítés tevékenysége 718 524 718 524 1 426 266 1 426 266 2 144 790 9 612 344 631 800

1.2 Eredeti 013330 Projektmenebdzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. TOP-5.1.1. 31 575 730 31 575 730 677 164 677 164 32 252 894
Teljesítés 31 575 730 31 575 730 677 164 677 164 32 252 894
Eredeti Kötelező feladatok összesen 0 0 0 0 0 0 1 080 000 0 1 080 000 0 0 1 500 000 1 500 000 2 580 000 9 194 000 687 000
Mód.ei. 0 0 0 0 31 575 730 0 4 966 986 0 36 542 716 677 164 0 1 713 000 2 390 164 38 932 880 9 612 634 631 800
Teljesítés 0 0 0 0 31 575 730 0 718 524 0 32 294 254 677 164 0 1 426 266 2 103 430 34 397 684 9 612 344 631 800

2. Önként vállalt feladatok
2.1 Eredeti 0 0 0

Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

2.2 Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Önként vállalt feladatok összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Államigazgatási feladat
3.1 Eredeti 016010 Országgyűlési, önkormányzati 0 0 0 11 000

Mód.ei. és európa parlamenti képviselő- 169 290 169 290 0 169 290 11 320
Teljesítés választ.kapcs.tev. 167 805 167 805 0 167 805 11 610

3.2 Eredeti 016020 Országos és helyi népszava- 0 0 0
Mód.ei. zással kapcsolatos tevékeny- 6 844 770 6 844 770 0 6 844 770 1
Teljesítés ségek 6 844 770 6 844 770 0 6 844 770 1
Eredeti Államigazgatási feladat összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 000 0
Mód.ei. 0 0 0 0 7 014 060 0 0 0 7 014 060 0 0 0 0 7 014 060 11 321 0
Teljesítés 0 0 0 0 7 012 575 0 0 0 7 012 575 0 0 0 0 7 012 575 11 611 0
Eredeti TM Önk. Hivatal összesen: 0 0 0 0 0 0 1 080 000 0 1 080 000 0 0 1 500 000 1 500 000 2 580 000 9 205 000 687 000
Mód.ei. 0 0 0 0 38 589 790 0 4 966 986 0 43 556 776 677 164 0 1 713 000 2 390 164 45 946 940 9 623 955 631 800
Teljesítés 0 0 0 0 38 588 305 0 718 524 0 39 306 829 677 164 0 1 426 266 2 103 430 41 410 259 9 623 955 631 800

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési bevétele feladatonként 

szám feladatonként feladatonként
Sor- Működési költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek



1. oldal 11. melléklet a 4/2017. (V. 26.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Kormány- Feladat megnevezése Költség-

Elő- zati vetési
irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatások terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm.c. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

Önkormányzat nettósított költségvetése
1. Eredeti Kötelező feladat összesen 139 636 000 37 951 000 43 579 000 0 7 106 637 3 106 637 228 272 637 20 619 000 0 200 000 20 819 000 249 091 637

Mód.ei. 166 260 702 44 950 842 58 666 100 0 29 915 997 796 797 299 793 641 19 499 012 78 296 1 440 000 21 017 308 320 810 949
Teljesítés 139 932 703 37 849 422 39 583 719 0 29 119 200 0 246 485 044 18 264 202 78 296 1 287 526 19 630 024 266 115 068

2. Eredeti Önként vállalt feladat összesen 400 000 108 000 0 0 3 000 000 0 3 508 000 0 0 0 0 3 508 000
Mód.ei. 9 054 354 2 358 476 135 375 450 0 3 000 000 0 149 788 280 5 548 000 0 0 5 548 000 155 336 280
Teljesítés 536 984 205 689 10 628 083 0 2 430 000 0 13 800 756 1 047 750 0 0 1 047 750 14 848 506

3. Eredeti Államigazgatási feladat összesen 4 000 7 000 0 0 0 0 11 000 0 0 0 0 11 000
Mód.ei. 5 410 374 1 459 548 155 459 0 0 0 7 025 381 0 0 0 0 7 025 381
Teljesítés 5 410 374 1 458 353 155 459 0 0 0 7 024 186 0 0 0 0 7 024 186
Eredeti Feladatok összesen: 140 040 000 38 066 000 43 579 000 0 10 106 637 3 106 637 231 791 637 20 619 000 0 200 000 20 819 000 252 610 637
Mód.ei. 180 725 430 48 768 866 194 197 009 0 32 915 997 796 797 456 607 302 25 047 012 78 296 1 440 000 26 565 308 483 172 610
Teljesítés 145 880 061 39 513 464 50 367 261 0 31 549 200 0 267 309 986 19 311 952 78 296 1 287 526 20 677 774 287 987 760

A Tolna Megyei Önkormányzat összevont költségvetési kiadásai feladatonként 

Felhalmozási költségvetési kiadások 
feladatonként

Sor-
szám

Működési költségvetési kiadások
feladatonként



1. oldal 12. melléklet a 4/2017. (V. 26.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Kormány- Feladat megnevezése Költség-

Elő- zati vetési
irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatás terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm.c. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

1. Kötelező feladatok
1.1 Eredeti 011130 Önkormányzatok és önk. hiv. 51 016 000 14 018 000 16 899 000 0 4 606 637 3 106 637 86 539 637 964 000 964 000 87 503 637

Mód.ei. jogalkotó és általános igazga- 50 832 200 13 954 972 16 922 352 0 2 776 297 576 297 84 485 821 476 904 78 296 555 200 85 041 021
Teljesítés tási tevékenysége 48 679 225 13 292 821 15 473 583 2 200 000 79 645 629 78 296 78 296 79 723 925

1.2 Eredeti 011140 Országos és helyi nemzetiségi 399 000 500 000 899 000 0 899 000
Mód.ei. önkormányzatok igazgatási 440 000 500 000 940 000 0 940 000
Teljesítés tevékenysége 439 275 500 000 939 275 0 939 275

1.3 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 2 000 000 2 000 000 0 2 000 000
Mód.ei. 2 000 000 2 000 000 0 2 000 000
Teljesítés 2 000 000 2 000 000 0 2 000 000

1.4 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 17 668 000 17 668 000 17 668 000
Mód.ei. (Megyei önk. rendk.tám. felh.) 227 856 227 856 17 440 144 17 440 144 17 668 000
Teljesítés 227 856 227 856 17 439 556 17 439 556 17 667 412

1.5 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0
Mód.ei. Egyéb területfejlesztési feladat 0 0 0 0
Teljesítés 0 477 446 477 446 477 446

1.6 Eredeti 041233 Hosszabb időtartamú közfog- 609 000 82 000 691 000 0 691 000
Mód.ei. lalkoztatás 2 338 994 292 028 2 631 022 0 2 631 022
Teljesítés 2 189 224 285 019 2 474 243 0 2 474 243

1.7 Eredeti 018020 Központi költségvetési befize- 0 0 0
Mód.ei. tések 20 000 000 20 000 000 0 20 000 000
Teljesítés 20 000 000 20 000 000 0 20 000 000

1.8 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0
Mód.ei. (Megyei önk. rendk.tám. felh.) 12 838 000 12 838 000 0 12 838 000
Teljesítés 2016. évi 2 709 574 2 709 574 0 2 709 574

1.8 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0
Mód.ei. NGM támogatás 28 420 220 500 220 500 248 920 0 248 920
Teljesítés 28 420 28 420 0 28 420

0 0 0
0 0 0
0 0 0

Eredeti Kötelező feladatok összesen 51 625 000 14 100 000 17 298 000 0 7 106 637 3 106 637 90 129 637 18 632 000 0 0 18 632 000 108 761 637
Mód.ei. Kötelező feladatok összesen 53 171 194 14 247 000 30 456 628 0 25 496 797 796 797 123 371 619 17 917 048 78 296 0 17 995 344 141 366 963
Teljesítés Kötelező feladatok összesen 50 868 449 13 577 840 18 878 708 0 24 700 000 0 108 024 997 17 917 002 78 296 0 17 995 298 126 020 295

A Tolna Megyei Önkormányzat költségvetési kiadásai feladatonként 

Sor- Működési költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások 
szám feladatonként feladatonként



2. oldal 12. melléklet a 4/2017. (V. 26.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Kormány- Feladat megnevezése Költség-

Elő- zati vetési
irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatás terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm.c. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

2. Önként vállalt feladatok
2.1 Eredeti 082091 Közművelődés-közösségi és 400 000 108 000 508 000 0 508 000

Mód.ei. társadalmi részvétel fejlesztése 314 800 108 000 30 000 130 000 582 800 0 582 800
Teljesítés 272 824 73 662 30 000 130 000 506 486 0 506 486

2.3 Eredeti 084020 Nemzetiségi közfeladatok ellá- 0 0 0
Mód.ei. tása és támogatása 50 000 50 000 0 50 000
Teljesítés 50 000 50 000 0 50 000

2.4 Eredeti 084031 Civil szervezetek működési 0 0 0
Mód.ei. támogatása 800 000 800 000 0 800 000
Teljesítés 800 000 800 000 0 800 000

2.5 Eredeti 084032 Civil szervezetek program 3 000 000 3 000 000 0 3 000 000
Mód.ei. támogatása 2 020 000 2 020 000 0 2 020 000
Teljesítés 1 450 000 1 450 000 0 1 450 000

2.6 Eredeti 047320 Turizmus fejlesztés 0 0 0
Mód.ei. Pályázat előkészíése 5 800 000 5 800 000 1 048 000 1 048 000 6 848 000

0 1 047 750 1 047 750 1 047 750
2.7 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0

Mód.ei. TOP-5.1.1. Megyei foglalkozt. 112 035 480 112 035 480 0 112 035 480
Teljesítés paktum EU pályázat 9 732 000 9 732 000 0 9 732 000

2.8 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0
Mód.ei. Klímavédelem és fenntarthatóság 8 060 000 2 097 600 15 342 400 25 500 000 4 500 000 4 500 000 30 000 000
Teljesítés EU projekt 0 0 0

2.9 Eredeti 082092 Közműv. hagyományos 0 0 0
Mód.ei. kulturális értékek gondozása 679 554 152 876 2 167 570 3 000 000 0 3 000 000
Teljesítés (pályázat) 264 160 132 027 866 083 1 262 270 0 1 262 270
Eredeti Önként vállalt feladatok összesen 400 000 108 000 0 0 3 000 000 0 3 508 000 0 0 0 0 3 508 000
Mód.ei. Önként vállalt feladatok összesen 9 054 354 2 358 476 135 375 450 0 3 000 000 0 149 788 280 5 548 000 0 0 5 548 000 155 336 280
Teljesítés Önként vállalt feladatok összesen 536 984 205 689 10 628 083 0 2 430 000 0 13 800 756 1 047 750 0 0 1 047 750 14 848 506

3. Államigazgatási feladatok
3.1 Eredeti 0 0 0

Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Államigazgatási feladatok ö. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. Államigazgatási feladatok ö. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés Államigazgatási feladatok ö. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eredeti Tolna Megyei Önkorm. összesen 52 025 000 14 208 000 17 298 000 0 10 106 637 3 106 637 93 637 637 18 632 000 0 0 18 632 000 112 269 637
Mód.ei. Tolna Megyei Önkorm. összesen 62 225 548 16 605 476 165 832 078 0 28 496 797 796 797 273 159 899 23 465 048 78 296 0 23 543 344 296 703 243
Teljesítés Tolna Megyei Önkorm. összesen 51 405 433 13 783 529 29 506 791 0 27 130 000 0 121 825 753 18 964 752 78 296 0 19 043 048 140 868 801

A Tolna Megyei Önkormányzat költségvetési kiadásai feladatonként 

Sor- Működési költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások 
szám feladatonként feladatonként



1. oldal 13. melléklet a 4/2017. (V. 26.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Kormány- Feladat megnevezése Költség-

Elő- zati vetési
irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatás terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

1. Kötelező feladatok
1.1 Eredeti 011130 Önkormányzatok és önk. hiv. 88 011 000 23 851 000 26 281 000 138 143 000 1 987 000 200 000 2 187 000 140 330 000

Mód.ei. jogalk. és általános igazgatási 89 787 524 24 411 828 25 676 660 0 139 876 012 904 800 1 048 000 1 952 800 141 828 812
Teljesítés tevékenysége 87 323 430 23 801 562 20 631 931 131 756 923 347 200 1 048 000 1 395 200 133 152 123

1.2 Eredeti Projektmenedzseri feladat 0 0 0
Mód.ei. TOP-5.1.1. Megyei paktum 22 925 984 6 190 014 2 459 732 31 575 730 677 164 677 164 32 252 894
Teljesítés EU projekt 1 365 600 368 712 1 734 312 0 1 734 312

1.3 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatás 0 0 0
Mód.ei. NGM támogatás 376 000 102 000 73 080 551 080 0 551 080
Teljesítés hazai pályázatok ellenőrzése 375 224 101 308 73 080 549 612 0 549 612

1.3 Eredeti 061030 Lakáshoz jutást segítő támogat. 0 0 0
Mód.ei. 0 392 000 392 000 392 000
Teljesítés 0 239 526 239 526 239 526

1.3 Eredeti 018030 Tám. célú finanszírozási műv. 0 0 0
Mód.ei. 4 419 200 4 419 200 0 4 419 200
Teljesítés 4 419 200 4 419 200 0 4 419 200
Eredeti Kötelező feladatok összesen 88 011 000 23 851 000 26 281 000 0 0 0 138 143 000 1 987 000 0 200 000 2 187 000 140 330 000
Mód.ei. 113 089 508 30 703 842 28 209 472 0 4 419 200 0 176 422 022 1 581 964 0 1 440 000 3 021 964 179 443 986
Teljesítés 89 064 254 24 271 582 20 705 011 0 4 419 200 0 138 460 047 347 200 0 1 287 526 1 634 726 140 094 773

2. Önként vállalt feladatok
2.1 Eredeti 0 0 0

Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

2.2 Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Önként vállalt feladatok összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Államigazgatási feladatok
3.1 Eredeti 016010 Országgyűlése, önkormányzati 4 000 7 000 11 000 0 11 000

Mód.ei. és európa parlamenti képviselő- 139 320 41 290 180 610 0 180 610
Teljesítés választ.kapcs.tev. 139 320 40 095 179 415 0 179 415

3.2 Eredeti 016020 Országos és helyi népszava- 0 0 0
Mód.ei. zással kapcsolatos tevékeny- 5 271 054 1 418 258 155 459 6 844 771 0 6 844 771
Teljesítés ség 5 271 054 1 418 258 155 459 6 844 771 0 6 844 771
Eredeti Államigazgatási feladatok összesen: 4 000 7 000 0 0 0 0 11 000 0 0 0 0 11 000
Mód.ei. 5 410 374 1 459 548 155 459 0 0 0 7 025 381 0 0 0 0 7 025 381
Teljesítés 5 410 374 1 458 353 155 459 0 0 0 7 024 186 0 0 0 0 7 024 186
Eredeti TM Önk. Hivatal összesen: 88 015 000 23 858 000 26 281 000 0 0 0 138 154 000 1 987 000 0 200 000 2 187 000 140 341 000
Mód.ei. 118 499 882 32 163 390 28 364 931 0 4 419 200 0 183 447 403 1 581 964 0 1 440 000 3 021 964 186 469 367
Teljesítés 94 474 628 25 729 935 20 860 470 0 4 419 200 0 145 484 233 347 200 0 1 287 526 1 634 726 147 118 959

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési kiadásai feladatonként 

Sor- Működési költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások 
feladatonkéntszám feladatonként



1 14. melléklet a 4/2017. (V. 26.) önkormányzati rendelethez

 Ft-ban

Sorszám ESZKÖZÖK /FORRÁSOK Előző Módosí- Tárgy-
időszak tások időszak

1. 2. 3. 4. 5.
01 A/I/1 Vagyoni értékű jogok 3 073 940 2 338 970
02 A/I/2 Szellemi termékek 1 063 005 5 721 709
03 A/I/3 Immateriális javak értékhelyesbítése 
04 A/I Immateriális javak (=A/I/1+A/I/2+A/I/3) 4 136 945 0 8 060 679
05 A/II/1 Ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni értékű jogok 21 319 478 20 808 291
06 A/II/2 Gépek, berendezések, felszerelések, járművek 11 766 346 11 609 830
07 A/II/3 Tenyészállatok 
08 A/II/4 Beruházások, felújítások 988 148
09 A/II/5 Tárgyi eszközök értékhelyesbítése 0
10 A/II Tárgyi eszközök  (=A/II/1+...+A/II/5) 33 085 824 0 33 406 269
11 A/III/1 Tartós részesedések (=A/III/1a+…+A/III/1e) 4 330 000 4 330 000
12 A/III/1a - ebből: tartós részesedések jegybankban
13 A/III/1b - ebből: tartós részesedések nem pénzügyi vállalkozásban
14 A/III/1c - ebből: tartós részesedésel pénzügyi vállalkozásban
15 A/III/1d - ebből: tartós részesedések társulásban
16 A/III/1e - ebből: egyéb tartós részesedések 4 330 000 4 330 000
17 A/III/2 Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok (>=A/III/2a+A/III/2/b)
18 A/III/2a - ebből: államkötvények
19 A/III/2b - ebből: helyi önkormányzatok kötvényei
20 A/III/3 Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése 
21 A/III Befektetett pénzügyi eszközök (=A/III/1+A/III/2+A/III/3) 4 330 000 0 4 330 000
22 A/IV/1 Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök (=A/IV/1a+A/IV/1b+A/IV/1c)
23 A/IV/1a - ebből: immateriális javak
24 A/IV/1b - ebből: tárgyi eszközök
25 A/IV/1c - ebből: tartós részesedések, tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok
26 A/IV/2 Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök értékhelyesbítése

27 A/IV Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök (=A/IV/1+A/IV/2) 0 0 0

28 A) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT ESZKÖZÖK 
(=A/I+A/II+A/III+A/IV) 41 552 769 0 45 796 948

29 B/I/1 Vásárolt készletek
30 B/I/2 Átsorolt, követelés fejében átvett készletek
31 B/I/3 Egyéb készletek
32 B/I/4  Befejezetlen termelés, félkész termékek, késztermékek
33 B/I/5 Növendék-, hízó és egyéb állatok 
34 B/I Készletek (=B/I/1+…+B/I/5) 0 0 0
35 B/II/1 Nem tartós részesedések
36 B/II/2 Forgatási célú hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok (>=B/II/2a+…+B/II/2e)
37 B/II/2a - ebből: kárpótlási jegyek
38 B/II/2b - ebből: kincstárjegyek
39 B/II/2c - ebből: államkötvények
40 B/II/2d - ebből: helyi önkormányzatok kötvényei
41 B/II/2e - ebből: befektetési jegyek
42 B/II Értékpapírok (=B/II/1+B/II/2) 0 0 0
43 B) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ FORGÓESZKÖZÖK (= B/I+B/II) 0 0 0
44 C/I/1 Éven túli lejáratú forint lekötött bankbetétek
45 C/I/2 Éven túli lejáratú deviza lekötött bankbetétek
46 C/I Lekötött bankbetétek (=C/I/1+…+C/I/2) 0 0 0
47 C/II/1 Forintpénztár
48 C/II/2 Valutapénztár 96 920 33 750
49 C/II/3 Betétkönyvek, csekkek, elektronikus pénzeszközök
50 C/II Pénztárak, csekkek, betétkönyvek (=C/II/1+C/II/2+C/II/3) 96 920 0 33 750
51 C/III/1 Kincstáron kívüli forintszámlák 41 696 345 198 066 192
52 C/III/2 Kincstárban vezetett forintszámlák
53 C/III Forintszámlák (=C/III/1+C/III/2) 41 696 345 0 198 066 192
54 C/IV/1 Kincstáron kívüli devizaszámlák
55 C/IV/2 Kincstárban vezetett devizaszámlák
56 C/IV Devizaszámlák (=CIV/1+C/IV/2) 0 0 0
57 C) PÉNZESZKÖZÖK (=C/I+…+C/IV) 41 793 265 0 198 099 942

A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT 2016. ÉVI MÉRLEGE
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 Ft-ban

Sorszám ESZKÖZÖK /FORRÁSOK Előző Módosí- Tárgy-
időszak tások időszak

1. 2. 3. 4. 5.

58 D/I/1 Költségvetési évben esedékes követelések működési célú támogatások 
bevételeire államháztartáson belülről (>=D/I/1a)

59 D/I/1a - ebből: költségvetési évben esedékes követelések működési célú 
visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülésére államháztartáson belülről

60 D/I/2 Költségvetési évben esedékes követelések felhalmozási célú támogatások 
bevételeire államháztartáson belülről (>=D/I/2a)

61 D/I/2a - ebből: költségvetési évben esedékes követelések felhalmozási célú 
visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülésére államháztartáson belülről

62 D/I/3 Költségvetési évben esedékes követelések közhatalmi bevételre 
(=D/I/3a+…+D/I/3f)

63 D/I/3a  - ebből: költségvetési évben esedékes követelések jövedelemadókra

64 D/I/3b - ebből: költségvetési évben esedékes követelések szociális hozzájárulási 
adóra és járulékokra

65 D/I/3c - ebből: költségvetési évben esedékes követelések bérhez és foglalkoztatáshoz 
kapcsolódó adókra

66 D/I/3d - ebből: költségvetési évben esedékes követelések vagyoni típusú adókra

67 D/I/3e - ebből: költségvetési évben esedékes követelések termékek és szolgáltatások 
adóira

68 D/I/3f - ebből: költségvetési évben esedékes követelések egyéb közhatalmi 
bevételekre

69 D/I/4 Költségvetési évben esedékes követelések működési bevételre 
(=D/I/4a+…+D/I/4i) 2 162 921 4 294 969

70 D/I/4a - ebből: költségvetési évben esedékes követelések készletértékesítés 
ellenértékére, szolgáltatások ellenértékére, közvetített szolgáltatások ellenértékére 297 456 148 728

71 D/I/4b - ebből: költségvetési évben esedékes követelések tulajdonosi bevételekre

72 D/I/4c - ebből: költségvetési évben esedékes követelések ellátási díjakra

73 D/I/4d - ebből: költségvetési évben esedékes követelések kiszámlázott általános 
forgalmi adóra

74 D/I/4e - ebből: költségvetési évben esedékes követelések általános forgalmi adó 
visszatérítésére

75 D/I/4f - ebből: költségvetési évben esedékes követelések kamatbevételekre és más 
nyereségjellegű bevételekre

76 D/I/4g - ebből: költségvetési évben esedékes követelések egyéb pénzügyi műveletek 
bevételeire

77 D/I/4h - ebből: költségvetési évben esedékes követelések biztosító által fizetett 
kártérítésre

78 D/I/4i - ebből: költségvetési évben esedékes követelések egyéb működési bevételekre 1 865 465 4 146 241

79 D/I/5 Költségvetési évben esedékes követelések felhalmozási bevételre 
(=D/I/5a+…+D/I/5e) 39 000

80 D/I/5a - ebből: költségvetési évben esedékes követelések immateriális javak 
értékesítésére

81 D/I/5b - ebből: költségvetési évben esedékes követelések ingatlanok értékesítésére

82 D/I/5c - ebből: költségvetési évben esedékes követelések egyéb tárgyi eszközök 
értékesítésére 39 000

83 D/I/5d - ebből: költségvetési évben esedékes követelések részesedések 
értékesítésére

84 D/I/5e - ebből: költségvetési évben esedékes követelések részesedések 
megszűnéséhez kapcsolódó bevételekre

85 D/I/6 Költségvetési évben esedékes követelések működési célú átvett pénzeszközre 
(>=D/I/6a+D/I/6b+D/I/6c)
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 Ft-ban

Sorszám ESZKÖZÖK /FORRÁSOK Előző Módosí- Tárgy-
időszak tások időszak

1. 2. 3. 4. 5.

86 D/I/6a - ebből: költségvetési évben esedékes követelések működési célú 
visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése az Európai Uniótól

87
D/I/6b - ebből: költségvetési évben esedékes követelések működési célú 
visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése kormányoktól és más 
nemzetközi szervezetektől

88 D/I/6c - ebből: költségvetési évben esedékes követelések működési célú 
visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülésére államháztartáson kívülről

89 D/I/7 Költségvetési évben esedékes követelések felhalmozási célú átvett 
pénzeszközre (>=D/I/7a+D/I/7b+D/I/7c) 382 098 678 424

90 D/I/7a - ebből: költségvetési évben esedékes követelések felhalmozási célú 
visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése az Európai Uniótól

91
D/I/7b - ebből: költségvetési évben esedékes követelések felhalmozási célú 
visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése kormányoktól és más 
nemzetközi szervezetektől

92 D/I/7c - ebből: költségvetési évben esedékes követelések felhalmozási célú 
visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülésére államháztartáson kívülről 382 098 678 424

93 D/I/8 Költségvetési évben esedékes követelések finanszírozási bevételekre 
(>=D/I/8a+…+D/I/8g)

94 D/I/8a - ebből: költségvetési évben esedékes követelések forgatási célú belföldi 
értékpapírok beváltásából, értékesítéséből

95 D/I/8b - ebből: költségvetési évben esedékes követelések befektetési célú belföldi 
értékpapírok beváltásából, értékesítéséből

96 D/I/8c - ebből: költségvetési évben esedékes követelések államháztartáson belüli 
megelőlegezések törlesztésére

97 D/I/8d - ebből: költségvetési évben esedékes követelések hosszú lejáratú tulajdonosi 
kölcsönök bevételeire

98 D/I/8e - ebből: költségvetési évben esedékes követelések rövid lejáratú tulajdonosi 
kölcsönök bevételeire

99 D/I/8f - ebből: költségvetési évben esedékes követelések forgatási célú külföldi 
értékpapírok beváltásából, értékesítéséből

100 D/I/8g - ebből: költségvetési évben esedékes követelések befektetési célú külföldi 
értékpapírok beváltásából, értékesítéséből

101 D/I Költségvetési évben esedékes követelések (=D/I/1+…+D/I/8) 2 545 019 0 5 012 393

102 D/II/1 Költségvetési évet követően esedékes követelések működési célú támogatások 
bevételeire államháztartáson belülről (>=D/II/1a)

103 D/II/1a - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések működési célú 
visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülésére államháztartáson belülről

104 D/II/2 Költségvetési évet követően esedékes követelések felhalmozási célú 
támogatások bevételeire államháztartáson belülről (>=D/II/2a)

105 D/II/2a - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések felhalmozási célú 
visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülésére államháztartáson belülről

106 D/II/3 Költségvetési évet követően esedékes követelések közhatalmi bevételre 
(=D/II/3a+…+D/II/3f)

107 D/II/3a - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések jövedelemadókra

108 D/II/3b - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések szociális 
hozzájárulási adóra és járulékokra

109 D/II/3c - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések bérhez és 
foglalkoztatáshoz kapcsolódó adókra

110 D/II/3d - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések vagyoni típusú 
adókra

111 D/II/3e - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések termékek és 
szolgáltatások adóira

112 D/II/3f - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések egyéb közhatalmi 
bevételekre

113 D/II/4 Költségvetési évet követően esedékes követelések működési bevételre 
(=D/II/4a+…+D/II/4i)

114 D/II/4a - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések készletértékesítés 
ellenértékére, szolgáltatások ellenértékére, közvetített szolgáltatások ellenértékére

115 D/II/4b - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések tulajdonosi 
bevételekre

116 D/II/4c - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések ellátási díjakra



4 14. melléklet a 4/2017. (V. 26.) önkormányzati rendelethez

 Ft-ban

Sorszám ESZKÖZÖK /FORRÁSOK Előző Módosí- Tárgy-
időszak tások időszak

1. 2. 3. 4. 5.

117 D/II/4d - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések kiszámlázott 
általános forgalmi adóra
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 Ft-ban

Sorszám ESZKÖZÖK /FORRÁSOK Előző Módosí- Tárgy-
időszak tások időszak

1. 2. 3. 4. 5.

118 D/II/4e - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések általános forgalmi 
adó visszatérítésére

119 D/II/4f - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések kamatbevételekre 
és más nyereségjellegű bevételekre

120 D/II/4g - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések egyéb pénzügyi 
műveletek bevételeire

121 D/II/4h - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések biztosító által 
fizetett kártérítésre

122 D/II/4i - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések egyéb működési 
bevételekre

123 D/II/5 Költségvetési évet követően esedékes követelések felhalmozási bevételre 
(=D/II/5a+…+D/II/5e)

124 D/II/5a - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések immateriális javak 
értékesítésére

125 D/II/5b - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések ingatlanok 
értékesítésére

126 D/II/5c - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések egyéb tárgyi 
eszközök értékesítésére

127 D/II/5d - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések részesedések 
értékesítésére

128 D/II/5e - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések részesedések 
megszűnéséhez kapcsolódó bevételekre

129 D/II/6 Költségvetési évet követően esedékes követelések működési célú átvett 
pénzeszközre (>=D/II/6a+D/II/6b+D/II/6c)

130 D/II/6a - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések működési célú 
visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése az Európai Uniótól

131
D/II/6b - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések működési célú 
visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése kormányoktól és más 
nemzetközi szervezetektől

132 D/II/6c - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések működési célú 
visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülésére államháztartáson kívülről

133 D/II/7 Költségvetési évet követően esedékes követelések felhalmozási célú átvett 
pénzeszközre (>=D/II/7a+D/II/7b+D/II/7c) 14 202 574 12 719 508

134 D/II/7a - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések felhalmozási célú 
visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése az Európai Uniótól

135
D/II/7b - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések felhalmozási célú 
visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése kormányoktól és más 
nemzetközi szervezetektől

136 D/II/7c - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések felhalmozási célú 
visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülésére államháztartáson kívülről 14 202 574 12 719 508

137 D/II/8 Költségvetési évet követően esedékes követelések finanszírozási bevételekre 
(=D/II/8a+D/II/8b+D/II/8c+D/II/8d)

138 D/II8a - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések befektetési célú 
belföldi értékpapírok beváltásából, értékesítéséből

139 D/II8b - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések államháztartáson 
belüli megelőlegezések törlesztésére

140 D/II8c - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések hosszú lejáratú 
tulajdonosi kölcsönök bevételeire

141 D/II8d - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések befektetési célú 
142 D/II Költségvetési évet követően esedékes követelések (=D/II/1+…+D/II/8) 14 202 574 0 12 719 508
143 D/III/1 Adott előlegek (=D/III/1a+…+D/III/1f) 146 000 0 35 171
144 D/III/1a - ebből: immateriális javakra adott előlegek
145 D/III/1b - ebből: beruházásokra, felújításokra adott előlegek
146 D/III/1c - ebből: készletekre adott előlegek
147 D/III/1d - ebből: igénybe vett szolgáltatásra adott előlegek
148 D/III/1e - ebből: foglalkoztatottaknak adott előlegek 100 000
149 D/III/1f - ebből: túlfizetések, téves és visszajáró kifizetések 46 000 35 171
150 D/III/2 Továbbadási célból folyósított támogatások, ellátások elszámolása
151 D/III/3 Más által beszedett bevételek elszámolása
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 Ft-ban

Sorszám ESZKÖZÖK /FORRÁSOK Előző Módosí- Tárgy-
időszak tások időszak

1. 2. 3. 4. 5.

152 D/III/4 Forgótőke elszámolása 100 000 100 000

153 D/III/5 Vagyonkezelésbe adott eszközökkel kapcsolatos visszapótlási követelés 
elszámolása

154 D/III/6 Nem társadalombiztosítás pénzügyi alapjait terhelő kifizetett ellátások 
megtérítésének elszámolása

155 D/III/7 Folyósított, megelőlegezett társadalombiztosítási és családtámogatási ellátások 
elszámolása 670 555 118 400

156 D/III/8 Részesedésszerzés esetén átadott eszközök

157 D/III/9 Letétre, megőrzésre, fedezetkezelésre átadott pénzeszközök, biztosítékok
158 D/III Követelés jellegű sajátos elszámolások (=D/III/1+…+D/III/9) 916 555 0 253 571
159 D) KÖVETELÉSEK  (=D/I+D/II+D/III) 17 664 148 0 17 985 472

160 E/I/1 Adott előleghez kapcsolódó előzetesen felszámított levonható általános forgalmi 
adó

161 E/I/2 Más előzetesen felszámított levonható általános forgalmi adó
162 E/I/3 Adott előleghez kapcsolódó előzetesen felszámított nem levonható általános 
163 E/I/4 Más előzetesen felszámított nem levonható általános forgalmi adó

164 E/I Előzetesen felszámított általános forgalmi adó elszámolása (=E/I/1+…+E/I/4) 0 0 0

165 E/II/1 Kapott előleghez kapcsolódó fizetendő általános forgalmi adó
166 E/II/2 Más fizetendő általános forgalmi adó
167 E/II Fizetendő általános forgalmi adó elszámolása (=E/II/1+E/II/2) 0 0 0
168 E/III/1 December havi illetmények, munkabérek elszámolása 6 620 287
169 E/III/2 Utalványok, bérletek és más hasonló, készpénz-helyettesítő fizetési eszköznek 
170 E/III Egyéb sajátos eszközoldali elszámolások (=E/III/1+E/III/2) 6 620 287 0 0
171 E) EGYÉB SAJÁTOS ELSZÁMOLÁSOK (=E/I+E/II+E/III) 6 620 287 0 0
172 F/1  Eredményszemléletű bevételek aktív időbeli elhatárolása
173 F/2 Költségek, ráfordítások aktív időbeli elhatárolása 130 613 567 712

174 F/3 Halasztott ráfordítások

175 F) AKTÍV IDŐBELI  ELHATÁROLÁSOK  (=F/1+F/2+F/3) 130 613 0 567 712

176 ESZKÖZÖK ÖSSZESEN (=A+B+C+D+E+F) 107 761 082 0 262 450 074

177 G/I  Nemzeti vagyon induláskori értéke 221 250 824 221 250 824

178 G/II Nemzeti vagyon változásai 8 752 256 8 752 256

179 G/III/1 Megszűnés miatt átvett lekötött betétek könyv szerinti értéke és változása

180 G/III/2 Megszűnés miatt átvett egyéb pénzeszközök könyv szerinti értéke és változása

181 G/III/3 Pénzeszközön kívüli egyéb eszközök induláskori értéke és változásai 121 119 838 121 119 838

182 G/III Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai (=G/III/1+G/III/2+G/III/3) 121 119 838 0 121 119 838

183 G/IV Felhalmozott eredmény -219 822 385 -268 127 708

184 G/V Eszközök értékhelyesbítésének forrása

185 G/VI Mérleg szerinti eredmény -48 305 323 -13 270 587

186 G/ SAJÁT TŐKE  (= G/I+…+G/VI) 82 995 210 0 69 724 623
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 Ft-ban

Sorszám ESZKÖZÖK /FORRÁSOK Előző Módosí- Tárgy-
időszak tások időszak

1. 2. 3. 4. 5.

187 H/I/1 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek személyi juttatásokra 32 400

188 H/I/2 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek munkaadókat terhelő járulékokra 
és szociális hozzájárulási adóra

189 H/I/3 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek dologi kiadásokra 489 920 4 908 942

190 H/I/4 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek ellátottak pénzbeli juttatásaira

191 H/I/5 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek egyéb működési célú kiadásokra 
(>=H/I/5a+H/I/5b)

192 H/I/5a - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek működési célú 
visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztésére államháztartáson belülre

193 H/I/5b - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek működési célú 
támogatásokra az Európai Uniónak

194 H/I/6 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek beruházásokra

195 H/I/7 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek felújításokra

196 H/I/8 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek egyéb felhalmozási célú 
kiadásokra (>=H/I/8a+H/I/8b)

197 H/I/8a - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek felhalmozási célú 
visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztésére államháztartáson belülre

198 H/I/8b - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek felhalmozási célú 
támogatásokra az Európai Uniónak

199 H/I/9 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek finanszírozási kiadásokra 
(>=H/I/9a+…+H/I/9l)

200 H/I/9a - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek hosszú lejáratú hitelek, 
kölcsönök törlesztésére pénzügyi vállalkozásnak

201 H/I/9b - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek rövid lejáratú hitelek, 
kölcsönök törlesztésére pénzügyi vállalkozásnak

202 H/I/9c - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek kincstárjegyek 
beváltására

203 H/I/9d - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek éven belüli lejáratú 
belföldi értékpapírok beváltására

204 H/I/9e - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek belföldi kötvények 
beváltására

205 H/I/9f - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek éven túli lejáratú belföldi 
értékpapírok beváltására

206 H/I/9g - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek államháztartáson belüli 
megelőlegezések visszafizetésére

207 H/I/9h - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek pénzügyi lízing 
kiadásaira

208 H/I/9i - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek külföldi értékpapírok 
beváltására

209 H/I/9j - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek hitelek, kölcsönök 
törlesztésére külföldi kormányoknak és nemzetközi szervezeteknek

210 H/I/9k - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek hitelek, kölcsönök 
törlesztésére külföldi pénzintézeteknek

211 H/I/9l - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek váltókiadásokra

212 H/I Költségvetési évben esedékes kötelezettségek (=H/I/1+…+H/I/9) 522 320 0 4 908 942

213 H/II/1 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek személyi juttatásokra

214 H/II/2 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek munkaadókat terhelő 
járulékokra és szociális hozzájárulási adóra

215 H/II/3 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek dologi kiadásokra 28 080

216 H/II/4 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek ellátottak pénzbeli 
juttatásaira

217 H/II/5 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek egyéb működési célú 
kiadásokra (>=H/II/5a+H/II/5b)
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Sorszám ESZKÖZÖK /FORRÁSOK Előző Módosí- Tárgy-
időszak tások időszak

1. 2. 3. 4. 5.

218 H/II/5a - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek működési célú 
visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztésére államháztartáson belülre
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 Ft-ban

Sorszám ESZKÖZÖK /FORRÁSOK Előző Módosí- Tárgy-
időszak tások időszak

1. 2. 3. 4. 5.

219 H/II/5b - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek működési célú 
támogatásokra az Európai Uniónak

220 H/II/6 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek beruházásokra

221 H/II/7 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek felújításokra

222 H/II/8 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek egyéb felhalmozási célú 
kiadásokra (>=H/II/8a+H/II/8b)

223 H/II/8a - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek felhalmozási 
célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztésére államháztartáson belülre

224 H/II/8b - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek felhalmozási 
célú támogatásokra az Európai Uniónak

225 H/II/9 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek finanszírozási 
kiadásokra (>=H/II/9a+…+H/II/9j) 8 332 000 8 332 000

226 H/II/9a - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek hosszú lejáratú 
hitelek, kölcsönök törlesztésére pénzügyi vállalkozásnak

227 H/II/9b - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek kincstárjegyek 
beváltására

228 H/II/9c - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek belföldi 
kötvények beváltására

229 H/II/9d - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek éven túli 
lejáratú belföldi értékpapírok beváltására

230 H/II/9e - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek 
államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetésére 8 332 000 8 332 000

231 H/II/9f - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek pénzügyi lízing 
kiadásaira

232 H/II/9g - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek külföldi 
értékpapírok beváltására

233 H/II/9h - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek hitelek, 
kölcsönök törlesztésére külföldi kormányoknak és nemzetközi szervezeteknek

234 H/II/9i - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek külföldi hitelek, 
kölcsönök törlesztésére külföldi pénzintézeteknek

235 H/II/9j - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek váltókiadásokra

236 H/II Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek (=H/II/1+…+H/II/9) 8 360 080 0 8 332 000

237 H/III/1 Kapott előlegek
238 H/III/2 Továbbadási célból folyósított támogatások, ellátások elszámolása
239 H/III/3 Más szervezetet megillető bevételek elszámolása
240 H/III/4 Forgótőke elszámolása (Kincstár)

241 H/III/5 Nemzeti vagyonba tartozó befektetett eszközökkel kapcsolatos egyes 
kötelezettség jellegű sajátos elszámolások

242 H/III/6 Nem társadalombiztosítás pénzügyi alapjait terhelő kifizetett ellátások 
megtérítésének elszámolása

243 H/III/7 Munkáltató által korengedményes nyugdíjhoz megfizetett hozzájárulás 
elszámolása

244 H/III/8 Letétre, megőrzésre, fedezetkezelésre átvett pénzeszközök, biztosítékok

245 H/III/9 Nemzetközi támogatási programok pénzeszközei
246 H/III/10 Államadósság Kezelő Központ Zrt.-nél elhelyezett fedezeti betétek
247 H/III Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások (=H/III/1+…+H/III/10) 0 0 0
248 H) KÖTELEZETTSÉGEK (=H/I+H/II+H/III) 8 882 400 0 13 240 942
249 I) KINCSTÁRI SZÁMLAVEZETÉSSEL KAPCSOLATOS ELSZÁMOLÁSOK 
250 J/1 Eredményszemléletű bevételek passzív időbeli elhatárolása 261 080 157 518 551
251 J/2 Költségek, ráfordítások passzív időbeli elhatárolása 13 251 537 13 885 905
252 J/3 Halasztott eredményszemléletű bevételek 2 370 855 8 080 053
253 J) PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK (=J/1+J/2+J/3) 15 883 472 0 179 484 509
254 FORRÁSOK ÖSSZESEN (=G+H+I+J) 107 761 082 0 262 450 074

0 0 0
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 rendelethez

Ezer Ft-ban

Megnevezés Előző Módosítás Tárgyidő- Előző Módosítás Tárgyidő- Előző Módosítás Tárgyidő-
időszak szak időszak szak időszak szak

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.
01 Közhatalmi eredményszemléletű bevételek

02 Eszközök és szolgáltatások értékesítése nettó eredményszemléletű 
bevételei 5 274 456 0 417 456 3 977 000 120 000 1 297 456 297 456

03 Tevékenység egyéb nettó eredményszemléletű bevételei 0 0 0

I Tevékenység nettó eredményszemléletű bevétele (=01+02+03) 5 274 456 0 417 456 3 977 000 0 120 000 1 297 456 0 297 456

04 Saját termelésű készletek állományváltozása 0 0 0
05 Saját előállítású eszközök aktivált értéke 0 0 0
II Aktivált saját teljesítmények értéke (=±04+05) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
06 Központi működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 226 268 656 0 221 519 889 226 268 656 221 519 889 126 827 000 130 266 672
07 Egyéb működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 61 277 626 0 24 498 308 58 688 458 15 292 444 2 589 168 9 205 864
08 Felhalmozási célú támogatások eredményszemléletű bevételei 939 873 0 515 966 939 873 515 966
09 Különféle egyéb eredményszemléletű bevételek 2 084 485 0 7 837 558 43 513 5 284 544 2 040 972 2 553 014
III Egyéb eredményszemléletű bevételek (=06+07+08+09) 290 570 640 0 254 371 721 285 940 500 0 242 612 843 131 457 140 0 142 025 550
10 Anyagköltség 8 532 595 0 7 002 010 976 643 1 605 999 7 555 952 5 396 011
11 Igénybe vett szolgáltatások értéke 43 197 121 0 36 273 769 30 571 835 25 354 395 12 625 286 10 919 374
12 Eladott áruk beszerzési értéke 0 0 0
13 Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke 0 0 0
IV Anyagjellegű ráfordítások (=10+11+12+13) 51 729 716 0 43 275 779 31 548 478 0 26 960 394 20 181 238 0 16 315 385
14 Bérköltség 73 286 556 0 84 888 580 1 261 635 2 278 466 72 024 921 82 610 114
15 Személyi jellegű egyéb kifizetések 62 131 704 0 61 754 158 50 098 182 49 266 992 12 033 522 12 487 166
16 Bérjárulékok 36 719 377 0 39 555 481 14 009 924 13 728 459 22 709 453 25 827 022
V Személyi jellegű ráfordítások (=14+15+16) 172 137 637 0 186 198 219 65 369 741 0 65 273 917 106 767 896 0 120 924 302
VI Értékcsökkenési leírás 12 608 347 0 10 049 986 8 445 785 8 643 076 4 162 562 1 406 910

VII Egyéb ráfordítások 107 673 629 0 28 535 627 213 195 120 149 457 109 21 305 509 9 345 190

A) TEVÉKENYSÉGEK EREDMÉNYE                                                                    -48 304 233 0 -13 270 434 -28 641 624 0 -7 601 653 -19 662 609 0 -5 668 781

Önkormányzat konszolidált 
eredménykimutatása

Tolna Megyei Önkormányzat 
eredménykimutatása

Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 
eredménykimutatása

A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT
2016. ÉVI KONSZOLIDÁLT EREDMÉNYKIMUTATÁSA ÉS A SZERVEZETEK ELKÜLÖNÍTETT EREDMÉNYKIMUTATÁSA
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Ezer Ft-ban

Megnevezés Előző Módosítás Tárgyidő- Előző Módosítás Tárgyidő- Előző Módosítás Tárgyidő-
időszak szak időszak szak időszak szak

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

Önkormányzat konszolidált 
eredménykimutatása

Tolna Megyei Önkormányzat 
eredménykimutatása

Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 
eredménykimutatása

A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT
2016. ÉVI KONSZOLIDÁLT EREDMÉNYKIMUTATÁSA ÉS A SZERVEZETEK ELKÜLÖNÍTETT EREDMÉNYKIMUTATÁSA

17 Kapott (járó) osztalék és részesedés 0 0 0
18 Részesedésekből származó eredményszemléletű bevételek, 0 0 0
19 Befektetett pénzügyi eszközökből származó eredményszemléletű 0 0 0

20 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű eredményszemléletű 
bevételek 125 0 102 125 102

21 Pénzügyi műveletek egyéb eredményszemléletű bevételei 0 0 0
21a - ebből: lekötött bankbetétek mérlegfordulónapi értékelése során 0 0 0
21b - ebből: egyéb pénzeszközök mérlegfordulónapi értékelése során 0 0 0
VIII Pénzügyi műveletek eredményszemléletű bevételei 125 0 102 0 0 0 125 0 102
22 Részesedésekből származó ráfordítások, árfolyamveszteségek 0 0 0
23 Befektetett pénzügyi eszközökből (értékpapírokból, kölcsönökből) 0 0 0
24 Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások 0 0 0
25 Részesedések, értékpapírok, pénzeszközök értékvesztése 0 0 0
25a - ebből: lekötött bankbetétek értékvesztése 0 0 0
25b - ebből: Kincstáron kívüli forint- és devizaszámlák értékvesztése 0 0 0
26 Pénzügyi műveletek egyéb ráfordításai (>=26a+26b) 1 215 0 255 1 100 160 115 95
26a - ebből: lekötött bankbetétek mérlegfordulónapi értékelése során 0 0 0
26b - ebből: egyéb pénzeszközök mérlegfordulónapi értékelése során 0 0 0
IX Pénzügyi műveletek ráfordításai (=22+23+24+25+26) 1 215 0 255 1 100 0 160 115 0 95
B) PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (=VIII-IX) -1 090 0 -153 -1 100 0 -160 10 0 7
C) MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY (=±A±B) -48 305 323 0 -13 270 587 -28 642 724 0 -7 601 813 -19 662 599 0 -5 668 774



16. melléklet a 4/2017. (V. 26.) önkormányzati rendelethez

Ezer Ft-ban

Tolna Megyei Tolna Megyei Tolna Megyei
Megnevezés Önkormányzat Önkorm. Önk. Hivatal

maradványa elkülönült. maradványa
összesítve gazdálkod.

maradványa
01 Alaptevékenység költségvetési bevételei 437 011 166 395 600 907 41 410 259
02 Alaptevékenység költségvetési kiadásai 287 987 760 140 868 801 147 118 959
I Alaptevékenység költségvetési egyenlege (=01-02) 149 023 406 254 732 106 -105 708 700
03 Alaptevékenység finanszírozási bevételei 187 928 779 47 406 352 140 522 427
04 Alaptevékenység finanszírozási kiadásai 138 598 672 138 598 672
II Alaptevékenység finanszírozási egyenlege (=03-04) 49 330 107 -91 192 320 140 522 427
A) Alaptevékenység maradványa (=±I±II) 198 353 513 163 539 786 34 813 727
05 Vállalkozási tevékenység költségvetési bevételei
06 Vállalkozási tevékenység költségvetési kiadásai
III Vállalkozási tevékenység költségvetési egyenlege (=05-06)
07 Vállalkozási tevékenység finanszírozási bevételei
08 Vállalkozási tevékenység finanszírozási kiadásai
IV Vállalkozási tevékenység finanszírozási egyenlege (=07-08)
B) Vállalkozási tevékenység maradványa (=±III±IV)
C) Összes maradvány (=A+B) 198 353 513 163 539 786 34 813 727
D) Alaptevékenység kötelezettségvállalással terhelt maradványa 38 057 447 38 004 682 52 765
E) Alaptevékenység szabad maradványa (=A-D) 160 296 066 125 535 104 34 760 962

F) Vállalkozási tevékenységet terhelő befizetési kötelezettség (=B*0,1)

G) Vállalkozási tevékenység felhasználható maradványa (=B-F)

2016. ÉVI MARADVÁNYKIMUTATÁSA
A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT ÉS HIVATALA
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A maradvány felhasználás céljainak Részletezés Összeg
megnevezése Ft-ban Ft-ban

2016. évi költségvetési maradvány 163 539 786

Javasolt felhasználás 
Államháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetése 8 332 000
Tolna Megyei Foglalkoztatási Paktum maradványa 
Felhasználás Támogatási Szerződés szerint 102 303 480
(működési célú maradvány)
Klímavédelem és fenntarthatóság - klímastratégia kidolgozása és 
éghajlatváltozási platform létrehozása és működtetése - Tolna 
megyében című projektek
Működési célú maradvány 25 504 200
Felhalmozási célú maradvány 4 495 800
Megyei önkormányzatok 2016. évi rendkívüli támogatása 
maradványa (dologi kiadások) 10 128 426
Közfoglalkoztatási támogatás előlege célszerint 195 906
Személyi juttatás 154255
Munkaadót terhelő járulék 41651
FM támogatás maradványa 1 737 730
Személyi juttatás 452905
Munkaadót terhelő járulék 98055
Dologi kiadás 1172283
Egyéb működési célú kiadás 14487
NGM támogatás visszafizetése 221 968
Céljellegű maradványok összesen: 152 919 510
Önkormányzat saját forrás maradványa 10 620 276
MSB szolgáltatás nyújtás pályázat előkészítésre(dologi kiadás) 2 811 376
Év rendőre, polgárőre díj személyi kiadása 273 000
Év rendőre, polgárőre díj járuléka 61 000
Civil szervezetek támogatása költségvetés szerint 1 000 000
Alapítványok támogatása költségvetés szerint 400 000
Pályázat előkészítés 1 500 000
Klíma projekt közlekedési költségtérítés 491 400
Személygépkocsi beszerzés önrésze 1 583 500
Megyei film készítése 2 500 000

Javasolt felhasználás összesen 10 620 276
Összes maradvány felhasználás 163 539 786

A Tolna Megyei Önkormányzat 2016. évi
maradványának felhasználása
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A maradvány felhasználás céljainak Részletezés Összeg
megnevezése Ft-ban Ft-ban

A költségvetési maradványból
Működési célú maradvány
Ebből: kötelező feladat
MSB szolgáltatás nyújtás pályázat előkészítésre 2 811 376
Államháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetése 8 332 000
2016. évi megyei rendkívüli támogatás maradványa 10 128 426
NGM támogatás maradványa 221 968
Közfoglalkoztatás támogatás maradványa 195 906
Kötelező feladat működési célú felhasználás összesen: 21 689 676
Ebből:önként vállalt feladat
Tolna Megyei Foglalkoztatási Paktum maradványa 102 303 480
"Klíma" projekt működési célú maradványa 25 504 200
"Klíma" projekt közlekedési költségtérítés 491 400
FM támogatás maradványa 1 737 730
Év rendőre, Év polgárőre díj személyi juttatása 273 000
Év rendőre, Év polgárőre díj EHO 61 000
Civil szervezetek támogatása költségvetés szerint (önként.v.) 1 000 000
Alapítványok támogatása (önknt vállalt) 400 000
Pályázat előkészítés 1 500 000
Önként vállalt feladat működési célú felhasználás összesen 133 270 810
Működési célú maradvány összesen 154 960 486
Felhalmozási célú maradvány
Kötelező feladat  
Személygépkocsi beszerzés 1 583 500
Önként vállalt feladat 
"Klímastratégia" elkészítése 4 495 800
Tolna megyéről film készítése 2 500 000
Önként vállalt feladat felhalmozási célú felhasználás összesen: 6 995 800
Felhalmozási célú felhasználás összesen: 8 579 300
Költségvetési maradvány összesen: 163 539 786
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A maradvány felhasználás céljainak Összeg
megnevezése E Ft-ban

2016. évi maradvány 34 813 727
Maradvány elvonás működési célú 0
Maradvány elvonás felalmozási célú 0
Felhasználható maradvány 34 813 727

Kötelezettségvállalással terhelt maradvány
2016. évről áthúzódó cafetéria juttatás 9 350
2016. évről áthúzódó üzemeltetési anyag beszerzés 20 235
2016. évet terhelő informatikai szolgáltatás 1 303
2016. évet terhelő számlavezetési díj 21 877
Kötlezettségvállalással terhelt működési célú maradvány 52 765
Szabad rendelkezésű maradvány 34 760 962
Ebből: TOP-5.1.1 Tolna Megyei Foglalkoztatási Paktum
működési célú maradványa 29 812 296
Ebből: személyi juttatás 22 718 417
          munkaadót terhelő járulék 4 663 269
          dologi kiadás 2 430 610
Felhasználás projekt költségvetés szerint
Ebből: TOP-5.1.1 Tolna Megyei Foglalkoztatási Paktum
felhalmozási célú maradványa 706 286
Felhasználás projekt költségvetés szerint
Összesen: 30 518 582
Önkormányzati Hivatal saját forrásból képződött
maradványa 4 242 380
Működési célú maradvány 3 819 040
Ebből: személyi juttatás 2 464 000
           munkaadót terhelő járulék 542 080
          dologi kiadás 812 960
Felhalmozási célú maradvány 423 340

Működési célú maradvány összesen 33 684 101
Felhalmozási célú maradvány összesen 1 129 626
Költségvetési maradvány összesen 34 813 727

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 2016. évi
 költségvetési maradványának felhasználása
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Forintban
2016.évben Az adott célra Az önkorm. Visszafize-

Sor- a központi 2016.XII.31-ig által fel nem tendő
szám A központosított állami támogatás jogcíme költségvetésből ténylegesen használt támogatás

rendelkezésre felhasznált de a követk.
bocsátott összeg évben
összeg jogszerűen

felhasználható
A. B. C. D. E. F.=C-D-E
1. Megyei önkormányzatok feladatainak támogatása 208 300 000 208 300 000 X 0

2. A 2015.évről áthúzódó bérkompenzáció támogatása 16 637 16 637 X 0

3. Megyei önkormányzatok rendkívüli támogatása (2016.) 12 838 000 2 709 574 10 128 426 0

4. A kv.-i szerv.foglalk. 2016. évi bérkompenzációja 365 252 365 252 X 0

Forintban
Az önkorm. Ebből 2016-ban Eltérés

Sor- által 2015-ben az előírt határ- fel nem
szám A központosított állami támogatás jogcíme fel nem haszn. időig tényle- használt

2016-ban jog- gesen összeg
szerűen felhasz- felhasznált
nálható összeg

A. B. C. D. =C-D

1. Megyei önkormányzatok rendkívüli támogatása 17 667 412 17 667 412 0

Egyéb állami támogatás összesen 17 667 412 17 667 412 0

 Elszámolás a 2016. évi
 általános működési- és egyéb kiegészítő állami támogatások felhasználásáról

 Elszámolás a 2015. évi
kötelezettségvállalással terhelt egyéb kötött felhasználású támogatásokról
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Szervezet megnevezése Felhasználás célja, megnevezése Kiadás
összege

Ft
Központi költségvetési szervek
Államháztartáson belüli támogatások
Gerjen Község Önkormányzata Desnogorski látogatás támogatása 100 000
Bátai Roma Nemzetiségi Önkormányzat Tambura Találkozó támogatása 50 000
Ady Endre Szakképző Iskola Szekszárdi Szakképzési Centrum Szakály Ferenc Történelmi Emlékverseny  támogatása 30 000
Államháztartáson belüli támogatás összesen 180 000
Tolna Megye Természeti Értékeiért Alapítvány TM Civil Szervezete pályázat különdíj 50 000
Tolna Megyei Felnőtt Diabetesek Egyesülete TM Civil Szervezet pályázat fődíj 100 000
Mözsi Német Nemzet. Klub TM Civil Szerv. pályázat különdíj 50 000
Vakok és Gyengénlátók TM-i Egyesülete Működési támogatás 200 000
Dombóvári Sportiskola Egyesület Működési támogatás 300 000
Tolna Kincse Turisztikai Egyesület Működés támogatása 200 000
Kézjegy Tolnai Tollforgató Klub Tolna megyei művészetért elismerés Támogatás 50 000
Díjak és civil szervezetek működésének támogatása összesen: 950 000

Tolna Kincse Turisztikai Egyesület Turisztikai kiállításon Tolna megye képviselete 300 000
Gemenc Hőlégballon Sport Egyesület Őcsényi Hőlégballon Találkozó támogatása 50 000
Kézjegy Tolnai Tollfor. Klub Tolna megye költőinek, íróinak 22. antológiájának megjelentetésének támogatás50 000
Dombóvári Sportiskola Egyesület Edzőtábor szervezés támogatása 200 000
TM Polgárőr Szervezetek Szövetsége Tolna Megyei Polgárőr Nap támogatása 100 000
Nők Szekszárdért Egyesület Részvétel támogatása a Daganatos Betegek Napján 80 000
SZŐLŐ-SZEM Mozgalom Hungarian Open nemzetközi légfegyveres lövészverseny 70 000
Dombóvári Székely Kör "Szomszédolás" c. progarm támogatása 150 000
Civil szervezetek programjainak támogatása összesen: 1 000 000

Egyéb forrásfelhasználás
Tolna Megyei Sportszövetségek Szövetsége Működési támogatás 500 000
TOP-5.1.1 Megvalósíthatósági tanulmány és helyzetértékelés készítése 9 652 000

A kiadás fedezete EU támogatásból visszatérült.
Pályázat előkészítése, tervezési feladat 1 047 500
A pályázat nyertessége esetén visszatérül.
Közfoglalkoztatás önrésze 259 000
Közfoglalkoztatottak nem támogatott kiadása 87 000
Irodahelyiség felújítása 78 296
Pályázat előkészítés költség-haszon elelmzések készítése 1 919 998
A kiadás a 2016. évi rendkívüli támogatás terhére elszámolva

Egyéb forrásfelhasználás összesen: 13 543 794

Forrásfelhasználás mindösszesen: 15 673 794

Elszámolás a Közgyűlés elnöke rendelkezési körébe tartozó
 forrásfelhasználásról
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A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT VAGYONKIMUTATÁSA

2016. december 31-i állapot szerint

Sor- Azono- MÉRLEG
szám sító ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE SZERINTI

szám ÉRTÉK
E Ft-ban

1. A/I/1 Vagyoni értékű jogok 
2. Forgalomképtelen törzsvagyon
3. Tolna Megyei Önkormányzat
4. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal
5. Nemzetgazdasági szempontól kiemelt jelentőségű törzsvagyon
6. Tolna Megyei Önkormányzat
7. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal
8. Korlátozottan forgalomképes vagyon
9. Tolna Megyei Önkormányzat 2 338 970
10. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal
11. Törzsvagyon összesen 2 338 970
12. Üzleti vagyon
13. Tolna Megyei Önkormányzat
14. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 0
15. Üzleti vagyon összesen 0

16. A/I/1 Vagyoni értékű jogok 2 338 970

17. A/I/2 Szellemi termékek

18. Forgalomképtelen törzsvagyon

19. Tolna Megyei Önkormányzat

20. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

21. Nemzetgazdasági szempontól kiemelt jelentőségű törzsvagyon

22. Tolna Megyei Önkormányzat

23. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

24. Korlátozottan forgalomképes vagyon

25. Tolna Megyei Önkormányzat 5 330 738

26. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

27. Törzsvagyon összesen 5 330 738

28. Üzleti vagyon

29. Tolna Megyei Önkormányzat 390 303

30. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 668

31. Üzleti vagyon összesen 390 971

32. A/I/2 Szellemi termékek 5 721 709

33. A/I/3 Immateriális javak értékhelyesbítése 

34. Forgalomképtelen törzsvagyon

35. Tolna Megyei Önkormányzat

36. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

37. Nemzetgazdasági szempontól kiemelt jelentőségű törzsvagyon

38. Tolna Megyei Önkormányzat

39. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

40. Korlátozottan forgalomképes vagyon

41. Tolna Megyei Önkormányzat

42. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

43. Törzsvagyon összesen 0

44. Üzleti vagyon

45. Tolna Megyei Önkormányzat

46. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

47. Üzleti vagyon összesen 0

48. A/I/3 Immateriális javak értékhelyesbítése 

49. A/I Immateriális javak  (=A/I/1+A/I/2+A/I/3)

50. Forgalomképtelen törzsvagyon

51. Tolna Megyei Önkormányzat 0

52. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 0

53. Nemzetgazdasági szempontól kiemelt jelentőségű törzsvagyon

54. Tolna Megyei Önkormányzat 0

55. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 0

56. Korlátozottan forgalomképes vagyon

57. Tolna Megyei Önkormányzat 7 669 708

58. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 0

59. Törzsvagyon összesen 7 669 708
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Sor- Azono- MÉRLEG
szám sító ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE SZERINTI

szám ÉRTÉK
E Ft-ban

60. Üzleti vagyon

61. Tolna Megyei Önkormányzat 390 303

62. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 668

63. Üzleti vagyon összesen 390 971

64. A/I Immateriális javak  (=A/I/1+A/I/2+A/I/3) 8 060 679

65.
A/II/1 Ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni értékű jogok 

Hrsz. Terület m2 Tulajdoni 
hányad

Bruttó érték Értékcsökke-
nés

Nettó érték

66. Forgalomképtelen törzsvagyon

67. Tolna Megyei Önkormányzat

68. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

69. Nemzetgazdasági szempontól kiemelt jelentőségű törzsvagyon

70. Tolna Megyei Önkormányzat

71. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

72. Korlátozottan forgalomképes vagyon

73. Tolna Megyei Önkormányzat 18 006 154

74. Tolna Megyei Önkormányzat irodaház telek (önkormányzati igazgatási tev.) 2703 5 171 6296/51500 1 1

75. Tolna Megyei Önkormányzat irodaház tulajdonrész (önkormányzati igazgatás) 2703 6296/51500 9392043 3044715 6 347 328

76. Vármegyeháza ingyenes használati jog

77. Vagyonkezelésbe kapott vagyon

78. 1919/3 hrsz.DDRFÜ Iroda telek 1919/3 273/1064 513158 513 158

79. 1919/3 hrsz.DDRFÜ Irodaház 1919/3 273/1064 12470435 4978880 7 491 555

80. 1919/3 hrsz.DDRFÜ Irodaház felújítása 1919/3 3796699 142587 3 654 112

81. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 2 802 137

82.
Haszonélvezeti jog Irodaházra

2703
6296/51500 
területre

2 802 137

83.
84. Törzsvagyon összesen 20 808 291

85. Üzleti vagyon

86. Tolna Megyei Önkormányzat

87.
88. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

89. Üzleti vagyon összesen 0

90. A/II/1 Ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni értékű jogok 20 808 291

91. A/II/2 Gépek, berendezések, felszerelések, járművek 

92. Forgalomképtelen törzsvagyon

93. Tolna Megyei Önkormányzat

94. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

95. Nemzetgazdasági szempontól kiemelt jelentőségű törzsvagyon

96. Tolna Megyei Önkormányzat

97. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

98. Korlátozottan forgalomképes vagyon

99. Tolna Megyei Önkormányzat 0

100. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

101. Törzsvagyon összesen 0

102. Üzleti vagyon

103. Tolna Megyei Önkormányzat 10 258 790

104. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 1 351 040

105. Üzleti vagyon összesen 11 609 830

106. A/II/2 Gépek, berendezések, felszerelések, járművek 11 609 830
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Sor- Azono- MÉRLEG
szám sító ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE SZERINTI

szám ÉRTÉK
E Ft-ban

107. A/II/3 Tenyészállatok 

108. Forgalomképtelen törzsvagyon

109. Tolna Megyei Önkormányzat

110. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

111. Nemzetgazdasági szempontól kiemelt jelentőségű törzsvagyon

112. Tolna Megyei Önkormányzat

113. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

114. Korlátozottan forgalomképes vagyon

115. Tolna Megyei Önkormányzat

116. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

117. Törzsvagyon összesen 0

118. Üzleti vagyon

119. Tolna Megyei Önkormányzat

120. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

121. Üzleti vagyon összesen 0

122. A/II/3 Tenyészállatok 

123. A/II/4 Beruházások, felújítások 

124. Forgalomképtelen törzsvagyon

125. Tolna Megyei Önkormányzat

126. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

127. Nemzetgazdasági szempontól kiemelt jelentőségű törzsvagyon

128. Tolna Megyei Önkormányzat

129. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

130. Korlátozottan forgalomképes vagyon

131. Tolna Megyei Önkormányzat

132. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

133. Törzsvagyon összesen 0

134. Üzleti vagyon

135. Tolna Megyei Önkormányzat 825 000

136. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 163 148

137. Üzleti vagyon összesen 988 148

138. A/II/4 Beruházások, felújítások 988 148

139. A/II/5 Tárgyi eszközök értékhelyesbítése

140. Forgalomképtelen törzsvagyon

141. Tolna Megyei Önkormányzat

142. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

143. Nemzetgazdasági szempontól kiemelt jelentőségű törzsvagyon

144. Tolna Megyei Önkormányzat

145. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

146. Korlátozottan forgalomképes vagyon

147. Tolna Megyei Önkormányzat

148. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

149. Törzsvagyon összesen 0

150. Üzleti vagyon

151. Tolna Megyei Önkormányzat

152. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

153. Üzleti vagyon összesen 0

154. A/II/5 Tárgyi eszközök értékhelyesbítése

155. A/II Tárgyi eszközök  (=A/II/1+...+A/II/5)

156. Forgalomképtelen törzsvagyon

157. Tolna Megyei Önkormányzat 0

158. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 0

159. Nemzetgazdasági szempontól kiemelt jelentőségű törzsvagyon

160. Tolna Megyei Önkormányzat 0

161. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 0

162. Korlátozottan forgalomképes vagyon

163. Tolna Megyei Önkormányzat 18 006 154

164. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 2 802 137

165. Törzsvagyon összesen 20 808 291

166. Üzleti vagyon

167. Tolna Megyei Önkormányzat 11 083 790

168. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 1 514 188

169. Üzleti vagyon összesen 12 597 978

170. A/II Tárgyi eszközök  (=A/II/1+...+A/II/5) 33 406 269
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Sor- Azono- MÉRLEG
szám sító ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE SZERINTI

szám ÉRTÉK
E Ft-ban

171. A/III/1 Tartós részesedések 

172. Forgalomképtelen törzsvagyon

173. Tolna Megyei Önkormányzat

174. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

175. Nemzetgazdasági szempontól kiemelt jelentőségű törzsvagyon

176. Tolna Megyei Önkormányzat

177. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

178. Korlátozottan forgalomképes vagyon

179. Tolna Megyei Önkormányzat 4 330 000

180. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

181. Törzsvagyon összesen 4 330 000

182. Üzleti vagyon

183. Tolna Megyei Önkormányzat

184. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

185. Üzleti vagyon összesen 0

186. A/III/1 Tartós részesedések 4 330 000

187. A/III/2 Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok

188. Forgalomképtelen törzsvagyon

189. Tolna Megyei Önkormányzat

190. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

191. Nemzetgazdasági szempontól kiemelt jelentőségű törzsvagyon

192. Tolna Megyei Önkormányzat

193. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

194. Korlátozottan forgalomképes vagyon

195. Tolna Megyei Önkormányzat

196. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

197. Törzsvagyon összesen 0

198. Üzleti vagyon

199. Tolna Megyei Önkormányzat

200. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

201. Üzleti vagyon összesen 0

202. A/III/2 Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok

203. A/III/3 Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése 

204. Forgalomképtelen törzsvagyon

205. Tolna Megyei Önkormányzat

206. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

207. Nemzetgazdasági szempontól kiemelt jelentőségű törzsvagyon

208. Tolna Megyei Önkormányzat

209. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

210. Korlátozottan forgalomképes vagyon

211. Tolna Megyei Önkormányzat

212. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

213. Törzsvagyon összesen 0

214. Üzleti vagyon

215. Tolna Megyei Önkormányzat

216. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

217. Üzleti vagyon összesen 0

218. A/III/3 Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése 

219. A/III Befektetett pénzügyi eszközök (=A/III/1+A/III/2+A/III/3)

220. Forgalomképtelen törzsvagyon

221. Tolna Megyei Önkormányzat 0

222. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 0

223. Nemzetgazdasági szempontól kiemelt jelentőségű törzsvagyon

224. Tolna Megyei Önkormányzat 0

225. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 0

226. Korlátozottan forgalomképes vagyon

227. Tolna Megyei Önkormányzat 4 330 000

228. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 0

229. Törzsvagyon összesen 4 330 000

230. Üzleti vagyon

231. Tolna Megyei Önkormányzat 0

232. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 0

233. Üzleti vagyon összesen 0

234. A/III Befektetett pénzügyi eszközök (=A/III/1+A/III/2+A/III/3) 4 330 000

235. A/IV/1 Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök 

236. Forgalomképtelen törzsvagyon

237. Tolna Megyei Önkormányzat

238. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal
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21. melléklet a 4/2017. (V.26.) önkormányzatirendelethez

Sor- Azono- MÉRLEG
szám sító ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE SZERINTI

szám ÉRTÉK
E Ft-ban

239. Nemzetgazdasági szempontól kiemelt jelentőségű törzsvagyon

240. Tolna Megyei Önkormányzat

241. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

242. Korlátozottan forgalomképes vagyon

243. Tolna Megyei Önkormányzat

244. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

245. Törzsvagyon összesen 0

246. Üzleti vagyon

247. Tolna Megyei Önkormányzat

248. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

249. Üzleti vagyon összesen 0

250. A/IV/1 Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök 

251. A/IV/2 Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök értékhelyesbítése 

252. Forgalomképtelen törzsvagyon

253. Tolna Megyei Önkormányzat

254. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

255. Nemzetgazdasági szempontól kiemelt jelentőségű törzsvagyon

256. Tolna Megyei Önkormányzat

257. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

258. Korlátozottan forgalomképes vagyon

259. Tolna Megyei Önkormányzat

260. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

261. Törzsvagyon összesen 0

262. Üzleti vagyon

263. Tolna Megyei Önkormányzat

264. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

265. Üzleti vagyon összesen 0

266. A/IV/2 Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök értékhelyesbítése 

267. A/IV Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök  (=A/IV/1+A/IV/2)

268. Forgalomképtelen törzsvagyon

269. Tolna Megyei Önkormányzat

270. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

271. Nemzetgazdasági szempontól kiemelt jelentőségű törzsvagyon

272. Tolna Megyei Önkormányzat

273. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

274. Korlátozottan forgalomképes vagyon

275. Tolna Megyei Önkormányzat

276. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

277. Törzsvagyon összesen 0

278. Üzleti vagyon

279. Tolna Megyei Önkormányzat

280. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

281. Üzleti vagyon összesen 0

282. A/IV Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök  (=A/IV/1+A/IV/2) 0

283. A) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT ESZKÖZÖK 
(=A/I+A/II+A/III+A/IV)

284. Forgalomképtelen törzsvagyon

285. Tolna Megyei Önkormányzat 0

286. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 0

287. Nemzetgazdasági szempontól kiemelt jelentőségű törzsvagyon

288. Tolna Megyei Önkormányzat 0

289. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 0

290. Korlátozottan forgalomképes vagyon

291. Tolna Megyei Önkormányzat 30 005 862

292. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 2 802 137

293. Törzsvagyon összesen 32 807 999

294. Üzleti vagyon

295. Tolna Megyei Önkormányzat 11 474 093

296. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 1 514 856

297. Üzleti vagyon összesen 12 988 949

298. A) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT ESZKÖZÖK 
(=A/I+A/II+A/III+A/IV) 45 796 948

299. B/I Készletek (=B/I/1+…+B/I/5)

300. Forgalomképtelen törzsvagyon

301. Tolna Megyei Önkormányzat

302. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

303. Nemzetgazdasági szempontól kiemelt jelentőségű törzsvagyon

304. Tolna Megyei Önkormányzat

305. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

306. Korlátozottan forgalomképes vagyon
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21. melléklet a 4/2017. (V.26.) önkormányzatirendelethez

Sor- Azono- MÉRLEG
szám sító ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE SZERINTI

szám ÉRTÉK
E Ft-ban

307. Tolna Megyei Önkormányzat

308. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

309. Törzsvagyon összesen 0

310. Üzleti vagyon

311. Tolna Megyei Önkormányzat

312. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

313. Üzleti vagyon összesen 0

314. B/I Készletek (=B/I/1+…+B/I/5) 0

315. B/II Értékpapírok (=B/II/1+B/II/2)

316. Forgalomképtelen törzsvagyon

317. Tolna Megyei Önkormányzat

318. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

319. Nemzetgazdasági szempontól kiemelt jelentőségű törzsvagyon

320. Tolna Megyei Önkormányzat

321. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

322. Korlátozottan forgalomképes vagyon

323. Tolna Megyei Önkormányzat

324. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

325. Törzsvagyon összesen 0

326. Üzleti vagyon

327. Tolna Megyei Önkormányzat

328. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

329. Üzleti vagyon összesen 0

330. B/II Értékpapírok (=B/II/1+B/II/2) 0

331. B) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ FORGÓESZKÖZÖK (= B/I+B/II)

332. Forgalomképtelen törzsvagyon

333. Tolna Megyei Önkormányzat 0

334. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 0

335. Nemzetgazdasági szempontól kiemelt jelentőségű törzsvagyon

336. Tolna Megyei Önkormányzat 0

337. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 0

338. Korlátozottan forgalomképes vagyon

339. Tolna Megyei Önkormányzat 0

340. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 0

341. Törzsvagyon összesen 0

342. Üzleti vagyon

343. Tolna Megyei Önkormányzat 0

344. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 0

345. Üzleti vagyon összesen 0

346. B) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ FORGÓESZKÖZÖK (= B/I+B/II) 0

347. C/I Lekötött bankbetétek

348. Forgalomképtelen törzsvagyon

349. Tolna Megyei Önkormányzat

350. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

351. Nemzetgazdasági szempontól kiemelt jelentőségű törzsvagyon

352. Tolna Megyei Önkormányzat

353. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

354. Korlátozottan forgalomképes vagyon

355. Tolna Megyei Önkormányzat

356. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

357. Törzsvagyon összesen 0

358. Üzleti vagyon

359. Tolna Megyei Önkormányzat

360. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

361. Üzleti vagyon összesen 0

362. C/I Lekötött bankbetétek 0

363. C/II Pénztárak, csekkek, betétkönyvek

364. Forgalomképtelen törzsvagyon

365. Tolna Megyei Önkormányzat

366. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

367. Nemzetgazdasági szempontól kiemelt jelentőségű törzsvagyon

368. Tolna Megyei Önkormányzat

369. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

370. Korlátozottan forgalomképes vagyon

371. Tolna Megyei Önkormányzat

372. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

373. Törzsvagyon összesen 0

374. Üzleti vagyon
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375. Tolna Megyei Önkormányzat 19 965

376. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 13 785

377. Üzleti vagyon összesen 33 750

378. C/II Pénztárak, csekkek, betétkönyvek 33 750

379. C/III Forintszámlák 

380. Forgalomképtelen törzsvagyon

381. Tolna Megyei Önkormányzat

382. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

383. Nemzetgazdasági szempontól kiemelt jelentőségű törzsvagyon

384. Tolna Megyei Önkormányzat

385. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

386. Korlátozottan forgalomképes vagyon

387. Tolna Megyei Önkormányzat

388. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

389. Törzsvagyon összesen 0

390. Üzleti vagyon

391. Tolna Megyei Önkormányzat 163 401 421

392. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 34 664 771

393. Üzleti vagyon összesen 198 066 192

394. C/III Forintszámlák 198 066 192

395. C/IV Devizaszámlák

396. Forgalomképtelen törzsvagyon

397. Tolna Megyei Önkormányzat

398. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

399. Nemzetgazdasági szempontól kiemelt jelentőségű törzsvagyon

400. Tolna Megyei Önkormányzat

401. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

402. Korlátozottan forgalomképes vagyon

403. Tolna Megyei Önkormányzat

404. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

405. Törzsvagyon összesen 0

406. Üzleti vagyon

407. Tolna Megyei Önkormányzat

408. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

409. Üzleti vagyon összesen 0

410. C/IV Devizaszámlák 0

411. C) PÉNZESZKÖZÖK (=C/I+…+C/V)

412. Forgalomképtelen törzsvagyon

413. Tolna Megyei Önkormányzat 0

414. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 0

415. Nemzetgazdasági szempontól kiemelt jelentőségű törzsvagyon

416. Tolna Megyei Önkormányzat 0

417. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 0

418. Korlátozottan forgalomképes vagyon

419. Tolna Megyei Önkormányzat 0

420. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 0

421. Törzsvagyon összesen 0

422. Üzleti vagyon

423. Tolna Megyei Önkormányzat 163 421 386

424. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 34 678 556

425. Üzleti vagyon összesen 198 099 942

426. C) PÉNZESZKÖZÖK (=C/I+…+C/V) 198 099 942

427.  ÖSSZESEN (=A+B+C)

428. Forgalomképtelen törzsvagyon

429. Tolna Megyei Önkormányzat 0

430. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 0

431. Nemzetgazdasági szempontól kiemelt jelentőségű törzsvagyon

432. Tolna Megyei Önkormányzat 0

433. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 0

434. Korlátozottan forgalomképes vagyon

435. Tolna Megyei Önkormányzat 30 005 862

436. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 2 802 137

437. Törzsvagyon összesen 32 807 999

438. Üzleti vagyon

439. Tolna Megyei Önkormányzat 174 895 479

440. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 36 193 412

441. Üzleti vagyon összesen 211 088 891

442. ÖSSZESEN (=A+B+C) 243 896 890
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443.
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444.
445. A teljesen '0-ra ' írt eszközök állománya Bruttó érték Elszámolt Nettó
446. érték- érték
447. csökkenés
448. E Ft E Ft E Ft
449. Immateriális javak
450. Tolna Megyei Önkormányzat 45 834 844 45 834 844 0
451. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 4 187 330 4 187 330 0
452. Gépek, berendezések, felszerelések, járművek
453. Tolna Megyei Önkormányzat 8 668 687 8 668 687 0
454. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 56 381 402 56 381 402 0
455.
456. Összesen: 115 072 263 115 072 263 0
457. Kulturális javak, régészeti leletek
458. (az önkormányzat nem rendelkezik)

Szekszárd, 2017. április 20.



22. melléklet a 4/2017. (V. 26.) önkormányzati rendelethez

Sorszám Gazdasági társaság, nonprofit gazdasági társaság Részesedés Tulajdoni Önkormányzatot
megnevezése értéke hányad %-an terhelő kötelezettség-

Forintban vállalás

1.
Dél-Dunántúli Regionális Fejlesztési Ügynökség 
Nonprofit Kft. 1 330 000 33,25

Az önkormányzat nem 
vállalt kötelezettséget

2. Tolnért Térségfejlesztési Nonprofit Közhasznú Kft. 3 000 000 100,00
Az önkormányzat nem 
vállalt kötelezettséget

3. Összesen: 4 330 000

Kimutatás
a Tolna Megyei Önkormányzat részesedéseiről



1. oldal
23.  melléklet a 4/2017.(V. 26.) önkormányzati rendelethez

Adatok: Forintban
Projekt megnevezése Összes 2016. évi 2017. évi 2018. évi 2019. évi 2020. évi 2021. évi

kiadás és kiadás és kiadás és kiadás és kiadás és kiadás és kiadás és
forrás forrás forrás forrás forrás forrás forrás

Projekt címe:
Tolna Megyei Foglalkoztatási Paktum
Projektazonosító:TOP-5.1.1-15-TL1-2015-0001
Projekt tervezett időtartama: 2016-2021
Projekt tervezett összes kiadása 1 255 000 000
Források:
Saját forrás 0
EU támogatás 1 255 000 000

Ebből:
Tolna Megyei Önkormányzat
Projekt várható összes kiadása 112 035 480 90 491 374 11 343 972 3 792 367 3 755 141 2 652 626 0
Források:
Saját forrás 0 0 0 0 0 0 0
EU támogatás 112 035 480 112 035 480 0 0 0 0 0

Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal
Projekt várható összes kiadása 32 252 894 3 282 554 6 913 467 6 586 070 6 461 473 6 349 491 2 659 839
Források:
Saját forrás 0 0 0 0 0 0 0
EU támogatás 32 252 894 32 252 894 0 0 0 0 0
Tényleges teljesítés
Tolna Megyei Önkormányzat
Kiadások 9 732 000 9 732 000
Források:
Saját forrás 0
EU támogatás 112 035 480 112 035 480

Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal
Kiadások 1 734 312 1 734 312
Források:
Saját forrás 0
EU támogatás 32 252 894 32 252 894

Projekt címe:
Klímavédelem és fenntarthatóság - 
klímastratégia kidolgozása és 
éghajlatváltozási platform létrehozása és 
működtetése - Tolna megyében

Projektazonosító:KEHOP-1.2.0-15-2016-00009
Projekt tervezett időtartama: 2016-2018
Tolna Megyei Önkormányzat
Projekt tervezett összes kiadása 30 000 000 1 658 400 26 802 800 1 538 800
Források:
Saját forrás
EU támogatás 30 000 000 30 000 000
Tényleges teljesítés
Tolna Megyei Önkormányzat
Kiadás 0 0
Források:
Saját forrás
EU támogatás 30 000 000 30 000 000

Projekt címe:
A Sió vizi turisztikai fejlesztése I. ütem
Projektazonosító:TOP-1.2.1-15-TL1
Projekt tervezett időtartama: 2016-2018
Tolna Megyei Önkormányzat
Projekt tervezett összes kiadása 340 260 748
Források:
Saját forrás
EU támogatás 340 260 748
Tényleges teljesítés
Tolna Megyei Önkormányzat
Kiadás 1 047 750 1 047 750
Források:
Saját forrás 1 047 750
EU támogatás 0 0

KIMUTATÁS
a Tolna Megyei Önkormányzat Európai uniós támogatással

megvalósítani tervezett projektjeiről
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Indokolás 
A Tolna Megyei Önkormányzat 2016. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 

rendelettervezethez 
 
 

Általános indokolás 
 

 
Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. §-ában foglaltaknak 
megfelelően az éves költségvetés végrehajtásáról szóló rendelettervezet 
előkészítéséről a főjegyző gondoskodott, a hatályos jogszabályi előírások 
figyelembevételével. A zárszámadási rendelettervezet Közgyűlés elé történő 
beterjesztése az elnök feladata.  
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a rendelet megalkotásával fogadja el a 
költségvetésben rendelkezésre álló források felhasználását, jóváhagyja a 
vagyonkimutatást és dönt a költségvetési maradványt érintő kérdésekben. 
  
A zárszámadási rendeletet a Tolna Megyei Önkormányzat és a Tolna Megyei 
Önkormányzati Hivatal 2016. évi éves költségvetési beszámolója és a Magyar 
Államkincstár által elkészített konszolidált beszámoló alapozza meg. A 
rendelettervezetben szereplő adatok a 2016. évi éves beszámolóban foglalt 
adatokkal egyezőek.  
 
A konszolidált beszámoló az irányítószerv támogatásából eredő halmozódást már 
nem tartalmazza. 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat 2016. évi feladatainak teljesítése 
 

A megyei önkormányzatok kötelező feladatait a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény, a területfejlesztésről, 
területrendezésről szóló 1996. évi XXI. törvény, illetve a sportról szóló 2004. évi I. 
törvény határozza meg. 
 
Az év során a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program (a továbbiakban: 
TOP) keretében rendelkezésre álló Európai uniós források eredményes 
pályázatokkal történő lehető legnagyobb mértékű lekötése, a települések pályázat 
előkészítési tevékenységének koordinálása, segítése kapott prioritást. A TOP Tolna 
megyét illető forrásainak hatékony felhasználása, az indikátor vállalások teljesítése 
közös érdekünk.  
 
A TOP-hoz kapcsolódó pályázati felhívások előkészítését az Irányító Hatóság 
végezte, az első pályázatok 2015. decemberében jelentek meg, ezt követően 2016. 
év tavaszától a pályázatok előkészítése és a benyújtás támogatása volt a hivatal 
szakembereinek elsődleges feladata.  A Közgyűlés tagjai, a megyei önkormányzat 
tisztségviselői, a Hivatal vezetői, a Területfejlesztési és Vidékfejlesztési Osztály 
munkatársai a pályázatok előkészítésének ösztönzése a sikeres forráslekötés 
érdekében dolgoztak az elmúlt évben.  
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A pályázatok értékelése a vártnál több időt vett igénybe, ezért a nyertes pályázatok 
megvalósítása csak az év második felében és csak szűk körben kezdődhetett meg, a 
támogatói döntések többsége 2017-ben várható. 
  
Az európai unós források felhasználását szabályozó kormányrendelet – a 
területfejlesztésről szóló törvény figyelembevételével - a megyei önkormányzatok 
kötelező feladatává tette a települési önkormányzatok fejlesztési projektjei 
előkészítésében, a projekt menedzsmenti feladatok ellátásában való részvételt, 
amennyiben azt a települési önkormányzat kéri.  
 
A Tolna Megyei Önkormányzat 63 települési önkormányzattal kötött együttműködési 
megállapodást a pályázatok előkészítési feladataiban történő részvételről, az 
előkészített projektek nyertessége esetén a projektmenedzsment feladatok és más 
előkészítési feladatok ellátásáról.  A feladat végrehajtására a Közgyűlés a Tolna 
Megyei Önkormányzati Hivatalt jelölte ki. Konzorciumi megállapodás alapján a Tolna 
Megyei Önkormányzati Hivatal 56 projektben vállalt feladatot.  
A Hivatal munkatársai – az érintett körben – gondoskodtak a pályázatok 
előkészítéséről, a dokumentumok kitöltéséről, összeállításáról benyújtásáról, a 
hiánypótlási feladatok teljesítéséről és a tájékoztató kérdések megválaszolásáról.  
 
A TOP-pal kapcsolatos döntés előkészítési feladat ellátására a Közgyűlés új 
bizottságot hozott létre. 
 
Emellett négy saját projekt pályázatának elkészítése is lezajlott, melyekből két 
pályázat esetében a támogatói döntés is megszületett. Megkezdődhetett a Tolna 
Megyei Foglalkoztatási Paktum és a Klímavédelem és fenntarthatóság - 
klímastratégia kidolgozása és éghajlatváltozási platform létrehozása és működtetése 
- Tolna megyében című projektek megvalósítása. A Tolna Megyei Foglalkoztatási 
Paktum projekt esetében 1.255.000.000 Ft Európai uniós támogatás 
felhasználásával munkaerő piaci képzés és foglalkoztatás valósulhat meg, míg a 
klímavédelem terén klímavédelmi stratégia készül, szemléletformálással 
tájékoztatással, figyelemfelkeltéssel kapcsolatos rendezvények, programok 
valósulnak meg, éghajlatváltozási platform létrehozására és működtetésére kerül sor. 
A projekt megvalósítására 30.000.000 Ft-ot nyertünk el.   
 
A Megyei Foglalkoztatási Paktum projekt projektfejlesztési szakasza 2017. tavaszán 
zárult le, a képzések várhatóan 2017. júniusában kezdődhetnek el. Megalakult a 
Tolna Megyei Foglalkoztatási Paktum, az irányító testületi feladatokat a konzorciumi 
tagok vezetői, a Paktum Iroda feladatait a Tolnáért - Tolna Megyei Térségfejlesztési 
Nonprofit Közhasznú Kft., a projektmenedzsment feladatokat a Hivatal látja el. A 
képzés és foglalkoztatás támogatása a Tolna Megyei Kormányhivatal feladata lesz, 
míg a Kék Madár Alapítvány munkaerőpiaci szolgáltatásokat nyújt.  
  
A vizi- és kerékpár turisztikai fejlesztésre irányuló projektekről – amelyeket szintén 
konzorciumi együttműködés keretében szeretnénk megvalósítani - még nem született 
támogatói döntés. 
 
A Tolna megyei területrendezési terv aktualizálása 2016. év folyamán megtörtént. A 
területrendezési terv elkészítéséhez szükséges forrást a 2015. évi megyei 
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önkormányzatok rendkívüli támogatás felhasználása és önkormányzati saját forrás 
biztosította. 
 
A területfejlesztési feladatok mellett az elmúlt évben is kiemelt figyelmet kapott a 
megyei rendezvények színvonalas megszervezése és lebonyolítása, a hazai és 
nemzetközi kapcsolatok gondozása, a megyei értékek feltárása, feldolgozása és 
ápolása. Kisebb volumenben ugyan, de megjelenik a költségvetés teljesítési 
adataiban a civil szervezetek, sport feladatok támogatása is. 
 
A Hivatal államigazgatási feladatként látta el az időközi önkormányzati és 
nemzetiségi önkormányzati választások pénzügyi ellenőrzését, valamint a 2016-ban 
lebonyolított népszavazással kapcsolatos szakmai és pénzügyi feladatokat. 
 
Az önkormányzat 2016. évi forrásai biztosították az önkormányzat kötelező 
feladatainak ellátását és kisebb volumenben önként vállalt feladatok teljesítését. A 
beruházási kiadások és a dologi kiadások teljesítését a megyei önkormányzatok 
2015. évi és 2016. évi rendkívüli támogatása segítette. 
 
A területfejlesztés területén adódó többlet feladatokat saját, belső kapacitásokkal 
oldottuk meg. A Miniszterelnökség által – a települési projektek előkészítésével 
kapcsolatos kiadásokra – biztosított, 2016. év végéig visszatérítendő támogatást 
igénybe vettük ugyan, de felhasználására – a projektekről szóló támogatói döntések 
hiányában – nem került sor.  
 
Saját projektjeink előkészítésével kapcsolatos kiadásokat átmenetileg saját 
forrásainkból, illetve a megyei rendkívüli támogatásból finanszíroztuk. 
 
Az évet jelentős volumenű maradvánnyal zártuk. A maradvány döntő többsége 
azonban – a 100 %-os előleg igénylés lehetőségéből adódóan – a két nyertes projekt 
támogatásából képződött, amelynek felhasználására több év alatt kerül majd sor. 
 
Az önkormányzat költségvetési előirányzata – elsősorban a két nyertes projekthez 
kapcsolódóan - szintén jelentősen módosult az év folyamán, a támogatások egésze 
beépült a költségvetésbe.  A kiadási előirányzatok felhasználása emiatt látszólag 
elmaradást mutat. A teljesítés alakulásának megítélésekor figyelemmel kell lenni 
arra, hogy a módosított előirányzat több év felhasználható keretét tartalmazza, míg a 
teljesítés csak a 2016. évben felmerült kiadásokat foglalja magában.  
 

A költségvetés végrehajtása 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a megyei önkormányzat 2016. évi 
költségvetését 260.942.637 Ft bevételi és ezzel egyező kiadási főösszeggel fogadta 
el. Az év végére a bevételi és kiadási főösszeg 499.836.610 Ft-ra növekedett.  
A jelentős előirányzat változás – a kisebb volumenű pályázati forrás, működési 
bevétel növekedés mellett – döntően az elnyert Európai uniós támogatás, a megyei 
önkormányzatok 2016. évi rendkívüli támogatása és a visszatérítendő támogatás 
rendeletbe foglalásának következménye. 
 
A 2016. évi tényleges bevétel teljesítés összességében 494.673.273 Ft volt, míg az 
év egészét tekintve 296.319.760 Ft kiadás merült fel. 
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A módosított előirányzathoz viszonyítva a bevételek teljesítése 99 %-ot ért el, míg a 
kiadások felhasználása 59,3 %. 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat feladatellátását biztosító költségvetési volumenéhez 
mérten az elnyert és előlegként lehívott Európai uniós források összege olyan 
jelentős, hogy a felhasználás emiatt mutat látványos elmaradást. 
  
A költségvetési bevételek eredeti előirányzatát 211.976.637 Ft-ban, a költségvetési 
kiadások előirányzatát 252.610.637 Ft-ban hagyta jóvá a Közgyűlés. A költségvetés 
tervezett egyenlege, hiánya 40.634.000 Ft volt. A költségvetési hiányt a 2015. évi 
maradvány ellentételezte. 
  
A költségvetési bevételek módosított előirányzata 442.174.503 Ft, a költségvetési 
kiadások módosított előirányzata 483.172.610 Ft, a költségvetés egyenlege –hiánya-
40.998.107 Ft-ra változott a költségvetési maradvány előző évi zárszámadás 
keretében történő jóváhagyása után, míg a költségvetési maradvány összege 
49.330.107 Ft-ban realizálódott. 
 
Költségvetési bevételekből 437.011.166 Ft, a költségvetési kiadásokból 287.987.760 
Ft teljesült. A teljesítési adatok alapján az év végén, 149.023.406 Ft költségvetési 
egyenleg, többlet képződött. A 2015. évi költségvetési maradvány 49.330.107 Ft-ot 
tett ki. Finanszírozási bevételként 8.332.000 Ft államháztartáson belüli 
megelőlegezés, míg finanszírozási kiadásként 8.332.000 Ft államháztartáson belüli 
megelőlegezés visszafizetése került elszámolásra. A finanszírozási bevétel az 
önkormányzat általános működési támogatásának 2017. évi állami támogatás 
előlege, míg a finanszírozási kiadás a 2015-ben jóváírt állami támogatás előleg 2016. 
évi visszafizetése. 
 
Az évet 198.099.942 Ft pénzkészlettel zártuk. 
 
A 2016. évi költségvetési maradvány összege 198.353.513 Ft. Ebből az 
önkormányzat maradványa 163.539.786 Ft, a Hivatal maradványa 34.813.727 Ft. 
Az önkormányzat maradványából 102.303.480 Ft a Tolna Megyei Foglalkoztatási 
Paktum projekt, 30.000.000 Ft a klímavédelemi projekt európai uniós támogatás, 
10.128.426 Ft a megyei önkormányzatok rendkívüli támogatása maradványa, 
8.332.000 Ft a 2017. évi állami támogatás megelőlegezett összege, 1.737.730 Ft az 
FM által biztosított támogatás, 195.906 Ft a közfoglalkoztatás támogatásának, 
221.968 Ft az NGM támogatásának maradványa, míg az önkormányzat saját 
forrásainak maradványa 10.620.276 Ft. 
A Hivatal 34.813.727 Ft összegű 2016. évi költségvetési maradványából 30.518.582 
Ft a Tolna Megyei Foglalkoztatási Paktum projekt Európai uniós támogatásának 
maradványa, míg a saját forrás maradványa 4.295.145 Ft-ot tesz ki. 
 
A költségvetésben külső forrás, hitel bevonására nem került sor. 
 
Az önkormányzat vagyonmérlege alapján az eszközállomány értéke az előző évi 
107.761.082 Ft-ról 262.450.074 Ft-ra növekedett. A növekedés döntő része szintén a 
pénzkészlet állományának változásából ered, míg a nemzeti vagyonba tartozó 
befektetett eszközök állománya csak kisebb mértékben változott, a 2015. évi 
41.557.769 Ft-ról 45.796.948 Ft-ra nőtt az eszközállomány értéke. 
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Mivel az európai uniós projektek működési jellegűek, a támogatás az önkormányzati 
vagyont csak a támogatás felhasználásáig növeli, tartós vagyonváltozást nem 
eredményez. 
   
A Tolna Megyei Önkormányzat pénzügyi helyzete stabil, ugyanakkor a 
feladatellátáshoz kapcsolódó források visszafogott, takarékos gazdálkodást 
igényeltek. Saját forrásaink csökkentek, emiatt a sport feladatok, a civil szervezetek 
támogatása csak mérsékeltebb lehetett a korábbiaknál, illetve a pályázat 
előkészítésre fordítható kiadások is csak a legfontosabb körre korlátozódhattak. 
Ugyanakkor a képződő források biztonságos működést és feladatellátást tettek 
lehetővé az önkormányzat számára. Az év során arra törekedtünk, hogy bővüljön 
azon felhasználható források köre és volumene, amelyek új, fontos feladatok 
felvállalását és finanszírozását teszik lehetővé számunkra.  
 

Részletes indokolás 
 

1. §-hoz 
 

A rendelettervezet 1. §-a a rendelet személyi hatályáról rendelkezik. A rendelet 
hatálya a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésére és annak szerveire terjed ki. 
 

2. §-hoz 
 

A rendelettervezet 2. §-ában a Közgyűlés jóváhagyja a Tolna Megyei Önkormányzat 
költségvetési bevételeinek és kiadásainak teljesítését, a költségvetési egyenleg 
összegét, a finanszírozási bevételeket és kiadásokat, a működési és felhalmozási 
bevételek és kiadások önkormányzati szintű teljesítését. 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat konszolidált költségvetésében a költségvetési 
bevételek teljesített összege 437.011.166 Ft, a költségvetési kiadások teljesített 
összege 287.987.760 Ft. A költségvetés egyenlege 149.023.406 Ft többlet. 
 

A bevételek 2016. évi alakulása 
 

A költségvetési bevételi előirányzat tervezett volumene az eredetileg jóváhagyott 
211.976.637 Ft-ról 442.174.503 Ft-ra módosult. A módosítások következtében a 
működési célú költségvetési bevételekből 433.736.339 Ft, a felhalmozási 
költségvetési bevételekből 8.438164 Ft forrás képződésével számolhattunk. A 
működési célú előirányzat növekedés kiegészítő állami támogatásból, elvonások 
befizetések összegéből, működési célú visszatérítendő támogatásból, egyéb 
működési célú támogatás államháztartáson belülről előirányzatból és működési 
bevétel változásból adódott.  
 
A megyei önkormányzat általános működési támogatása 208.300.000 Ft volt, a 
teljesítés a tervezett volumennel egyező. 
 
A 2015. decemberi bérkompenzáció fedezetére eredeti előirányzatként 16.637 Ft 
épült be a költségvetésbe, a teljesítés is ezzel azonos. 
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A 2016. évi bérkompenzáció címén 365.252 Ft kiegészítő állami támogatást 
bocsátottak rendelkezésünkre, a felhasználással azonos összegben. 
  
A megyei önkormányzatok 2016. évi rendkívüli támogatásából – a benyújtott pályázat 
alapján – 12.838.000 Ft-ot nyertünk el. A támogatásból 2016. évben 2.709.574 Ft 
került felhasználásra, míg 10.128.726 Ft 2017. november 30.-áig használható fel. 
 
A zárszámadási rendelet keretében a Közgyűlés 4.419.200 Ft, Tolna Megyei 
Önkormányzati Hivatalnál képződött  költségvetési maradvány elvonásáról döntött. A 
Hivatal az elvont maradványt átutalta az önkormányzatnak. Az elvont összeg 
pályázat előkészítési feladatok finanszírozását biztosította. 
  
Az önkormányzat – a Közgyűlés döntése alapján – kérelmet nyújtott be a 
Miniszterelnökséghez – európai uniós pályázatok kiadásainak megelőlegezési 
támogatására. A pályázat keretében 20.000.000 Ft visszatérítendő támogatást 
nyertünk el. A támogatás nem kerülhetett felhasználásra, mert a visszafizetést 
garantáló európai uniós pályázatok elbírálására 2016. évben nem került sor, az 
önkormányzat pedig saját kockázatára – saját forrás hiányában – nem tudta vállalni a 
visszafizetési kötelezettség teljesítését.  
 
Az egyéb működési támogatás államháztartáson belülről bevételből 181.755.779 Ft 
realizálódott. Ebből európai uniós támogatás előlegeként 169.111.210 Ft, fejezeti 
kezelésű előirányzatból – céljellegű támogatásként – 10.812.575 Ft, elkülönített 
állami pénzalapból – közfoglalkoztatás támogatatásaként – 1.831.954 Ft képződött. 
Az európai uniós támogatás a már említett két nyertes projekthez kapcsolódott. A 
fejezeti kezelésű előirányzatokból elnyert forrás az FM megyei értékek megőrzését 
segítő pályázati támogatásából, az NGM területfejlesztési feladatokra jóváhagyott 
pályázati támogatásából, időközi választások kiadásainak és a népszavazás 
kiadásainak finanszírozásából teljesült. 
    
A működési bevételek előirányzat 6.039.986 Ft-ra növekedett a módosítások 
következtében. Az előirányzat emelését a lakástámogatási kölcsönök késedelmi 
kamatból bekövetkező követelés növekedése alapozta meg. A tényleges teljesítés 
ugyanakkor jelentősen elmarad a tervezett összegtől, az év végéig 1.625.868 Ft 
működési bevétel realizálódott. A bevétel kiesés miatt a kiadási előirányzatok 
felhasználására sem volt lehetőség az elmaradó bevétel volumenével azonos 
összegben. A bevételkiesés döntően a késedelmi kamatok miatt következett be, de 
más előirányzatok teljesítése is kisebb lett a vártnál. 
 
A felhalmozási költségvetési bevétel előirányzata 2.000.000 Ft-ról 8.438.164 Ft-ra 
módosult. A tényleges teljesítés 7.690.430 Ft-ot ért el. 
  
Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülről bevételből 6.225.164 Ft 
képződött. Ebből 1.048.000 Ft-ot a Hivatal adott át az önkormányzatnak, pályázat 
előkészítési célra. Európai uniós támogatás előlegből a klímastratégia elkészítéséhez 
kapcsolódóan 4.500.000 Ft, a Tolna Megyei Foglalkoztatási Paktum 
projektmenedzseri feladatainak eszközfejlesztéséhez köthetően 677.164 Ft teljesült.  
A felhalmozási bevétel 500.000 Ft tervezett előirányzatából 39.000 Ft folyt be, tárgyi 
eszköz eladásából, további 39.000 Ft követelés teljesítése 2017. évre húzódott át. 
 



7 
 

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások kölcsönökből az 1.713.000 Ft 
módosított előirányzattal szemben 1.426.266 Ft képződött. 
  
A működési bevételek a módosított előirányzathoz viszonyítva 99 %-ban, a 
felhalmozási bevételek 91,1 %-ban teljesültek. Bevételi oldalról tehát a feladatellátás 
feltételei biztosítottak voltak. 
 
Finanszírozási bevételekből 57.662.107 Ft teljesült, ebből 8.332.000 Ft a 2017. évi 
állami támogatás megelőlegezett összege, 49.330.107 Ft a 2015. évi költségvetési 
maradvány igénybevétele. A költségvetési maradványból 31.202.963 Ft-ot működési 
célra, 18.127.144 Ft-ot felhalmozási célra különítettünk el. (Az adatok a tényleges 
felhasználást nem mutatják, mert az új számviteli szabályoknak megfelelően 
tényleges bevételként a maradvány teljes összege elszámolásra került.) 
 

A kiadások teljesítésének 2016. évi alakulása 
 

A költségvetési kiadások eredeti előirányzatát 252.610.637 Ft-ban hagyta jóvá a 
Közgyűlés. Az előirányzat az év közben elnyert többletforrásoknak köszönhetően 
483.172.610 Ft-ra módosult. Az előirányzat 91,3 %-kal növekedett az év végéig. A  
számottevő növekedés döntően az Európai uniós támogatások elnyerésének, illetve 
az előleg folyósítás szabályainak köszönhető. 
 
A működési kiadások előirányzat változása volt a nagyobb volumenű, mintegy 97 %, 
hiszen a nyertes projektek működési jellegűek, kisebb mértékű változás – 27,6 %-os 
– következett be a felhalmozási kiadások esetében. 
 
A működési kiadási előirányzat 231.791.637 Ft-ról 456.607.302 Ft-ra emelkedett. A 
növekedés 224.815.665 Ft volt.  
 
A felhalmozási kiadási előirányzat 20.819.000 Ft-ról 26.565.308 Ft-ra módosult, a 
növekedés 5.746.308 Ft-ot tett ki. 
 
Az önkormányzat hagyományos feladatainak kiadási előirányzata és a nyertes 
projektek kiadási előirányzata egymáshoz viszonyított volumene azt is jelzi, hogy az 
önkormányzatnak elemi érdeke, hogy a projektekhez kapcsolódó kiadások 
elszámolhatósága biztosított legyen, hiszen az önkormányzatnak nem áll 
rendelkezésére saját forrása a kockázatos vagy a projektekből meg nem térülő, de 
projektekhez kapcsolódó kiadások finanszírozására. 
 
Arra is figyelemmel kell lenni, hogy a két nyertes projekt előirányzata több év 
kiadásainak fedezetét biztosítja, ezért az előirányzat változás mértéke torzítja a 
tárgyévi adatokat. 
     
A működési kiadáson belül valamennyi kiemelt előirányzat változott. A személyi 
juttatás előirányzat 140.040.000 Ft-ról 180.725.430 Ft-ra, a munkaadót terhelő 
járulék és szociális hozzájárulási adó előirányzat 38.066.000 Ft-ról 48.768.866 Ft-ra, 
a dologi kiadás előirányzat 43.579.000 Ft-ról 194.197.009 Ft-ra, az egyéb működési 
célú kiadások előirányzat 10.106.637 Ft-ról  32.915.997 Ft-ra módosult. 
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A felhalmozási kiadásokon belül a beruházási kiadások előirányzata 20.619.000 Ft-
ról 25.047.012 Ft-ra, a felújítások előirányzata nulla Ft-ról 78.296 Ft-ra, az egyéb 
felhalmozási célú kiadások előirányzata 200.000 Ft-ról 1.440.000 Ft-ra növekedett. 
 
A költségvetési kiadások 2016. évi teljesítése 287.987.760 Ft-ot ért el, ami a 
módosított előirányzat 59,6 %-ának felel meg. 
 
A teljesített költségvetési kiadásból működési kiadásokra 267.309.986 Ft-ot, 
felhalmozási kiadásokra 20.677.774 Ft-ot használtunk fel. A működési kiadások az 
összes költségvetési kiadás 92,8 %-át, a felhalmozási kiadások 7,2 %-át tették ki. A 
felhalmozási célú felhasználás volumene és kiadásokon belüli megoszlási aránya is 
a 2015. évi rendkívüli megyei önkormányzati támogatás felhasználási céljainak 
következtében növekedett a megelőző évhez képest, ugyanakkor a működési célú 
felhasználás továbbra is meghatározónak tekinthető.   
 
A működési kiadásokon belül személyi juttatásokra 145.880.061 Ft-ot, munkaadót 
terhelő járulékokra és szociális hozzájárulási adóra 39.513.464 Ft-ot, dologi 
kiadásokra 50.367.261 Ft-ot, egyéb működési célú kiadásokra 31.549.200 Ft-ot 
fordítottunk. 
 
A működési kiadásokon belül a személyi juttatások és kapcsolódó járulék kiadások 
voltak a meghatározóak, 69,4 %-át adták az összes működési kiadásnak, míg a 
dologi kiadások 18,8 %-os, az egyéb működési célú kiadások 11,8 %-os részt 
jelentettek. A személyi kiadások, növekedést, a dologi kiadások csökkenést mutatnak 
a megelőző évhez képest, míg az egyéb működési célú kiadások aránya 
összességében minimális növekedést mutat, a kiemelt előirányzaton belül, a 
kiadások összetétele azonban lényegesen megváltozott.   
 
A módosított előirányzathoz viszonyítva a személyi juttatások esetében 80,7 %-os, a 
munkaadót terhelő járulékoknál 81 %-os, a dologi kiadások esetében 25,9 %-os, az 
egyéb működési célú kiadásoknál 95,8 %-os felhasználás mérhető. 
 
Az Európai uniós támogatások előirányzatba foglalása a személyi jellegű kiadások 
esetében is látható a felhasználás előirányzathoz viszonyított alakulásában, de a 
leglátványosabb hatás a dologi kiadások teljesítésében érzékelhető. Ugyanakkor a 
projektfejlesztési folyamat keretében a közbeszerzési, illetve beszerzési eljárások 
már 2016-ban megkezdődtek, a kötelezettségvállalások alakulását bemutató 
adatokból kitűnik, hogy az előirányzat felhasználása 2017-ben intenzívvé válik.    
 
A személyi juttatásokon belül a foglalkoztatottak személyi juttatására 93.287.638 Ft-
ot, a választott képviselők és tisztségviselők juttatására 39.675.703 Ft-ot, egyéb 
külső foglalkoztatottak megbízási díjára 2.724.685 Ft-ot, egyéb külső személyi 
juttatásokra 10.192.035 Ft-ot használtunk fel. A foglalkoztatottak juttatása közel 
10.000.000 Ft-tal volt több ebben az évben, mint egy évvel korábban, a 
tisztségviselők juttatása és a megbízási dj volumene csökkent az elmúlt évhez 
képest, míg az egyéb külső személyi juttatás elsősorban a külső bizottsági tagok 
számának növekedése miatt emelkedett.  
A foglalkoztatottak juttatásai – bár több juttatási jogcím mutat növekedést a 2015. 
évhez viszonyítva – elsősorban a törvény szerinti illetmények növekedése miatt 
emelkedtek. A létszám bővülése, a foglalkoztatottak összetételének változása, a 



9 
 

soros előlépések és a közfoglalkoztatás hosszabb időtartama együttesen 2016-ban 
9.901.000 Ft-tal több illetmény (bér) kifizetését jelentette, mint 2015-ben.  
 
A Hivatal foglalkoztatottjainak átlagos statisztikai állományi létszáma 18 főről 20 főre 
növekedett, míg a közfoglalkoztatottak száma éves átlagban 1 főről 2 főre változott. 
A Hivatal munkajogi záró létszáma 23 fő volt 2016. december 31.-én. 
 
A Közgyűlés a Hivatal foglalkoztatottjainak engedélyezett létszámát 20 főről 24 főre 
emelte, ugyanakkor források hiányában a létszám feltöltését teljes körűen nem 
lehetett végrehajtani.  
 
A foglalkoztatottak juttatásain belül törvény szerinti illetményekre 77.683.228 Ft-ot, 
jutalmazásra 5.650.000 Ft-ot, a népszavazással összefüggő céljuttatásra 775.000 Ft-
ot, jubileumi jutalomra 1.175.000 Ft-ot, béren kívüli juttatásra (cafetériára) 3.151.372 
Ft-ot, közlekedési költségtérítésre 1.437.184 Ft-ot, lakhatási és szociális támogatásra 
215.600 Ft-ot, egyéb személyi juttatásra 3.200.254 Ft-ot használtunk fel. Az egyéb 
személyi juttatás magában foglalja az időközi választással, népszavazással, a 
bérkompenzációval, betegszabadsággal és szabadságmegváltással kapcsolatos 
kifizetéseket. 
 
A köztisztviselők és munkavállalók többletmunkáját - személyi juttatás 
megtakarításból és a Közgyűlés által az elvont maradvány részbeni kompenzálására 
juttatott támogatásból képzett jutalmazási keretből - jutalom kifizetésével ismertük el.  
  
A beszámolási időszakban 6 fő határozatlan időre foglalkoztatott és 1 fő 
helyettesként foglalkoztatott jogviszonya szűnt meg, 5 fővel jött létre új határozatlan 
idejű 1 fővel határozott idejű jogviszony. A tartósan távollevők száma 1 főre csökkent. 
Az év végén 23 álláshely volt betöltve, melyből 1 fő a tartósan távollevő, 1 üres 
álláshellyel rendelkeztünk. A 23 főből 21 főt teljes munkaidőben, 2 főt 
részmunkaidőben foglalkoztattunk. 
 
Az önkormányzat 2016-ban közfoglalkoztatás keretében 2 főt alkalmazott.  
 
Az önkormányzat költségvetése terhére, Európai uniós támogatásból, az év végén 1 
fővel jött létre szakmai feladatok ellátására jogviszony, azonban kiadás a 2016. évet 
még nem terhelte. 
 
Illetményemelésre 2016-ban – a törvényen alapuló automatikus előlépés kivételével - 
nem került sor. Bérkompenzációban 3 fő részesült. A bérkompenzációra 
rendelkezésre bocsátott összeg felhasználása megtörtént.  
  
A Közgyűlés tagjainak a száma az év végén 15 fő, a külső bizottsági tagok száma 9 
fő volt.  
 
A közgyűlés tisztségviselői, tagjai és a külső bizottsági tagok részére a Közgyűlés 
határozatai és az önkormányzat vonatkozó rendelete alapján került sor az illetmény, 
költségtérítés és tiszteletdíj folyósítására. 
Munkavégzésre irányuló jogviszony keretében, 2 fő megbízására, továbbá a 
Hivatalnál a népszavazással összefüggő megbízások finanszírozására került sor. 
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Az egyéb külső személyi juttatás a megyei kitüntető díjak összegét, az Év rendőre és 
az Év polgárőre díjak összegét, a külső bizottsági tagok tiszteletdíját, a 
népszavazással összefüggő tiszteletdíjakat és a reprezentációs kiadásokat foglalja 
magában.  
 
Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó címén 39.513.464 Ft 
kiadás elszámolása valósult meg. Ezen belül szociális hozzájárulási adóként 
34.950.439 Ft-ot, egészségügyi hozzájárulás címén 3.168.773 Ft-ot, táppénz 
hozzájárulásként 73.993 Ft-ot, kifizetőt terhelő személyi jövedelemadó címén 
1.320.259 Ft-ot fizettünk ki.  
 
Dologi kiadásként 50.367.261 Ft merült fel. Készletbeszerzésre 7.053.480 Ft-ot, 
kommunikációs feladatokra 3.699.113 Ft-ot, szolgáltatási kiadásokra 23.909.462 Ft-
ot, kiküldetési, reklám és propaganda kiadásokra, tájékoztatásra 5.044.542 Ft-ot, 
különféle befizetésekre és egyéb dologi kiadásokra 10.660.664 Ft-ot használtunk fel.  
A dologi kiadásokon belül a rovatok szerinti felhasználást a rendelettervezet 
melléklete tartalmazza. A dologi kiadások a folyamatos működési kiadások mellett 
magukban foglalják a pályázat előkészítéssel kapcsolatos kiadásokat is. 
 
Egyéb működési célú kiadásként 31.549.200 Ft merült fel. Ezen belül a 
Miniszterelnökségtől elnyert visszatérítendő támogatás kiadása 20.000.000 Ft-ot tett 
ki, a Hivatal által az önkormányzatnak befizetett elvont maradvány 4.419.200 Ft volt, 
államháztartáson belüli szervezeteknek 180.000 Ft működési támogatás folyósítása 
valósult meg, míg államháztartáson kívüli szervezeteknek 6.950.000 Ft-ot utaltunk át. 
 
Államháztartáson belüli szervezetek részére átadott támogatásból helyi 
önkormányzatok támogatására 100.000 Ft-ot, központi költségvetési szervek 
támogatására 30.000 Ft-ot, nemzetiségi önkormányzatok támogatására 50.000 Ft-ot 
hagyott jóvá a Közgyűlés elnöke.  
 
Államháztartáson kívülre nyújtott támogatásokból a Tolna Megyei Sportszövetségek 
Szövetsége 1.500.000 Ft, a Tolna Megyei Diáksport Tanács 500.000 E Ft, a 
Szekszárdi Német Nemzetiségi Egyesület, a Tolna Megyei Német Nemzetiségi 
Önkormányzat működési feltételeinek biztosítására 500.0000 Ft támogatásban 
részesült a Közgyűlés döntésének megfelelően. Alapítványok támogatására 500.000 
Ft-ot biztosított a Közgyűlés egyedi döntéseivel, míg a megyei kitüntető díjban 
részesült szervezeteknek 200.000 Ft díj kifizetését számoltuk el, melyről a Közgyűlés 
elnöke átruházott hatáskörében eljárva döntött. Civil szervezetek támogatására a 
Közgyűlés elnöke - szintén átruházott hatáskörében eljárva - 1.750.000 Ft-ot 
használt fel. A Tolnáért Nkft. részére a Közgyűlés – kötelező önkormányzati 
feladatok ellátására 2.000.000 Ft-ot biztosított.  
A civil szervezetek részére nyújtott támogatások részletezését a rendelet melléklete 
tartalmazza. 
 
A felhalmozási kiadásokon belül beruházásokra 19.311.952 Ft-ot használtunk fel. 
Immateriális javak beszerzésére 7.650.622 Ft-ot, vázlatterv készítésére 825.000 Ft-
ot, informatikai eszközök beszerzésére 763.705 Ft-ot, egyéb gépek, járművek 
beszerzésére 5.985.003 Ft-ot, míg a felsorolt beszerzések általános forgalmi adó 
kiadásaira 4.087.622 Ft-ot használtunk fel. 
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Az immateriális javak beszerzésén belül a területrendezési terv aktualizálása 
7.300.000 Ft, szoftverek beszerzése 350.622 Ft volt. Az informatikai eszközökön 
belül notebookot 600.557 Ft értékben és telefonkészülékeket 163.148 Ft értékben 
szereztünk be. Személygépkocsi beszerzésére 3.537.756 Ft-ot, motoros fali vászon 
vásárlására és felszerelésére 113.746 Ft-ot, egyéb szociális célú eszközök 
beszerzésére (hűtőgépek, kávéfőző) 222.682 Ft-ot, klímaberendezésekre és 
beépítési költségeikre 2.110.819 Ft-ot használtunk fel, nettó áfa nélküli értéken. 
 
Felújításra – egy hivatali irodahelyiséghez kapcsolódóan -  78.296 Ft-ot fizettünk ki. 
 
Egyéb felhalmozási célú kiadásokból 1.048.000 Ft kifizetés a Hivatal és az 
önkormányzat közötti átadásból keletkezett, míg 239.526 Ft a lakástámogatások 
korábbi kölcsöneinek kezelési költség terhelése miatt merült fel.  
 

3. §-hoz 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat elkülönített költségvetésének és a Tolna Megyei 
Önkormányzati Hivatal költségvetésének végrehajtását, a bevételek és kiadások 
teljesítését hagyja jóvá a testület a rendelettervezet 3. §-ában. 
  
Az önkormányzat költségvetését 209.396.637 Ft költségvetési bevételi előirányzattal 
és 112.269.637 Ft költségvetési kiadási előirányzattal hagyta jóvá a Közgyűlés.  
 
A költségvetés egyenlege a tervezéskor 97.127.000 Ft többlet volt. A finanszírozási 
bevételek összege 39.074.000 Ft-ot, a finanszírozási kiadások 136.201.000 Ft-ot 
tettek ki. 
  
A költségvetési bevétel módosított előirányzata 396.227.563 Ft-ban, a költségvetési 
kiadás módosított előirányzata 296.703.243 Ft-ban került megállapításra. A 
költségvetés tervezett egyenlege év végére 99.524.320 Ft többletre változott. 
 
A költségvetési bevételekből 395.600.907 Ft, a költségvetési kiadásokból 
140.868.801 Ft teljesült. A bevételek 99,8 %-ban, a kiadások 47,5 %-ban 
realizálódtak. A költségvetés egyenlege, többlete a teljesített költségvetési bevétel és 
kiadás különbözeteként 254.732.106 Ft-ban realizálódott. Ebből a működési 
bevételek és kiadások egyenlege 268.188.154 Ft többlet, míg a felhalmozási 
bevételek és kiadások egyenlege 13.456.048 Ft hiány. 
 
Finanszírozási bevételként 47.406.352 Ft, finanszírozási kiadásként 138.598.672 Ft 
merült fel. A finanszírozási bevételeken belül 8.332.000 Ft államháztartáson belüli 
megelőlegezésből képződött, míg az önkormányzat előző évi költségvetési 
maradványa 39.074.352 Ft volt. A finanszírozási kiadáson belül a Hivatal 
működéséhez nyújtott irányítószervi támogatás 130.266.672 Ft-ban, a 2015. évi 
államháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetésének elszámolása 8.332.000 Ft-
ban teljesült. 
  
Az önkormányzat elkülönített költségvetésében 163.539.786 Ft maradvány 
képződött. A maradvány az előzőekben már bemutatott céljellegű forrásokból és 
saját forrásból keletkezett. 
Az önkormányzat 163.421.386 Ft pénzkészlettel zárta az évet. 
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A költségvetési bevételeken belül működési bevételekből 390.013.907 Ft, 
felhalmozási bevételekből 5.587.000 Ft teljesült.  
 
A bevételek forrásonkénti alakulását a 2. melléklet részletesen tartalmazza. 
A teljesített bevételeken belül az államháztartáson belülről érkező források a 
meghatározóak, az önkormányzat saját bevétele minimális. 
 
A költségvetési kiadásokon belül működési kiadásokra 121.825.753 Ft-ot, 
felhalmozási kiadásokra 19.043.048 Ft-ot használt fel az önkormányzat.  
 
A működési kiadásokon belül személyi juttatásokra 51.405.433 Ft, munkaadót 
terhelő járulékokra 13.783.529 Ft, dologi kiadásokra 29.506.791 Ft, egyéb működési 
célú kiadásokra 27.130.000 Ft kiadás teljesült. 
 
A személyi juttatás a testület tagjainak illetményét, tiszteletdíját, egyéb juttatását, a 
külső bizottsági tagok tiszteletdíját, megbízási díjak összegét, megyei kitüntető díjak 
egyéb elismerések összegét és a reprezentációs kiadásokat tartalmazza. 
 
A munkaadót terhelő járulék kiadás a szociális hozzájárulási adó, az egészségügyi 
hozzájárulás, táppénz hozzájárulás és a kifizetőt terhelő személyi jövedelemadó 
kiadás együttes összegéből áll. 
 
A dologi kiadások a működéssel összefüggő kiadások mellett a projekt előkészítéssel 
kapcsolatos kiadásokat is magukban foglalják. A felhasználás rovatonkénti alakulását 
az 5. mellékletben mutatjuk be, míg a felhasználás feladatonkénti bontása a 12. 
mellékletből ismerhető meg.  
 
Az egyéb működési célú kiadások az elvonásokat és befizetéseket, a működési célú 
visszatérítendő támogatás visszafizetését, az államháztartáson belülre és az 
államháztartáson kívülre nyújtott támogatásokat tartalmazzák a már korábban 
ismertetettek szerint. A részletes adatokat a rendelettervezet 2. számú mellékletében 
mutatjuk be. 
 
A felhalmozási költségvetési kiadásokon belül beruházásokra 18.964.752 Ft-ot, 
felújításokra 78.296 Ft-ot fizettünk ki. A kiadások többségét a megyei 
önkormányzatok 2015. évi rendkívüli támogatása finanszírozta, továbbá 
költségvetési maradványt is igénybevettünk a feladatok megvalósításához.  
A beruházási kiadások alakulását az előzőekben már ismertettük, területrendezési 
terv készítése, szoftverek, informatikai eszközök beszerzése, klímaberendezések 
felszerelése, egyéb kisértékű gépek, valamint személygépkocsi beszerzés valósult 
meg. A projekt előkészítés keretében vázlatterv készítésére került sor.  
 
A felújítási kiadás irodahelyiség rendbetételét segítette elő. 
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A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) költségvetése a 
köztisztviselők, munkavállalók juttatásain és a hivatal működési kiadásain felül a 
testület és a tisztségviselők működésével, feladatellátásával kapcsolatos kiadásokat 
is tartalmazza, továbbá 2016. évben megkezdődött a projektmenedzseri feladatok 
végrehajtása is. 
 
A Közgyűlés a Hivatal költségvetési bevételi előirányzatát 2.580.000 Ft-ban határozta 
meg. Év közben a költségvetési bevétel előirányzata 45.946.940 Ft-ra módosult. A 
költségvetési bevétel tényleges teljesítése 41.410.259 Ft-ot tett ki. 
A Hivatal év közben, olyan államháztartáson belülről érkező támogatásokban 
részesült, amelyek nem szerepelhettek az eredeti költségvetésben, mert nem voltak 
ismertek. A Tolna Megyei Foglalkoztatási Paktum projektben – konzorciumi 
partnerként – a Hivatal látja el a projektmenedzseri feladatokat. A projekt 2016. 
augusztusában kezdődött és 2021. júniusáig tart. Az erre az időszakra elnyert 
31.575.730 Ft egésze beépült az előirányzatokba, mert a támogatás – előlegként – 
100 %-ban lehívható volt. Ugyanakkor a projektmenedzseri feladatok kiadásai a 
megvalósítás időszakában folyamatosan merülnek majd fel. 
Időközi önkormányzati választásokra és nemzetiségi önkormányzati választásokra – 
a pénzügyi ellenőrzési feladatok ellátásához kapcsolódóan – 167.805 Ft támogatást 
kapott a Hivatal, míg a népszavazással kapcsolatos szakmai és egyéb feladatok 
végrehajtására 6.844.770 Ft támogatás érkezett, amely magában foglalta a HVI 
vezetők juttatását is. 
 
A működési bevétel előirányzat a korábban nyújtott lakásépítési és vásárlási 
támogatások késedelmi kamat követeléseinek előírása miatt 1.080.000 Ft-ról 
4.966.986 Ft-ra emelkedett. Ténylegesen 718.524 Ft teljesült. A bevételkiesés miatt 
a kiadási előirányzatok sem voltak teljes körűen felhasználhatóak, a kieséssel 
egyező volumenű kiadási előirányzat felhasználására nem kerülhetett sor.       
  
Felhalmozási bevételként a Tolna Megyei Foglalkoztatási Paktum projekthez 
kapcsolódóan 677.164 Ft egyéb felhalmozási célú támogatás államháztartáson 
belülről jogcímű bevétel realizálódott, ami a projektmenedzseri feladat 
eszközbeszerzési kiadásait finanszírozza. Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások kölcsönök bevételből 1.426.266 Ft folyt be a harmadik negyedév 
végéig.  
 
A Hivatal költségvetési kiadásainak eredeti előirányzata 140.341.000 Ft volt. A 
költségvetési kiadási előirányzat év közben elnyert forrásokból és egyéb saját 
hatáskörben, illetve irányító szerv által végrehajtott módosítások következtében 
186.469.367 Ft-ra módosult. 
A beszámolási időszakban, ténylegesen 147.118.959 Ft kiadás teljesült, ami az 
eredeti előirányzathoz viszonyítva 104,8 %-os, a módosított előirányzathoz 
viszonyítva 78,9 %-os teljesítést jelent. 
 
A módosított előirányzathoz viszonyított alacsonyabb felhasználás a már említett 
projektmenedzseri feladat több éves előirányzatának rendeletbe foglalásából, illetve 
a működési bevétel kiesés miatt fel nem használható kiadási előirányzatból 
következik. A 13. melléklet adataiból kimutatható, hogy az önkormányzati hivatal 
hagyományos kötelező feladatai esetében a kiadási előirányzat felhasználás 93,9 %-
ot ért el, míg a bevételkiesés miatt fel nem használható előirányzattal (4.536.681 Ft) 
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korrigált módosított előirányzathoz mérten megközelítőleg 97 %-os felhasználás 
valósult meg, míg a projektmenedzseri feladatra rendelkezésre álló előirányzatnak 
mindössze 5,4 %-a teljesült. 
 
A Hivatal költségvetésén belül a költségvetési kiadásokból személyi juttatásokra 
94.474.628 Ft, munkaadót terhelő járulékokra és szociális hozzájárulási adóra 
25.729.935 Ft, dologi kiadásokra 20.860.470 Ft, egyéb működési célú kiadásokra 
4.419.200 Ft felhasználása valósult meg. 
 
A módosított előirányzathoz viszonyítva a tényleges teljesítés a személyi juttatások 
összességét tekintve 79,7 %-át, ezen belül az önkormányzati jogalkotási feladatok 
esetében 97,3 %-át, a projektmenedzseri feladatok esetében közel 6 %-át, az 
államigazgatási feladat esetében 100 %-át érte el.   
 
A munkaadót terhelő járulékok esetében a felhasználás mértéke 80 %-ot, a dologi 
kiadásoknál 73,5 %-ot mutat. A járulék kiadások teljesítése a projektmenedzseri 
feladatok előirányzata miatt, míg a dologi kiadások igénybevétele az európai uniós 
támogatás és a bevétel kiesés együttes hatása miatt alacsonyabb, mint a módosított 
előirányzat.  
 
A személyi juttatáson belül törvény szerinti illetményekre 75.594.762 Ft-ot, normatív 
jutalomra 5.650.000 Ft-ot, céljuttatásra 775.000 Ft-ot, jubileumi jutalomra 1.175.000 
Ft-ot, béren kívüli juttatásra 3.151.372 Ft-ot, közlekedési költségtérítésre (munkába 
járásra) 1.359.182 Ft-ot, lakhatási támogatásra 24.600 Ft-ot, szociális támogatásra 
191.000 Ft-ot, foglalkoztatottak egyéb személyi juttatására 3.177.498 Ft-ot 
számoltunk el. Az egyéb személyi juttatás a bérkompenzációt, a betegszabadság 
idejére fizetett juttatást, a megszűnt jogviszonyokhoz kapcsolódóan kifizetett 
szabadságmegváltás összegét és az időközi választásokkal és a népszavazással 
összefüggő kiadásokat foglalja magában. 
 
Külső személyi juttatásként 3.376.214 Ft merült fel. A kiadás a népszavazásban 
közreműködő HVI vezetők (jegyzők), nem a Hivatalnál foglalkoztatott TVI tagok és a 
TVB tagjainak díjazását foglalja magában. 
 
A munkaadót terhelő járulék kiadás és szociális hozzájárulási adó teljesítés 
összetétele az 5. mellékletben kerül bemutatásra. 
 
A dologi kiadásokon belül készletbeszerzésre 5.522.266 Ft-ot, informatikai és 
kommunikációs szolgáltatásokra 3.029.354 Ft-ot, szolgáltatási kiadásokra 8.205.956 
Ft-ot, kiküldetési és reklám kiadásokra, hirdetésekre 149.310 Ft-ot, működési célú 
általános forgalmi adóra 3.495.226 Ft-ot, egyéb pénzügyi műveletekre 95 Ft-ot és 
egyéb dologi kiadásokra 458.263 Ft-ot fordított a Hivatal.  
 
Az egyéb működési célú kiadásként az elvonások 4.419.200 Ft összegű 
teljesítésének elszámolása jelenik meg. 
  
A felhalmozási kiadásokon belül beruházási kiadásként 347.200 Ft, egyéb 
felhalmozási célú kiadásként 1.287.526 Ft merült fel. A beruházások kisértékű tárgyi 
eszközök beszerzését biztosították. A felhalmozási célú támogatásként 1.048.000 Ft-
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ot adott át a Hivatal az önkormányzatnak projekt előkészítési feladat ellátására, 
239.526 Ft kiadás pedig a munkáltatói kölcsönök kezelési költségeként teljesült. 
 
Az irányító szervi támogatás a módosított előirányzattal egyező összegben, 
130.266.672 Ft-ban teljesült. 
  
A hivatal 2016. évi költségvetési maradványa 34.813.727 Ft, melyből a Tolna Megyei 
Foglalkoztatási Paktum projekt európai uniós támogatásának maradványa 
30.518.582 Ft, a saját forrás maradványa 4.295.145 Ft. 
 
A Hivatal év végi pénzkészlete 34.678.556 Ft volt.  
 

4. §-hoz 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat 2016. évi költségvetésének, költségvetési 
bevételeinek és költségvetési kiadásainak teljesítését – a konszolidált beszámoló 
adatai alapján – működési bevételek és működési kiadások, felhalmozási bevételek 
és felhalmozási kiadások, ezen belül kiemelt előirányzatok szerinti bontásban a 1. 
melléklet szerint hagyja jóvá a Közgyűlés. 

 
5. §-hoz 

 
A Tolna Megyei Önkormányzat elkülönített 2016. évi költségvetésének, költségvetési 
bevételeinek és költségvetési kiadásainak teljesítését működési bevételek és 
működési kiadások, felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások, ezen belül 
kiemelt előirányzatok szerinti bontásban a 2. melléklet szerint hagyja jóvá a 
Közgyűlés. 
 
A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 2016. évi költségvetésének, költségvetési 
bevételeinek és költségvetési kiadásainak teljesítését működési bevételek és 
működési kiadások, felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások, ezen belül 
kiemelt előirányzatok szerinti bontásban a 3. melléklet szerint hagyja jóvá a 
Közgyűlés. 
 
A Hivatalban foglalkoztatottak átlagos statisztikai állományi létszáma 20 fő volt a 
beszámolási időszakban, amit tudomásul vesz a Közgyűlés. 
 

6. §-hoz 
 
Az Önkormányzat 2016. évi bevételei és kiadásai teljesítésének mérlegét 
közgazdasági tagolásban a 4. melléklet tartalmazza. A mérlegben bemutatásra 
kerülnek a 2015. évi teljesítés, a 2016. évi eredeti és módosított előirányzat, valamint 
a 2016. évi teljesítés adatai. 
 
A mérleg az önkormányzat konszolidált adatait mutatja be.  
 
A mérleg adataiból kitűnik, hogy 2016-ban a személyi juttatások és járulék kiadások 
növekedtek a 2015. évi teljesítéshez viszonyítva, míg a dologi kiadásokra – a 2015. 
évi ÁROP projekt és egyéb céljellegű támogatás összegét is figyelembe véve – 
kevesebb kiadást számolhattunk el. Az egyéb működési célú kiadások 
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összességében csak mérsékelt változást mutatnak, de az összetételből 
megállapítható, hogy a saját források csökkenése miatt a szervezetek támogatására 
felhasznált összeg csökkent. 
A felhalmozási kiadások növekedését a megyei önkormányzatok rendkívüli 
támogatása tette lehetővé. 
A bevételek teljesítése az Európai uniós projektek támogatása miatt lényegesen 
nagyobb 2016-ban, mint volt a megelőző évben. 
A 2015. évi kisebb volumenű hiánnyal szemben a 2016. évet többlettel zárta az 
önkormányzat, ami a már többször említett Európai uniós támogatásoknak 
köszönhető. 
 
Az általános működési támogatás volumene nem változott, míg a rendkívüli 
támogatás (kiegészítő támogatás) összege csökkent a 2015. évhez képest, tehát 
hagyományos és állandó feladatainkra a megelőző évhez képest kevesebb forrás állt 
rendelkezésre a beszámolási időszakban.  
 
A bevételek és kiadások alakulását közgazdasági tagolásban rovatonként is be kell 
mutatni. A rendelettervezet 5. melléklete tartalmazza az eredeti, a módosított 
előirányzat és teljesítés adatok rovatonkénti összegét. 
 

7. §-hoz 
 
A pénzkészlet alakulását az államháztartásról szóló törvény előírásai szerint be kell 
mutatni a zárszámadási rendeletben. 
Az önkormányzat 2015. december 31-i pénzkészlete 41.793.265 Ft, míg 2016. 
december 31.-i pénzkészlete 198.099.942 Ft volt. 
 
A pénzkészlet változását a 6. mellékletben mutatjuk be. 
 
A pénzkészlet az Európai uniós támogatások előleg lehívása miatt jelentősen 
növekedett az előző évi záró pénzkészlet állományához viszonyítva. 
  

8. §-hoz 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat és a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal több éves 
kihatású döntéseinek számszerűsítését évenkénti bontásban és összesítve a 
rendelettervezet 7. melléklete tartalmazza.  
 
A több éves kihatású döntések az önkormányzat és hivatala működésével 
összefüggő folyamatos szerződésekből, határozott időre létrejött kötelezettségekből 
és a személyi jellegű kifizetésekből tevődnek össze.  
Megjelenik a kötelezettségvállalásokban az év végén éppen folyamatban lévő 
közbeszerzési eljárások becsült értéke is. A szerződéskötésre ezekben az esetekben 
2017-ben került sor, ugyanakkor a közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának 
közzététele kötelezettségvállalásnak minősül. 
A Tolna Megyei Foglalkoztatási Paktum projekt előkészítése keretében 2016. év 
végén már szerződéskötésre is sor került. 
 
Azok a szerződések, amelyek meghatározott ellenértékről szólnak, annak 
megfelelően szerepelnek a kimutatásban. A személyi jellegű kiadásokkal összefüggő 
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kötelezettségek az adott időpontban ismert volumennek felelnek meg, míg a 
fogyasztástól, forgalomtól függő szerződésekből eredő kötelezettségeket az előző évi 
teljesítési adatok alapján határoztuk meg.  
 

9. §-hoz 
 
A zárszámadási rendeletben be kell mutatni a helyi önkormányzat adósságának 
állományát lejárat, a Magyarország gazdasági stabilitásról szóló 2011. év CXCIV. 
törvény 3. §-a szerinti adósságot keletkeztető ügyletek, illetve bel- és külföldi irányú 
kötelezettségek szerinti bontásban.  
 
A Tolna Megyei Önkormányzatnak adósságállománya nincs, adósságot keletkeztető 
ügyletet nem kötött.  
 
Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 29/A. §-a alapján 2016. évre 
vonatkozóan a Közgyűlés adósságot keletkeztető ügyletet nem hagyott jóvá, tehát 
változás a korábbi döntéshez képest nem következett be. 
 

10. §-hoz 
 

Az államháztartásról szóló törvény előírásai alapján a zárszámadás keretében be kell 
mutatni az önkormányzat által nyújtott közvetett támogatásokat. A Tolna Megyei 
Önkormányzat közvetett támogatást 2016-ban nem nyújtott. 
 

11. §-hoz 
 
A költségvetési rendelet jogszabályban előírt tartalmi követelménye a költségvetési 
kiadások és bevételek kötelező feladat, önként vállalt feladat és állami feladat szerinti 
jóváhagyása. 
 
A zárszámadás keretében a tervadatokat, a módosított előirányzatot és a teljesítési 
adatokat is bemutatjuk kötelező, önként vállalt, állami (államigazgatási) feladatok 
szerinti bontásban. Az adatokat a 8-10. illetve a 11-13. mellékletek tartalmazzák.  
 
A Tolna Megyei Önkormányzatnak kötelező feladatokhoz kapcsolódóan 279.495.911 
Ft, önként vállalt feladathoz kapcsolódóan 150.502.680 Ft, állami (államigazgatási) 
feladathoz köthetően 7.012.575 Ft költségvetési bevétele teljesült. 
 
Kötelező feladatokra 266.115.068 Ft-ot, önként vállalt feladatokra 14.868.506 Ft-ot, 
állami (államigazgatási) feladatokra 7.024.186 Ft kiadást számoltunk el. 
 
Az önként vállalt feladatok az Év rendőre, az Év polgárőre díjhoz, a megyei értékek 
megőrzésével kapcsolatban elnyert támogatás felhasználásához, szervezetek 
támogatásához és Európai uniós támogatással megvalósuló projektekhez kötődtek. 
Önként vállalt feladatokra a pályázati forrásokon kívül a költségvetési maradvány 
használható fel. 
 
Állami feladatként az időközi önkormányzati és nemzetiségi önkormányzati 
választásokkal, népszavazással összefüggő kiadásokat és bevételeket számoltuk el.  
 



18 
 

12. §-hoz 
 

Az önkormányzat vagyonának alakulás 
 

A konszolidált mérleg az önkormányzat vagyonának, eszközeinek és azok 
forrásainak alakulását mutatja be. A rendelettervezet 14. melléklete az 
önkormányzati szintű mérleget tartalmazza. 
 
Az önkormányzat és hivatala mérlegben szereplő eszközei esetében mennyiségi 
leltárfelvételt folytattunk le, amelyre a hatályos szabályozásunk szerint háromévente 
kerül sor. Meghatározott eszközök- és a források leltározását, mint például az 
immateriális javak, követelések, pénzeszközök, aktív és passzív időbeli 
elhatárolások, végleges kötelezettségvállalások, egyeztetéssel hajtottuk végre.    
 
A Tolna Megyei Önkormányzat mérlegében kimutatott eszközök és források 2016. 
december 31-i értéke – egymással egyezően - 262.450.074 Ft. 
 
Az eszközök értéke a 2015. évi 107.761.082 Ft-hoz viszonyítva 154.688.992 Ft-tal 
növekedett. 
A nemzeti vagyonba tartozó befektetett eszközök értéke 4.224.179 Ft-tal, a 
pénzeszközök értéke 156.306.677 Ft-tal, a követelések állománya 321.324 Ft-tal az 
aktív időbeli elhatárolások záró értéke 437.099 Ft-tal növekedett, míg az egyéb 
sajátos elszámolások értéke 6.620.287 Ft-tal csökkent.  
  
Az eszközök értékén belül a nemzeti vagyonba tartozó befektetett eszközök értéke 
45.796.948 Ft, míg a nemzeti vagyonba tartozó forgóeszközök értéke nulla Ft volt a 
beszámolási időszak végén. 
 
A nemzeti vagyonba tartozó befektetett eszközök értékén belül az immateriális javak 
értéke növekedett a Tolna megyei területrendezési terv állományba vétele és az 
elszámolt értékcsökkenés különbözetével. Az ingatlanok, gépek berendezések, 
járművek értéke az állománynövekedés ellenére az értékcsökkenés elszámolása 
következtében csökkent, míg a beruházások állománya növekedett, a folyamatban 
lévő beruházás és a használatba nem vett kisebb értékű eszközök értékével. 
 
Az állománynövekedés nem haladta meg az elszámolt értékcsökkenés összegét, 
emiatt a nettó érték csökkenése tapasztalható. 
 
A vagyoni értékű jogok állománya 2.338.970 Ft, a szellemi termékek értéke 
5.721.709 Ft, az ingatlanok és ingatlanokhoz kapcsolódó vagyoni értékű jogok nettó 
értéke 20.808.291 Ft, a gépek, berendezések felszerelések, járművek nettó értéke 
11.609.830 Ft.  
 
Az ingatlanok értéke a Szekszárd, Szent István tér 11-13. szám alatt található 2703 
hrsz.-ú ingatlanban lévő önkormányzati tulajdonban lévő 6296/51500 tulajdoni 
hányadnak megfelelő ingatlanrész értékét, valamint a vagyonkezelésbe kapott 
1919/3 hrsz.-ú Liszt Ferenc téri telek és ingatlanrész nettó értékét foglalja magában. 
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Az értékcsökkenés elszámolásában a korábban beszerzett eszközök esetében a 
2013. december 31-ig hatályos leírási kulcsokat alkalmaztuk. 
 
A nemzeti vagyonba tartozó befektetett eszközökön belül a befektetett pénzügyi 
eszközök értéke nem változott az év végéig 4.330. 000 Ft maradt. A DDRFÜ 
szétválása 2016-ban nem történt meg, emiatt 1.330.000 Ft jegyzett tőke szerepel az 
év végi mérlegben, valamint 3.000.000 Ft jegyzett tőkével a Tolnáért- 
Térségfejlesztési Közhasznú Nonprofit Kft.-ben meglevő egyéb tartós részesedés.   
 
A befektetett eszközökön belül a Baranya Megyei Önkormányzat, a Somogy Megyei 
Önkormányzat és a Tolna Megyei Önkormányzat tulajdonát képezi a DDRFÜ 
Nonprofit Kft.-t. A Tolna Megyei Önkormányzat részesedése a 4.000.000 Ft 
törzstőkéből 1.330.000 Ft.   
A Tolnáért- Térségfejlesztési Nonprofit Közhasznú Kft. 100 %-os tulajdonosa a Tolna 
Megyei Önkormányzat. Az Nkft. alapítására 2015-ben került sor. A részesedés 
értéke 3.000.000 Ft. 
 
A pénzeszközök állománya a mérlegben 198.099.942 Ft. A jelentős pénzkészlet az 
Európai uniós projektek támogatásából, egyéb céljellegű támogatások 
maradványából és saját források maradványából tevődik össze.   
 
A követelések állománya 17.985.472 Ft. A követelések záró értékén belül a 
költségvetési évben esedékes követelések állományának értéke 5.012.393 Ft, a 
költségvetési évet követően esedékes követelés állománya 12.791.508 Ft, a 
követelés jellegű sajátos elszámolások értéke 253.571 Ft.  
 
A követelések állománya szolgáltatások ellenértékéből, valamint a munkáltatói 
lakástámogatáshoz kapcsolódó késedelmi kamat követelésből és tárgyévben, illetve 
tárgyévet követő évben esedékes visszatérítendő tőke követelésből, valamint tárgyi 
eszköz értékesítés ki nem egyenlített követeléséből áll. A követelés jellegű sajátos 
elszámolások adott előlegekből, túlfizetésből, forgótőke elszámolásból és folyósított 
megelőlegezett társadalombiztosítási ellátásokból tevődik össze.   
 
Aktív időbeli elhatárolásként 567.712 Ft szerepel a mérlegben. Itt mutattuk ki azokat 
a tételeket, amelyek kifizetése 2016-ban megtörtént, de költségként a 2017. évre 
vonatkoznak. Ide soroltuk a napilapok, folyóiratok 2017. évre vonatkozó előfizetési 
díját, vagy például a jogtár 2017. évet érintő előfizetési díját. 
 
A források értéke 2016. december 31.-i állapot szerint az összes eszközértékkel 
egyezően 262.450.074 Ft volt, ezen belül a saját tőke értéke 69.724.623 Ft-ot, a 
kötelezettségek értéke 13.240.942 Ft-ot, a passzív időbeli elhatárolások 
állományának értéke 179.484.509 Ft-ot tett ki. 
 
A nemzeti vagyon induló értéke 221.250.824 Ft, ami 2016-ban nem változott. 
 
A nemzeti vagyon változása 8.752.256 Ft a vagyonkezelésbe kapott ingatlan nettó 
értékét mutatja. A pénzeszközökön kívüli egyéb eszközök induláskori értéke és 
változásai 121.119.838 Ft. A felhalmozott eredmény negatív érték, -268.127.708 Ft. 
A 2015. évi záró érték a 2015. évi mérleg szerinti eredmény átvezetése miatt tovább 
csökkent. 
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A Tolna Megyei Önkormányzat 2015. évi konszolidált, az önkormányzat és a hivatal 
összevont adatait tartalmazó mérleg szerinti eredménye negatív összeg, - 
13.270.587 Ft.    
A mérleg szerinti eredmény negatív értéke döntően a költségvetési maradvány 
felhasználásából keletkezett, mert a maradvány nem jelenik meg az árbevételben, 
továbbá a korábban beszerzett eszközök értékcsökkenésének elszámolásából, mert 
a korábban beszerzett eszközökhöz halasztott bevétel még nem kapcsolódott.  
 
A kötelezettségek értéke növekedett a megelőző évhez képest, a költségvetési 
évben esedékes végleges kötelezettség összege 4.908.942 Ft. Végleges 
kötelezettségként jelennek meg azok a számlatartozások, amelyek esedékessége a 
tárgyévi vagy tárgyévben kezdődik a fizetésre nyitva álló időtartam és a teljesítés 
2016-ban megtörtént Pl.: a Tolna Megyei Kormányhivatal a 2016. évre vonatkozó 
üzemeltetési költségeket az év végén számlázta le, a szerződéskötés elhúzódása 
miatt, az egyik közbeszerzési szolgáltatás díjáról a számla beérkezett, de az már 
nem volt tárgyévben kiegyenlíthető, stb. Tárgyévet követő évi kötelezettségként 
jelenik meg a mérlegben az államháztartáson belüli megelőlegezésből adódó 
tárgyévet követő évben esedékes fizetési kötelezettség 8.332.000 Ft értékben. 
 
Az eredményszemléletű bevételek passzív időbeli elhatárolása az Európai uniós 
működési célú támogatások későbbi években felmerülő költségekhez kapcsolódó 
része, az egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülről 2017-ben 
felhasználásra kerülő maradványa. 
 
A költségek, ráfordítások passzív időbeli elhatárolása döntő részben a 2016. 
december hónapot terhelő bér és egyéb személyi jellegű költségek, bérjárulékok 
elszámolt összegéből tevődik össze, de ez a forrása a költségként a 2016. évet 
terhelő, 2016-ban teljesített készletbeszerzések, szolgáltatások le nem vonható 
általános forgalmi adó ráfordítások leszámlázott és költségként, ráfordításként 
elszámolt összegének is, amelyek pénzügyi teljesítésére 2017-ben kerül sor. 
 
A halasztott bevételek a térítésmentesen átvett részesedés, a felhalmozási célú 
támogatások összegét tartalmazza, amelyek kivezetésére az értékcsökkenés vagy a 
ráfordítás elszámolásához igazodóan kerül sor.  
  
Az eredménykimutatást a 15. melléklet tartalmazza. Az eredménykimutatás a 
pénzügyi számvitel szerinti árbevételeket, költségeket és ráfordításokat tartalmazza, 
melyek figyelembevételével a mérleg szerinti eredmény megállapításra kerül.  
 

13. §-hoz 
 
A Közgyűlés a zárszámadás keretében hagyja jóvá saját és költségvetési szerve, 
azaz Hivatala maradványát és annak tervezett felhasználását. A költségvetési 
maradvány már beépült a 2017. évi költségvetésbe, kisebb korrekciók szükségesek a 
jóváhagyást követően az eredetileg tervezett előirányzatokban, de többletforrás a 
maradványból nem keletkezik. 
 
Az önkormányzat 2016. évi maradványát a rendelettervezet 16. melléklete 
tartalmazza.  
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A maradvány felhasználását a 17. és 18. mellékletekben hagyja jóvá a Közgyűlés. A 
felhasználási javaslat a céljellegű maradványokat és a kötelezettségeket is 
tartalmazza. 
 

14. §-hoz 
 
Az önkormányzatot az állami támogatások felhasználásával kapcsolatban 
elszámolási kötelezettség terheli, amelyeket a 19. mellékletben mutatunk be.  
 
Az állami támogatás elszámolásokat csak tudomásul veszi a Közgyűlés. 
 
A 2016. évben biztosított általános önkormányzati működési támogatás 
felhasználásra került, visszafizetési kötelezettség nem keletkezett. A kiegészítő 
állami támogatások felhasználása szintén megtörtént, a 2016. évi megyei 
önkormányzati rendkívüli támogatás kivételével, amelyből az év végéig csak 
2.709.554 Ft-ot használtunk fel, míg 10.128.426 Ft-ot 2017. november 30.-áig lehet 
felhasználni. 
 
Az elszámolásokból kitűnik, hogy állami támogatás visszafizetési kötelezettséget 
nem állapítottunk meg.  
  

15. §-hoz 
 
A költségvetési rendeletben a Közgyűlés elnöke felhatalmazást kapott 20.000.000 Ft 
forráskeret felhasználására. A Közgyűlés elnökének döntésén alapuló 
forrásfelhasználásokat a 20. melléklet tartalmazza. Azok a döntések jelennek meg a 
kimutatásban, amelyek ténylegesen 2016-ban teljesültek. 
 
Az átruházott hatáskörben hozott döntések a 2016. évi költségvetési rendeletbe már 
beépítésre kerültek.  
 

16. §-hoz 
 
A rendelettervezetben a Közgyűlés jóváhagyja az önkormányzat vagyonkimutatását. 
A vagyonkimutatás tartalmát kormányrendelet határozza meg. 
 
A vagyonkimutatás a mérleg tagolását követi. Tartalmazza a vagyon törzsvagyon, 
ezen belül forgalomképtelen törzsvagyon, nemzetgazdasági szempontból kiemelt 
jelentőségű vagyon, korlátozottan forgalomképes vagyon, valamint üzleti vagyon 
szerinti részletezését, a nemzeti vagyonba tartozó befektetett eszközök, a nemzeti 
vagyonba tartozó forgóeszközök és a pénzeszközök állományát. 
 
A megyei önkormányzatnak csak korlátozottan forgalomképes és üzleti vagyona van. 
 
A vagyonkimutatás tartalmazza a vagyonkezelésbe kapott vagyont is.  
 
A korlátozottan forgalomképes ingatlanok és vagyon körét törvény és az 
önkormányzat rendelete határozza meg.   
 



22 
 

Be kell továbbá mutatni a vagyonkimutatásban azoknak az eszközöknek az 
állományát is, amelyek a mérlegben értékben nem szerepelnek. 
 
A vagyonkimutatást a 21. melléklet tartalmazza.  
 

17. §-hoz 
 
A Közgyűlés a rendelettervezet 17. §-ában megállapítja, hogy a helyi önkormányzat 
tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek működéséből kötelezettsége az 
önkormányzatnak 2016. évben nem származott. A kötelezettségek bemutatása a 
zárszámadási rendelet kötelező tartalmi eleme. A tájékoztatás teljes körűségéhez 
hozzátartozik, hogy a DDRFÜ Nonprofit Kft. szétválása folyamatban van. A szétválás 
előkészítése során folyamatos volt a cég kötelezettségeinek rendezése. A 
vagyonmegosztásról és a kötelezettségek megosztásáról a végleges megállapodás 
aláírására csak 2017-ben kerül sor.  
 

18. §-hoz 
 
A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat részesedéseinek alakulását a 22. 
mellékletben foglaltak szerint tudomásul veszi. A részesedések bemutatását 
jogszabály teszi kötelezővé. A részesedések értéke a 2016. december 31.-i állapotot 
tükrözi.  

 
19. §-hoz 

 
A Tolna Megyei Önkormányzat Európai uniós támogatással folyamatban lévő, illetve 
előkészített és kiadással járó projektjeinek adatait a 23. melléklet tartalmazza. Két 
projekt támogatási szerződéssel rendelkezett már 2016-ban, amelyek esetében a 
projektfejlesztés van folyamatban. A Tolna Megyei Foglalkoztatási Paktum esetében 
a pályázat benyújtásához szükséges előzetes felmérés és megvalósíthatósági 
tanulmány kiadása merült fel, valamint közbeszerzési eljárás közzétételi díja. A 
„Klímavédelmi” projekttel kapcsolatban kiadás még nem merült fel az év végéig.   
Egy projekt előkészítéséhez – tervezési kiadás megelőlegezésére – saját forrást 
vettünk igénybe. 
 

20. §-hoz 
 
A rendelettervezet 20. §-a a hatálybalépést tartalmazza. 
 
A zárszámadási rendelet – a javaslat szerint - 2016. május 30.-án lép hatályba. Az 
államháztartásról szóló törvény értemében a hatálybalépésnek tárgyévet követő 
május 31.-éig kell megtörténnie.  







1. melléklet az 5/2017. (V. 26.) önkormányzati rendelethez
2. melléklet a 9/2012. (XI. 30. ) önkormányzati renelethez

Sor- Egyéb vagyontárgy jellege Közfeladat Tulajdonos Megjegyzés
szám megnevezése megnevezése

Törzsvagyon
1. Forgalomképtelen vagyon

-
2. Korlátozottan forgalomképes vagyon

2.1 Tolna megye területrendezési terve szellemi termék
területfejlesztési 
feladat Tolna Megyei Önkormányzat

2.2 Tolna megye területfejlesztési koncspciója vagyoni értékű jog
területfejlesztési 
feladat Tolna Megyei Önkormányzat

2.3
Vármegyeháza (1820/1 hrsz.-ú ingatlan) 
ingyenes használati joga 248,53 m2-re vagyoni értékű jog

önkormányzati 
igazgatás Magyar Állam

2.4

Irodaház (2703 hrsz.-ú ingatlan 
6296/51500 tulajdoni hányadára ) a Tolna 
Megyei Önkormányzati Hivatal részére 
biztosított haszonélvezeti jog

ingatlanhoz 
kapcsolódó vagyoni 
értékű jog

önkormányzati 
igazgatás

Tolna Megyei Önkormányzat

2.5

ÁROP-1.2.11/A-2013-2013-0017 
kódszámú projekt támogatása terhére 
beszerzett immateriális javak és gépek, 
berendezések felszerelések 

szellemi termék, gép, 
berendezés, 
felszerelés

területfejlesztési 
feladat

Tolna Megyei Önkormányzat

2.6

  "Tolnáért"- Tolna Megyei 
Térségfejlesztési Közhasznú Nonprofit Kft. 
üzletrésze

befektetett pénzügyi 
eszköz

területfejlesztési 
feladat Tolna Megyei Önkormányzat

2.7

Tolna Megyei Fejlesztési Ügynökség 
Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű 
Társaság üzletrésze

befektetett pénzügyi 
eszköz

területfejlesztési 
feladat Tolna Megyei Önkormányzat

2.8

Az Európai uniós támogatás terhére 
beszerzett immateriális javak, gépek, 
berendezések, felszerelések.

szellemi termék, gép, 
berendezés, 
felszerelés

területfejlesztési 
feladat

Tolna Megyei Önkormányzat

A Tolna Megyei Önkormányzat törzsvagyonába tartozó egyéb vagyontárgyak



INDOKOLÁS 

a Tolna Megyei Önkormányzat vagyonáról szóló 
9/2012. (XI. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

rendelettervezethez 
 

Általános indokolás 
 

 
A Tolna Megyei Önkormányzat vagyonáról szóló 9/2012. (XI. 30.) önkormányzati 
rendeletet (a továbbiakban: Rendelet) 2012. december 1-jén lépett hatályba.   
 
A Rendelet módosítását ezúttal jogszabályváltozás és az önkormányzati rendelet 
összhangjának biztosítása és a vagyonelemek változása indokolja. 
  
A helyi önkormányzatok vagyonát érintő, önkormányzati rendeletben szabályozható 
kérdésköröket a Nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény (a továbbiakban: 
Nvt.), valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény (a továbbiakban: Möt.) határozza meg. 
 
Az Nvt. 5. § (2) bekezdés c) pontja alapján korlátozottan forgalomképes törzsvagyon 
az a vagyon amely közvetlenül a kötelező önkormányzati feladatellátást szolgálja és 
amelyet törvény vagy a helyi önkormányzat rendelete korlátozottan forgalomképes 
vagyonelemként állapít meg. 
 
Az elmúlt időszakban változott azon ingatlanokon kívüli vagyonelemek köre, amelyek 
korlátozottan forgalomképes vagyonba sorolása indokolt.  
 
A korlátozottan forgalomképes vagyonba sorolásról dönt a Közgyűlés a 
rendelettervezet 1. melléklete hatálybaléptetésével.  
 
A megyei önkormányzat 2014-ben szerzett üzletrészt a DDRFÜ Nonprofit Kft.-ben. 
A DDRFÜ Nonprofit Kft.-t a Pécsi Törvényszék Cégbírósága Cg.-02-09-073171/161 
számú végzésével, 2017. március 17. napjával különválás miatt törölte a 
nyilvántartásból. 
 
A különváláshoz kapcsolódóan a Közgyűlés új gazdasági társaság alapításáról is 
döntött. 
 
A Pécsi Törvényszék Cégbírósága Cg-02-09-082813 cégjegyzék számon a Tolna 
Megyei Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű 
Társaságot, mint különválással létrehozott társaságot, 2017. március 13.-án 
bejegyezte. 
 
A törölt nonprofit gazdasági társaság kikerül a Tolna Megyei Önkormányzat 
korlátozottan forgalomképes vagyonából, míg a bejegyzett nonprofit gazdasági 
társaságot a Közgyűlés az 1. melléklet jóváhagyásával, illetve a rendelettervezet 
elfogadásával a korlátozottan forgalomképes vagyona körébe sorolja. 
 



További változást jelent még, hogy az Európai uniós forrásból beszerzésre kerülő 
immateriális javakat, gépeket, berendezéseket a Közgyűlés a korlátozottan 
forgalomképes vagyona körébe sorolja.  
 
Az egységes szerkezetű vagyonrendelet 6. § (2) bekezdése és 3. melléklete az 
önkormányzat üzleti vagyonba tartozó ingatlanjainak körét határozta meg. Ebbe a 
körbe kizárólag a Magyarországi Német Színház feladatellátását szolgáló ingatlanok 
tartoztak, amelyek tulajdonjogát a Közgyűlés átadta a Magyarországi Németek 
Országos Önkormányzatának. A vagyonrendeletben a változás most kerül 
átvezetésre.  
 
A vagyonkimutatás tartalmát az államháztartás számviteléről szóló 4/2013. (I. 11.) 
Korm. rendelet 30. §-a szabályozza. Az egyes vagyonelemekre vonatkozó 
szabályozást a vagyonrendelet eddig is tartalmazta. A jelenlegi módosítással a 
vagyonrendelet és a kormányrendelet szabályozásának összhangját teremtjük meg. 
Kikerülnek azok a vagyonelemek a vagyonkimutatás önkormányzati 
szabályozásából, amelyek vagyonkimutatásban történő bemutatását a 
kormányrendelet nem írja elő.  

 
Részletes indokolás 

 
1. §-hoz 

 
A rendelet 1. §-ában a vagyonkimutatás tartalmi részletszabályát módosítja a 
közgyűlés. A hatályos magasabb szintű jogszabállyal összhangba hozzuk a helyi 
szabályozást.  

2. §-hoz 
 
A rendelet 2. §-ában a Közgyűlés a Rendelet 2. melléklete helyébe lépő új 
mellékletet hagyja jóvá, azaz dönt a korlátozottan forgalomképes vagyon 
változásáról. 

3. §-hoz 
 
A rendelet 3. §-a a hatálybalépést tartalmazza. Itt kerül sor a Rendelet 3. 
mellékletének és a melléklet tartalmára vonatkozó 6. § (2) bekezdésének hatályon 
kívül helyezéséről. 
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3. sz. melléklet  
 

2016. évi 
Összefoglaló belső ellenőrzési jelentés 

 
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatalnál lefolytatott belső ellenőrzési 

tapasztalatokról 
 

I. 
 

A belső ellenőrzés által végzett tevékenység bemutatása önértékelés alapján 
(Bkr. 48. § a.) pont.) 
 
A költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről 
rendelkező 370/2011. (XII. 31.) Korm. Rendelet 49. § (3a) bekezdése szerint a 
közgyűlés elnöke a tárgyévre vonatkozó éves ellenőrzési jelentést, – a tárgyévet 
követően, a zárszámadási rendelettervezettel egyidejűleg – a közgyűlés elé terjeszti 
jóváhagyásra. 
 
Az összefoglaló éves ellenőrzési jelentésekre vonatkozóan a jogalkotó a Bkr.-ben 
meghatározza a tartalmi követelményeket, melyek teljesítésével megvalósítható az a 
cél, hogy a vezetői felelősség/elszámoltathatóság rendszerének keretein belül a 
költségvetési szervek vezetői tudatos felelősséget vállalnak a jelentés elkészítéséért, 
figyelembe véve azt, hogy a beszámolás célja a fenntartó tájékoztatása az 
államháztartási belső kontrollrendszer működéséről. 
Az önkormányzatok esetében a Nemzetgazdasági Minisztérium által kiadott 
módszertani útmutató szerint további cél az átláthatóság biztosítása és a közpénzek 
felhasználásának hatékony elősegítése, a nyilvánosság megteremtésével annak 
érdekében, hogy a választópolgárokat képviselő testület saját szervezete 
irányításával és feladatellátásának gyakorlatával is példát mutasson. A beszámolók 
elkészítése, majd megtárgyalása lehetőséget ad az önkormányzat és a hozzá tartozó 
szervek ellenőrzési megállapításainak összegzésére, értékelésére. 
 
A Megyei Önkormányzati Hivatal szervezete és létszáma az önkormányzati pénzügyi 
finanszírozás keretei között determinált és korlátos, ezért az önkormányzat 
vezetésének döntése alapján a belső ellenőrzést szerződés keretében külső 
szakember bevonásával oldották meg.  
A belső ellenőrzés funkcionális függetlensége ebből eredően természetszerűleg 
biztosított volt, a külső szakértő feladatát a Főjegyzővel való egyeztetéssel, a 
megkötött szerződés keretei által meghatározottan látta el, jogszabályok, az NGM 
útmutatói és a Belső Ellenőrzési Kézikönyv felhasználásával. 
Az ellenőr független, objektív ellenőrzési és tanácsadói tevékenységgel segítette a 
Megyei Önkormányzati Hivatal szabályszerű, hatékony és eredményes működését. 
 

I/1 Az éves ellenőrzési tervben foglalt feladatok teljesítésének értékelése 
(Bkr. 48. § aa.) pont). 

 
A költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 
370/2011. (XII. 31.) Kormányrendelet (a továbbiakban Bkr.) 49. § (1) bekezdés 
értelmében a belső ellenőrzési vezető felelős az éves ellenőrzési jelentés 
összeállításáért, amely a Bkr. 48. §- ban foglaltak figyelembe vételével készült. 
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I/1/a.) A tárgyévre vonatkozó éves ellenőrzési terv teljesítése. 
 
A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatalban a 2016. évi Belső ellenőrzési terv alapján 
kettő darab pénzügyi és szabályszerűségi ellenőrzést kellett elvégezni, amely a terv 
szerint teljesült. 
 
1. Ellenőrzés tárgya: 

 
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal személyi juttatásokkal kapcsolatos 
tevékenységének ellenőrzése a közfoglalkoztatás területén.  
 
Az ellenőrzés célja: Átfogó képet nyerni arról, hogy a Hivatalban a jogszabályi 
előírásoknak megfelelően végzik-e a közfoglalkoztatással kapcsolatos munkajogi, 
munkaügyi, pénzügyi, számviteli, elszámolási feladatokat.  
A közfoglalkoztatás ellenőrzésében szerepelt 
 - a hatósági szerződések szerinti tevékenység, 
 - kapcsolódó alapnyilvántartások, bizonylatok, munkaszerződések, 

munkabérek, 
 - támogatások igénylésének vizsgálata. 
 
2. Ellenőrzés tárgya: 
 
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal szerződésekkel kapcsolatos tevékenységének 
ellenőrzése 
 
Az ellenőrzés célja:  
Átfogó képet nyerni arról, hogy a Hivatalban és az Önkormányzatnál rendelkezésre 
állnak-e a szükséges szerződések, a jogszabályi előírásoknak megfelelően végzik-e 
a szerződések kezelésével kapcsolatos feladatokat.  
A vizsgálat célja volt a szerződéskötés folyamatában, nyilvántartásában rejlő 
kockázatok felmérése. A véletlenszerűen kiválasztott dokumentumok alapján 
vizsgáltuk a szerződéskötés folyamatának, valamint nyilvántartásának 
szabályszerűségét, áttekinthetőségét a Tolna Megyei Önkormányzat és a Tolna 
Megyei Önkormányzati Hivatal által kötött és nyilvántartott szerződések esetében. 
 
 
A lefolytatott ellenőrzésekről készült jelentések összhangban vannak az ellenőrzés 
célját meghatározó ellenőrzési programokkal. A jelentésekben tett megállapítások 
megfelelően alátámasztottak voltak. A javaslatok megfogalmazásakor figyelembe 
vette az ellenőr a vizsgált szervezeti egység működésére vonatkozó sajátosságokat, 
törekedett érdemi és végrehajtható intézkedések megfogalmazására. 
 

I/1/b.) Az ellenőrzések során büntető, szabálysértési, kártérítési, illetve 
fegyelmi eljárás megindítására okot adó cselekmény, mulasztás, vagy 
hiányosság gyanúja kapcsán tett jelentések száma és rövid 
összefoglalása. 
 

Az ellenőrzés olyan cselekményt, mulasztást vagy hiányosságot nem tárt fel, 
amelyek következtében büntető, szabálysértési, kártérítési vagy fegyelmi eljárás 
kezdeményezését kellett volna megtenni. 
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I/2 A bizonyosságot adó tevékenységet elősegítő és akadályozó 
tényezők bemutatása (Bkr. 48. § ab.) pont). 

 
A belső ellenőrzés kereteit vállalkozási szerződés biztosította, melynek időkerete a 
szükséges vizsgálatot lehetővé tette a célok elérésére, tehát hogy a megállapítások 
megalapozottak legyenek. A vizsgálat során az ellenőrzött munkatársak konstruktív 
hozzáállása és közreműködése segítette az ellenőrzések lefolytatását, akadályok 
nem merültek fel a végrehajtás során. A megállapítások előzetesen egyeztetésre 
kerültek és úgy nyerték el végső formájukat a jelentések. 
Az ellenőrzés gyakorlatában hatékony a vizsgálat folyamán történő konzultálás, 
amikor az érintett dolgozó azonnal hasznosítja az ellenőrzés észrevételeit. 
A hivatal által megbízott személy az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 
(Áht.) 70. § (4) bekezdésében meghatározott engedéllyel rendelkezett, az 
előírásoknak maradéktalanul megfelelt. 
Feladatait a jogszabály erejénél fogva Belső ellenőrzési vezetőként látta el. 
A megbízási szerződés szerint 2016. évben a belső ellenőr 20 revizori napot volt 
köteles teljesíteni, amely magába foglalta a felkészülésre, helyszíni ellenőrzésre, 
jelentésírásra, beszámolásra, továbbképzésre fordított időt. A fenti számú revizori 
napot teljesítette és a terv szerinti feladatokat elvégezte. 
A belső ellenőrzési tevékenység ellátásának minősége megfelelt a jogszabályi 
előírásoknak. 
A személyi és tárgyi feltételek megfelelően biztosítottak voltak. 
Az ellenőrzési megállapítások az ellenőrzött szervezetek vezetőivel, érintett 
dolgozóival érdemi megbeszélés tárgyát képezték. 

I/2/a.) A belső ellenőrzési egység(ek) humánerőforrás ellátottsága. 

A kapacitás szükségességét a 2016. évben érvényes Megbízási szerződésben 
foglaltak meghatározták. 

 
Az ellenőrzési tervben szereplő feladatok ellátásához szükséges kapacitás 
rendelkezésre állt, mert a terv a rendelkezésre álló anyagi erőforrás figyelembe 
vételével készült. 
A megbízott külső ellenőr a jogszabályi feltételeknek megfelel, rendelkezik az előírt 
végzettséggel, és szerepel a regisztrált államháztartási belső ellenőrök között. 
A belső ellenőr kötelező továbbképzése a beszámolási időszakban megtörtént, 
képzettsége, gyakorlati tapasztalata teljes mértékben megfelelő volt. 
Mindemellett a jogszabályváltozások miatt mindenkor aktuális továbbképzésen is 
részt vett a belső ellenőr. Mint költségvetési minősítésű könyvvizsgáló, speciális 
államháztartási kötelező oktatásokon is eleget tett kötelezettségének. 
 

I/2/b.) A belső ellenőrzési egység és a belső ellenőrök szervezeti és 
funkcionális függetlenségének biztosítása (Bkr. 18-19. § alapján). 

 
A külső ellenőr megbízása miatt a szervezeti és funkcionális függetlenség 
természetszerűleg teljesül.   
A belső ellenőr a tevékenységét a költségvetési szerv vezetőjének, a Főjegyzőnek 
közvetlenül alárendelve végezte, jelentéseit közvetlenül a Főjegyzőnek küldte meg. 
A belső ellenőr nem vett részt a költségvetési szerv operatív működéssel kapcsolatos 
feladatok ellátásában, az ellenőrzéseket befolyástól mentesen hajtotta végre. 
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I/2/c.) Összeférhetetlenségi esetek (Bkr. 20. § alapján). 
 

Az ellenőrzések során a jogszabály szerinti összeférhetetlenségre okot adó 
körülmény nem merült fel, amely akadályozta volna az ellenőrzések elfogulatlan 
végrehajtását és intézkedést tett volna szükségessé. 

 
I/2/d.) A belső ellenőri jogokkal kapcsolatos esetleges korlátozások 
bemutatása. 

Az ellenőrzések végrehajtását a Bkr. 25. §-ában foglalt ellenőrzési jogok semmiféle 
korlátozása nem akadályozta. Az ellenőrzött szerv az ellenőr rendelkezésére 
bocsátotta a szükséges információkat, dokumentumokat, az ellenőr az érintettekkel 
konzultálhatott és a szükséges segítséget megkapta az ellenőrzések 
végrehajtásához.  

I/2/e.) A belső ellenőrzés végrehajtását akadályozó tényezők. 

A belső ellenőrzés számára valamennyi dokumentációhoz és információhoz való 
hozzáférés biztosított volt, illetve a belső ellenőrzés végrehajtását semmi nem 
akadályozta.  
Az ellenőrzött szervek vezetői és munkatársai együttműködésükkel a belső 
ellenőrzési feladatok ellátását hatékonyan támogatták. 
A belső ellenőrzési munkához szükséges tárgyi feltételek biztosítottak voltak (on-line 
jogtár elérés, internet hozzáférés, számítástechnikai és ügyvitel-technikai eszközök). 

I/2/f.) Az ellenőrzések nyilvántartása. 

Az elvégzett belső ellenőrzésekről készült jelentéseket a külső ellenőr a Főjegyzőnek 
átadta, melyek az Önkormányzati Hivatalnál kerülnek irattárba helyezésre.  

A Bkr. 22. és 50.§ szerinti nyilvántartást a belső ellenőr vezeti a szerződés szerint és 
átadja a Főjegyzőnek az év lezárásával megőrzésre. 

I/2/g.) Az ellenőrzési tevékenység fejlesztésére vonatkozó javaslatok. 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat jogszabály által előírt ellenőrzése a szabályos, 
gazdaságos, hatékony és eredményes munkavégzés érdekében a jelenlegi kisebb 
szervezet és létszám mellett a megbízásos formában biztonsággal megoldható, 
amennyiben az önkormányzat, illetve a hivatal tevékenységében, feladatellátásában 
nem következik be jelentősebb változás a jövőben. 
A külső kapacitás biztosítja a függetlenséget, a Főjegyzővel való egyeztetés a 
tervben és a neki való beszámolás pedig biztosítja a javaslatok hasznosulását a 
vezetői intézkedések formájában. Ezáltal segíti az Önkormányzati Hivatal 
tevékenységének szabályszerűségét, jogszabályoknak való megfelelését, de ezen 
túl a hatékonyabb és eredményesebb munkavégzést is. 
Az ellenőrzésekre való felkészülési tevékenység erősíthető az ellenőrzött 
szervezettel, szervezeti egységgel, tevékenységgel kapcsolatos információk 
szélesebb körű gyűjtése, kockázatok feltárása, korábbi, vagy külső ellenőrzések 
tapasztalatainak megismerése terén. 
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I/3 A tanácsadó tevékenység bemutatása (Bkr. 48. § ac.) pont). 

A beszámolási időszakban külön felkérés nem történt tanácsadó tevékenységre a 
vezetés részéről a megbízás keretében, ilyen jellegű tevékenység csak az 
ellenőrzésekhez kapcsolódóan folyt. 

Kvázi tanácsadási tevékenység, a pénzügyi osztály dolgozóival, esetszerűen 
folytatott megbeszélésen történt, írásba foglalás nélkül. 

II. 

A belső kontrollrendszer működésének értékelése ellenőrzési tapasztalatok 
alapján (Bkr. 48. § b.) pont). 

II/1 A belső kontrollrendszer szabályszerűségének, gazdaságosságának, 
hatékonyságának és eredményességének növelése, javítása érdekében 
tett fontosabb javaslatok (Bkr. 48. § ba.) pont). 

 
A belső ellenőrzés 2016. évben nem tett a belső ellenőrzési kézikönyv alapján olyan 
„kiemelt” kategóriába tartozó megállapítást, amely azonnali intézkedést igényelt 
volna a vezetés részéről. 
Olyan tényre nem mutatott rá, amely megakadályozza, hogy valamely tevékenység, 
funkció vagy szervezeti egység alapvetően eleget tegyen legfontosabb céljainak és 
célkitűzéseinek, olyan helyzetet nem tárt fel, amelyben a szervezet kockázati 
kitettsége jelentős. 

 
A Bkr. 41. § (2) bekezdés értelmében a belső ellenőr eleget tett azon 
kötelezettségének, mely szerint az ellenőrzési jelentésben objektíven 
szerepeltetni kell minden olyan lényeges tényt, pozitív és negatív megállapítást, 
hiányosságot és ellentmondást, amely biztosítja a vizsgált tevékenységről szóló 
ellenőrzési jelentés teljességét. 
 
A belső ellenőrzés egyéb megállapításait az alábbiakban mutatom be. 
 

 Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal személyi juttatásokkal kapcsolatos 
tevékenységének ellenőrzése a közfoglalkoztatás területén.  

 
A Tolna Megyei Önkormányzat közfoglalkoztatási tevékenységére vonatkozó 
ellenőrzés megállapította, hogy az önkormányzat eleget tett a hatósági 
szerződésben és a szerződés elengedhetetlen részét képező Általános Szerződési 
Feltételek dokumentumban előírt nyilvántartási, dokumentálási kötelezettségének. 
A támogatás időtartama alatt a közfoglalkoztatáshoz kapcsolódóan a munkaidő 
nyilvántartásokat, munkanaplókat a valóságnak megfelelően vezették. 
A forrásokat szabályosan, a támogatás fogadására szolgáló elkülönített számlán 
kezelték.  
 
Az önkormányzat a vizsgált időszakban 3 alkalommal nyújtott be és nyert pályázatot 
az illetékes Munkaügyi Központnál közfoglalkoztatás támogatására 3 725 E Ft 
összegben, melyet a bérek és járulékok finanszírozására felhasználtak. 
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A munkaügyi kötelezettségeknek szabályosan eleget téve, a munkavállalókkal 
megkötötték a munkaszerződéseket, az illetmények megállapítása a központi 
szabályozás figyelembe vételével történt.  
A 2015-2016. évben folytatott közfoglalkoztatás elérte a célját, azaz elősegítette a 
munkalehetőség biztosítását a munkára alkalmas, dolgozni kész és akaró emberek 
részére, ezáltal megkönnyítve a visszalépésüket az elsődleges munkaerőpiacra. 
 

 Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal szerződésekkel kapcsolatos 
tevékenységének ellenőrzése 

 
A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatalban érvényesül, hogy az államháztartás 
szervezeteinek szerződéskötése csak kötelezettségvállalás formájában, az Áht. és 
az Ávr. előírásai alapján kialakított belső eljárási rend alapján teljesíthető. 
A kötelezettségvállalás, mint a tervezett előirányzatok felhasználására irányuló első 
intézkedés meglevő fedezetre történik. Az Ávr. értelmében betartják azon szabályt, 
hogy a kötelezettségvállalás az arra jogosult személy által, a kijelölt személy 
pénzügyi ellenjegyzése után és csak írásban történik. 
A szerződések, kötelezettségvállalások nyilvántartása a véletlenszerűen kiválasztott 
tételek alapján az EPER program által biztosított lehetőségeknek megfelelően, 
jogszabályi előírások szerint, mintaszerűen történik. 
A szerződéskötés folyamatában, a nyilvántartás rendjében, valamint a teljesítések 
realizálásában a belső kontrollok működése kielégítő. 
 

II/2 A belső kontrollrendszer öt elemének értékelése (Bkr. 48. § bb.) pont). 
 

A belső kontrollrendszer kialakítása és működtetése az Önkormányzati Hivatal 
Főjegyzőjének a feladata, akinek a belső kontrollrendszer fejlesztése során 
figyelembe kell vennie az államháztartási külső ellenőrzést és belső ellenőrzést 
végző szervek által megfogalmazott ajánlásokat és javaslatokat is.  
Az elvégzett belső ellenőrzésnek célja volt elemezni, vizsgálni és értékelni, 
különösen a gazdálkodáshoz, pénzkezeléshez kapcsolódó belső kontrollok 
kiépítésének, működésének jogszabályoknak és szabályzatoknak való megfelelését, 
a vizsgált folyamatokkal kapcsolatosan megállapításokat és ajánlásokat tenni, 
hozzájárulni a belső kontrollrendszerek javításához, továbbfejlesztéséhez. 
 

II/2/a.) A kontrollkörnyezet értékelése. 
 

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal szervezetének céljait jogszabályi keretek 
között határozták meg, amelyekhez igazodik a szervezeti felépítés. 
A tevékenységet részletesen leíró szabályzatok többsége évente a jogszabályi 
változások miatt aktualizálásra szorul, ez szinte rendszeresen végzendő feladatot 
jelent, amelyek a 2016. évi ellenőrzés időszakában is folyamatban voltak. 

 
A jogszabályokban kötelezően előírt szabályzatokkal rendelkeznek.  
A feladat és felelősségi köröket a Hivatal Szervezeti és működési szabályzata, a 
gazdálkodási ügyrend, a munkaköri leírások megfelelően szabályozzák. 
 
A folyamatokat a belső szabályzatok, folyamatábrák, ellenőrzési nyomvonal 
részletesen meghatározzák és dokumentálják. 
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A feladatellátáshoz szükséges humán-erőforrás jogszabályi-finanszírozási keretek 
között meghatározott, mely a közigazgatás átszervezésével igen szűkre szabott lett. 
 
A dolgozók alkalmazásában és feladatvégzésükben érvényesülnek az etikai értékek, 
az Etikai kódex elkészítése és jóváhagyása megtörtént. 
 

II/2/b.) Kockázatkezelés. 
 
A kockázatokat folyamat áttekintéssel, interjú-készítéssel, kockázatelemzéssel 
határozzák meg, illetve mérik fel. 
A kockázatok felmérése (befolyásoló tényezők feltérképezése, rangsorolása), és a 
hatásmechanizmusok értékelése, kezelése a gyakorlatban még hézagosan működik. 
Ahhoz, hogy a belső kontrollrendszer működtetése megfelelő legyen, a szabályozás 
meglétén túl a kockázatkezelési rendszer gyakorlati működtetésének 
továbbfejlesztése szükséges.  
 
Az Önkormányzati Hivatalban napirendre kell tűzni a belső kontroll rendszer 
szabályozásának felülvizsgálatát, melynek nyomán figyelemmel kell lenni a 
költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 
370/2011. (XII. 31.) Kormány Rendelet 2016. 10. 01-től hatályos változására, az 
államháztartásért felelős miniszter által kiadott, 2017. évben megjelenő 
módszertani útmutatóra. 
A végrehajtás támogatása érdekében került új szabályként a módosításba, 
hogy az integrált kockázatkezelési rendszer koordinálására ki kell jelölni egy 
szervezeti felelőst. 
A gyakorlati alkalmazás elősegítése érdekében előírásra került a folyamatok 
rendszerezésének és a folyamatgazdák kijelölésének kötelezettsége. 
 
Az ellenőrzési terveket kockázatelemzéssel támasztották alá. 
A feladatellátás változásával szűkülő bevételi források költségvetési kockázatát a 
szerződés állomány teljes körű felülvizsgálatával, annak eredményeképpen 
szerződések megszűntetésével, illetve módosításával mérsékelte a Főjegyző. 
A kockázati veszélyhelyzetek minimalizálása, a dolgozói felelősség pontos 
meghatározása, a belső szabályzatok karbantartása útján történik. 
Csalást, korrupciót a szabályozott folyamatok kizárják. 
 

II/2/c.) Kontrolltevékenységek. 
 
Az Önkormányzati Hivatalban a dolgozók munkaköri leírásába beépítették a 
folyamatba épített, előzetes, utólagos és vezetői ellenőrzési feladatokat, valamint a 
helyettesítés rendjét. A feladatköröket, hatásköröket, jogokat, kötelezettségeket a 
belső szabályozásban egyértelműen meghatározták. Az ügyiratok kezelésében 
szabályozott a kiadmányozás, szignálás rendje, a nyilvántartás számítógépes iktatási 
rendszer keretében naprakész. A pénzügyi és gazdálkodási folyamatokban 
szabályosan és teljes körűen működnek a kontrolltevékenységek az ellenjegyzési, az 
érvényesítési, engedélyezési és jóváhagyási eljárások körében. 
 

II/2/d.) Információ és kommunikáció. 
  

A Hivatal vezetője által kialakított információs és kommunikációs rendszer biztosítja, 
hogy a megfelelő információk a megfelelő időben eljutnak az illetékes szervezethez, 
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szervezeti egységhez, illetve személyhez. Ennek működtetése vezetői értekezletek, 
közvetlen vezetői információ továbbítása elektronikus úton, napi munkakapcsolat 
segítségével zökkenőmentes, az igény és szükség szerinti munkamegbeszélések, 
beszámoltatások a vezetői és végrehajtói szintek közötti kommunikációt elősegítik, 
biztosítják. 
 

II/2/e.) Nyomon követési rendszer (Monitoring). 
 
Az Önkormányzati Hivatalban az operatív monitoring tevékenység a meghatározott 
rendszerességgel vezetői értekezleteken történő számonkéréssel és 
beszámoltatással valósult meg. Az utólagos monitoring tevékenység érvényesülése a 
külső szakértő által végzett belső ellenőrzés keretében biztosított volt.  
Az Önkormányzati Hivatalban kialakított kontrollrendszer alapvető megfelelőségének 
köszönhetően bűncselekmény, szabálysértés, kártérítés, illetve fegyelmi eljárás 
megindítására okot adó cselekményt, mulasztást, hiányosságot az ellenőrzések nem 
tártak fel. 
 

III. 
 

Az intézkedési tervek megvalósítása (Bkr. 48. § c.) pont.) 
 
A belső ellenőrzési jelentés a tapasztalatok alapján kialakított összegzéssel zárult, 
azokat az ellenőrzöttek elfogadták. 
A menetközben tett észrevételek nyomán a szükséges intézkedéseket megtették az 
ellenőrzött területek vezetői. Az ellenőrzési jelentésben intézkedési terv készítését 
szükségessé tevő javaslatok nem fogalmazódtak meg. 
A vizsgálati idők rövidítése érdekében az ellenőrzés gyakran, és egyre többet 
alkalmazza az azonnali javítás, helyreállítás módszerét, csökkentve ezzel az 
adminisztrációs terheket.  
 
 
Szekszárd, 2017. 02. 15.  
 
 
 
         Dr. Kádár Andrásné 
                belső ellenőrzési vezető 

 

































5. sz. melléklet 

Tolnáért-Tolna Megyei Térségfejlesztési Nonprofit 

Közhasznú Kft. 

2017. évi üzleti terve 

 

Alapvető célunk 2017-re, hogy az alapító, tulajdonos által a társaságra bízott feladatokat 
maradéktalanul elvégezzük, miközben a működési keretek figyelembevételével, fegyelmezetten 
gazdálkodjunk, megőrizve a pénzügyi stabilitást. 

A társaság feladatai 2017-ben az előző évhez képest jelentősen nőnek tevékenységi körének minden 
területén, a beinduló projekteknek köszönhetően. 

Ezek közül is az egyik legjelentősebb a TOP5.1.1-15-TL-2016-0001 azonosítószámú Tolna megyei 
foglalkoztatási paktum projekt, melynek feladataiban, munkájában társaságunk is részt vesz. 

Előzmények: 

A Tolna Megyei Önkormányzat pályázatot nyújtott be Magyarország Kormányának a TOP-5.1.1-15 
kódszámú, Megyei szintű foglalkoztatási megállapodások, foglalkoztatási-gazdaságfejlesztési 
együttműködések elnevezésű program felhívására. A program keretében, a TOP-5.1.1-15-TL1-2016-
00001 azonosítószámú szerződéssel támogatott Tolna Megyei Foglalkoztatási Paktum projekt a Tolna 
Megyei Önkormányzat, mint a konzorcium vezetője, valamint a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, 
a Tolna Megyei Kormányhivatal, a Kék Madár Alapítvány, és a Tolnáért Nonprofit Közhasznú Kft-
konzorciumi megállapodása alapján valósul meg. 

A Tolna Megyei Foglalkoztatási Paktum projekt, a Foglalkoztatási Stratégiában megfogalmazott 
célokat egyrészt a munkaerő minőségének és foglalkoztathatóságának javításával, illetve munkaerő-
piaci hátrányainak csökkentésével, másrészt a megye fejlődési potenciálját biztosító munkaerő-
minőség és tudás fejlesztésével kívánja megvalósítani.  

A projekt közvetlen célja, hogy megyei szinten többszereplős együttműködés-foglalkoztatási, 
gazdaságfejlesztési megállapodás (paktum)- jöjjön létre, amely a gazdasági élet helyi, és a térségi 
viszonyokat legjobban ismerő szereplői, az állam, önkormányzat és a vállalkozások, valamint a civil 
szféra képviselői egyeztethetik, összhangba hozhatják stratégiai céljaikat, erőfeszítéseiket, a gazdaság 
és a munkaerő-piac fellendítése érdekében. 

A fentiek okán, a Tolna Megyei Foglakoztatási Paktum projekt konzorciumának tagjai, valamint a 
Tolna Megyei Kereskedelmi és Iparkamara együttműködésében 2016. november 21. napján 
megalakult a Tolna Megyei Foglalkoztatási Paktum. A Foglalkoztatási Paktum együttműködési 
megállapodását 2017. január 31. napján további 22 tag írta alá. Ezáltal a Foglalkoztatási Paktum 28 
tagra bővült. 

A megyei paktum elsődleges célja a térség gazdaságának fellendítése, foglalkoztatási szintjének és a 
lakosság életszínvonalának növelése. A megyei szintű foglalkoztatási együttműködés a megye 
egészére kiterjedő célokkal és tevékenységekkel működik. Megyei szintű gazdaság-és foglakoztatási 
fejlesztési helyzetelemzést készít, majd stratégiát alkot, megyei paktum-programot készít és valósít 
meg. Ösztönzi, előkészíti, segít a helyi foglalkoztatási és gazdasági kezdeményezéseket. A helyi 
paktumok vonatkozásában, valamint a megye azon területén, ahol helyi paktum nem jött létre 
ernyőszervezeti feladatokat lát el, monitoring tevékenységet végez és biztosítja a megyei szintű 
koordinációt. Aktív kapcsolatot tart a munkaerőpiac szereplőivel, különösen a foglalkoztató és képző 
szervekkel. Támogatja a szociális gazdaság fejlődését, valamint munkaerő-piaci, képzési-és 
foglalkoztatási programokat dolgoz ki és valósít meg. 
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A Tolna Megyei Önkormányzat, mint a projekt konzorcium vezetője a pályázatban kitűzött célok 
megvalósítása érdekében már együttműködési megállapodást kötött Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzatával. 

2017-ben további együttműködési megállapodások vannak előkészítés alatt Bonyhád és Tamási 
(Dombóvár) önkormányzatával, ahol már működnek paktumirodák. 

A Tolna Megyei Foglalkoztatási Paktum szerve a Paktumiroda, melyet a Tolnáért Nkkft. működtet. 

Feladata: 

A Paktumiroda elvégzi a Foglalkoztatási Paktum ügyvitelével kapcsolatos tevékenységet. 

Úgymint:   

- Titkársági feladatok:  
ülések előkészítése, megszervezése, levelezése, emlékeztetők kezelése, nyilvánosság 
biztosítása, ernyőszervezeti feladatok 

- Döntés- előkészítési, együttműködési – szervezési és koordinációs feladatok: 
napirendek, döntési javaslatok, alternatívák készítése 

- Végrehajtással kapcsolatos feladatok: 
a döntések, fejlesztések végrehajtásának elkészítése, ezekről jelentések készítése. 

A pályázat Nkft-re eső része összesen bruttó 83 894 405 Ft. Ebből: 

- 74 875 409 Ft a paktumiroda működési költségeihez; 
- 7 278 997 Ft irodabútor és eszközbeszerzéshez; 
- 1 739 999 Ft a nyilvánosság biztosításához kapcsolódik; 

A fenti támogatási összegek a projekt teljes időtartamára 60 hónapra vonatkoznak. 
 

Másik nagy feladatcsoportunk a TOP – 1.1.3-15, a TOP-1.2.1-15, a TOP-1.4.1-15, a TOP-2.1.3-15, a 
TOP-3.1.1-15, a TOP-3.2.1-15, a TOP-4.1.1-15, kódszámú felhívásokra benyújtott pályázatokhoz 
kapcsolódóan közbeszerzési eljárások lebonyolítása és közbeszerzési szakértői feladatok ellátása. 

A Konzorciumi tag települési Önkormányzatok Támogatási Kérelmeket nyújtottak be a Terület – és 
Településfejlesztési Operatív Program keretében, az alábbi felhívásokra: 

Felhívások kódszáma: Felhívás címe: 

TOP-1.1.3-15 Helyi gazdaságfejlesztés 

TOP-1.2.1-15 Társadalmi és önkormányzati szempontból fenntartható turizmusfejlesztés 

TOP-1.4.1-15 A foglalkoztatás és az életminőség javítása családbarát, munkába állást 
segítő intézmények, közszolgáltatások fejlesztésével 

TOP-2.1.3-15 Települési környezetvédelmi infrastruktúra fejlesztések 

TOP-3.1.1-15 Fenntartható települési közlekedésfejlesztés 

TOP-3.2.1-15 Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése 

TOP-4.1.1-15 Egészségügyi alapellátás infrastrukturális fejlesztése 
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Támogatási kérelem benyújtására irányuló konzorciumi együttműködési megállapodásban részes 
felek a Tolna Megyei Önkormányzat Hivatalát jelölték ki, mint a nevükben közbeszerzési eljárást 
lefolytató ajánlatkérőt. Majd ezt követően a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 7/2017. (II.10) 
számú határozatával döntött arról, hogy a közbeszerzési eljárások lefolytatásának feladatát a 
Tolnáért – Tolna Megyei Térségfejlesztési Nonprofit Közhasznú Kft. (a továbbiakban: Tolnáért Nkkft.) 
részére kívánja átadni. Ennek érdekében a Tolna Megyei Önkormányzat Hivatala, a Tolnáért Nkkft. és 
a jelen eljárásban érintett települési önkormányzatok három oldalú együttműködési megállapodást 
írtak alá (kedvezményezettek), amelyben a közbeszerzési eljárással összefüggő tevékenységekre a 
Tolnáért Nkkft-t jelölte ki és egyben döntöttek leendő konzorciumi tagként történő felvételéről.Az 
együttműködés 36 pályázatot foglal magában,pozitív támogatói döntés esetén e pályázatok 
közbeszerzéséhez kapcsolódó feladatokat végzi majd az Nkkft. 

 

A Tolnáért - Tolna Megyei Térségfejlesztési Nkkft. a Terület és Településfejlesztési Operatív Program 
(TOP) keretében, konzorciumi formában Bonyhádvarasd, Nagymányok, Grábóc, Mőcsény, Regöly 
önkormányzatával közösen 6 pályázatot adott be településfejlesztési célok megvalósítására. A 
döntési folyamat megkezdődött, az első pozitív határozatot megkaptuk, bízunk a további 
eredményes pályázatokban. 

Az elnyert pályázat költségvetéséből a társaság feladatainak finanszírozásával járó több mint 2 millió 
Ft-ot nem állítottak be az üzleti terv számszaki részébe, mert a támogatói szerződést még nem írtunk 
alá, ezért a pontos összeg a szerződés megkötését követően válik ismertté. 

 

Emellett 3 nonprofit szakmai szervezet és egy önkormányzat részvételével az Nkft a Terület- és 
Településfejlesztési Operatív Program TOP-1.2.1-15 kódszámú Társadalmi és környezeti szempontból 
fenntartható turizmusfejlesztés felhívásra a Tolna nyeregben – Ökoturisztikai hálózat Tolna 
megyében című támogatási kérelmet konzorciumvezetőként nyújtotta be. A pályázat célja az erdei 
ökotúrák hálózatának, valamint az ehhez kapcsolódó lovas és kerékpáros turizmus fejlesztése. A 
támogatási kérelem összesen 90 687 630 Ft összegű, melyben a Nkft. része 58 817 128 Ft, amely 
megállóhelyek kialakítását, eszközbeszerzést, projektelőkészítést, nyilvánosság biztosítását, műszaki 
ellenőri feladatokat, közbeszerzési eljárást és projektmenedzsmenti feladatok ellátását tartalmazza. 
Számítunk a pozitív támogatói döntésben. 

 

A Tolnáért Nkkft minden évben közszolgálati szerződést köt a Megyei Önkormányzattal,mint 
tulajdonossal. Ennek keretében 2017-re a közszolgálati tevékenységre a tulajdonos 500000 Ft 
támogatást nyújt a Nkkft-nek. Ezen feladatok között szerepel az együttműködés ipari parkokkal, helyi 
akciócsoportokkal, megyében működő civil szervezetekkel, települési önkormányzatokkal, szakmai 
szervezetekkel, térségi TDM-mel; valamint fórum szervezése a vállalkozói, önkormányzati és civil 
szféra számára; projektelőkészítési feladatok ellátása; közbeszerzések lefolytatása. 

 

 

 

Szekszárd,2017 május 14. 

                                                                                             Varga- Stadler Gábor 

                                                                                                    ügyvezető 

 

 



5. sz. melléklet 

Pénzügyi terv 2017 

    
    
    

 
Kiadások Összeg (Ft) 

 
    

 
Paktumiroda működési költségei           Havonta 2 090 080 Ft 25 080 960 

 
Paktumirodához kapcsolódó eszközbeszerzés 7 278 997 

 
Általános működési költség 500 000 

    

 
Kiadások összesen: 

32 859 957 

 
    
 

 
  

 
Bevételek Összeg (Ft) 

 
    
 

Közhasznú feladatok támogatása 500 000 

 
TOP-5.1.1-15 támogatás 16 174 254 

 
Maradvány (TOP-5.1.1-15 támogatás) 16 185 703 

 
Bevételek összesen: 

32 859 957 
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EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS 

 
amely létrejött egyrészről 
 
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
Címe:    7100 Szekszárd, Béla király tér 8. 
Bankszámlaszám:  11746005-15416566 
Adóigazgatási szám:  15733562-2-17 
Képviseli:   Ács Rezső polgármester 
mint együttműködő Partner (a továbbiakban: Önkormányzat) 
 
másrészről a 
 
TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT 
Címe:    7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13. 
Bankszámlaszám: 10046003-00292416 
Adóigazgatási szám: 15733287-1-17 
Képviseli:   Fehérvári Tamás elnök 
mint együttműködő Partner (a továbbiakban: Megyei Önkormányzat, együttesen Felek) 
között az alulírott napon és helyen, az alábbiak szerint: 
 
I. ELŐZMÉNYEK 

Magyarország Kormánya célul tűzte ki a turizmus területi adottságaiban rejlő potenciál 
kibontakoztatása révén a térségi és helyi gazdaságfejlesztést. A cél elérését a Kormány helyi 
önkormányzatok, civil szervezetek és egyházak együttműködésével tervezi megvalósítani. 

Az intézkedés célja térségi szintű, turisztikai termékcsomagok és kisléptékű tematikus 
turisztikai fejlesztések támogatása, melyekkel megyei szintű turisztikai vonzerő elemekre 
épülő, koordinált fejlesztések valósíthatók meg. Ennek keretében a helyi, térségi 
jelentőségű, turisztikai vonzerőt képező kulturális, épített, természeti örökség turisztikai 
hasznosítására, fejlesztésére nyílik lehetőség a térség gazdaságának diverzifikációja, a helyi 
gazdaság élénkítése, és a foglalkoztatás növelése érdekében.  
Az intézkedés azokra a fejlesztési igényekre kíván reagálni, amelyek elsősorban helyi, illetve 
térségi jelentőségűek, nem részei országos vagy nemzetközi hálózatoknak, de a térségben, 
illetve helyben tartózkodási időt hosszabbító lehetőséget jelentenek, ezáltal – közvetett 
módon – jelentős helyi-térségi foglalkoztatás-bővítési potenciált hordoznak magukban.  
A fejlesztések eredményeképpen hosszabb időt tudnak eltölteni a turisták az adott területen, 
igényeik kiszolgálására magánvállalkozások bevonásával olyan turisztikai szolgáltatások 
nyújthatók, amelyek munkahely-teremtéssel járulnak hozzá a térség fejlődéséhez. 
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A Sió csatorna vízügyi, gazdasági és turisztikai fejlesztése Tolna megye egyik kiemelt 
projektje, a csatorna vízügyi rendezése az országos koncepció része. A Sió érinti Szekszárd 
közigazgatási határát, keresztülhalad a Gemenci erdőn, és ennek területén torkollik a 
Dunába.  
A Sió-projekt a megye nagy részén átívelő, komplex fejlesztés, mely végpontja a Duna előtt 
érinti Szekszárdot, ahol a városközpont, a borvidék, valamint a Gemenc jelenthet igen vonzó 
látnivalót és programlehetőségeket a turisták számára. 
A Sió-projekt megvalósítása érdekében a Megye a megyei jogú város területén saját 
projektet tervez, melyet Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata is támogat. A 
fejlesztés célja, szakmai és műszaki tartalma indokolja, hogy a megye számos településének 
turisztikai fellendülését biztosító Sió-projekt és a hozzá kapcsolódó turisztikai szolgáltató 
központ (bázis), valamint a turisztikai attrakció feltárást segítő hiányzó turisztikai célú 
kerékpárúti kapcsolatok kiépítésre kerüljenek. A Szekszárdi Kajak-Kenu Sportegyesülettel 
konzorciumban kívánja a megye és a megyei jogú város a projektet megvalósítani, melynek 
keretében egy új turisztikai szolgáltató központ épül, amely a Sió menti településeken már 
meglévő és újonnan létesített megállók és kiszállók és a hozzájuk kapcsolódó vízi- és 
kerékpáros szolgáltatások teljes körű kiszolgálását biztosítja. A fejlesztési elképzelés, hogy a 
Szekszárdi Kajak-Kenu Sportegyesület tulajdonában lévő, Szekszárd-Palánkon található, 3495 
m² alapterületű telken (hrsz: 01633/3, közvetlenül a Sió parton) egy komplex turisztikai 
szolgáltató központ kerüljön kialakításra lehetővé teszi három közlekedési mód (vízi, 
bakancsos, kerékpár) segítségével a Sió és vonzáskörzetébe lévő települések bejárását, 
valamint környezeti és kulturális értékeinek megismerését. A tervezett létesítmény és 
kiegészítő elemei alternatívát nyújtana a vízi sportot, a természetet, a mozgást, vagy csak 
egyszerűen a közösségi életet kedvelőknek minden évszakban. A tervezett fejlesztés a Sió 
projekt II. üteme. 
A Sió projekt első ütemét átfogó pályázat a Tolna Megyei Önkormányzat részéről már 
benyújtásra került a TOP turisztikai intézkedésére. Célja, hogy a Sión, a térségben 
egyedülálló vízi útvonal létesüljön, ahol mind az útvonal adottságai (nem hullámzó, kis 
sodrású, nem mély), mind a már meglévő attrakciók összekötése valósuljon meg (Ozorai, 
Simontornyai vár, Sióagárdi pincefalu, Gemenci erdő stb.). Az attrakció párhuzamosan 
kiegészül a Sió menti kerékpárúttal is.  
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II. TERÜLETI LEHATÁROLÁS 

Felek egybehangzóan kijelentik, hogy a TOP-1.2.1-16 és a TOP-6.1.4-16 pályázati felhívások 
keretében a projektek Szekszárd Megyei Jogú Város területén valósulnak meg, a konkrét 
megvalósulási helyszínek egymással egyeztetve kerülnek meghatározásra.  

 

III. AZ EGYÜTTMŰKÖDÉS TÁRGYA 

III.1. Az együttműködés tárgya 

Felek kijelentik, hogy a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program keretében kiírt 
társadalmi és környezeti szempontból fenntartható turizmusfejlesztésre vonatkozó pályázati 
felhívások kapcsán (TOP-1.2.1-16, TOP-6.1.4-16) a projektek tervezése és megvalósítása 
folyamán folyamatosan és kölcsönösen együttműködnek, a projektek előkészítését, 
megvalósítását és fenntartását konstruktívan, egymás munkájának elősegítésével 
maradéktalanul teljesítik. A projekt kidolgozása és megvalósítása során folyamatos 
együttműködés szükséges a kapcsolódási pontok tisztázása érdekében, illetve a finanszírozás 
megosztása tekintetében. 
 
A projektelemek megosztását az 1. számú melléklet tartalmazza. 
 
III.2. Ütemtervek összehangolása 

Felek kijelentik, hogy a projektek mérföldkövei által meghatározott ütemezésre tekintettel, a 
projekt előkészítése során készített és a projekt előrehaladása, valamint a Felek közötti 
kooperáció okán folyamatosan aktualizált részfeladatokra lebontott ütemterveiket annak 
rendelkezésre állásától számított három munkanapon belül megküldik egymás számára. 
 
III.3. Szinergia kialakítása a projektek előkészítése és megvalósítása során 

Felek vállalják, hogy a projekt előkészítés és a megvalósítás időtartama alatt az összhangot 
mutató dokumentumok, szakértői anyagok, tanulmányok elkészítése során a közös 
egyeztetés mellett azok munkapéldányait és jóváhagyás előtti teljesnek szánt verzióját 
kölcsönösen megküldik egymás részére és egyeztetnek azok végleges állapotáról. 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat a már benyújtásra került, első ütemet átfogó TOP projekt 
során elkészült, jelen projekt előzményének tekintendő Üzleti tervet és Marketingstratégiát 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata részére rendelkezésére bocsátja, melyet  
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Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata szabadon felhasználhat jelen projekt 
keretében. 

 
III.4. Külső szakértő bevonása 
Felek vállalják, hogy külső szakértő bevonása esetén, annak nevét és elérhetőségét, valamint 
az együttműködés során a Felekkel való együttműködésre való felhatalmazásáról és annak 
mértékéről haladéktalanul, írásban értesítik az együttműködés tagjait. 
 
III.5. Szakmai kapcsolattartók 
Felek kijelentik, hogy az együttműködés során az alábbiakban kijelölt képviselőik útján, 
messzemenően együttműködnek, a projektek előkészítése és megvalósítása tárgyában 
folyamatosan konzultálnak.  

A Felek a szakmai együttműködésre jogosított képviselőiket a következők szerint jelölik ki: 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Név:  Szabó Veronika pályázati referens (projektmenedzser) 

Telefon: +36 74 504 168 

Mobil:  +36 30 4948028 

E-mail:  szabo.veronika@szekszard.hu 

 

Név:  Kaló Gábor műszaki ellenőr (szakmai kapcsolattartó) 

Telefon: +36 74 504 161 

Mobil:  +36 20 295 5405 

E-mail:  kalo.gabor@szekszard.hu 

 

Tolna Megyei Önkormányzat 

Név:  Madarász Orsolya projektmenedzser 

Telefon: +36 74 505 669 

E-mail:  madarasz.orsolya@tolnamegye.hu 
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Név:  Sulyok Balázs megyei főépítész (szakmai kapcsolattartó) 

Telefon: +36 74 505 608 

Mobil:  +36 30 341 4247 

E-mail:  sulyok.balazs@tolnamegye.hu 

 

Felek a kapcsolattartók személyében történő változást haladéktalanul kötelesek írásban 
közölni egymással. A kapcsolattartók személyében bekövetkező változás nem eredményezi a 
megállapodás módosítását. 

 

Felek megállapodnak, hogy a projekt hatékony irányítása érdekében a releváns szakmai 
anyagok jegyzéken szereplő dokumentumokkal kapcsolatos hivatalos leveleket, iratokat, 
dokumentációkat alapvetően elektronikus formában továbbítják a szakmai kapcsolattartó 
részére.  
 
III.6. Döntési mechanizmus 

Felek vállalják, hogy a projekt előkészítés és megvalósítás folyamatossága és tervezhetősége 
érdekében az intézményüknél hatáskörrel rendelkező testületek, személyek általi döntési 
mechanizmusok jelen megállapodásban nem részletezett általános eljárásrendjéről és 
időtartamáról tájékoztatást adnak az együttműködő Felek részére.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 

A projekt előkészítése és megvalósítása során a főbb döntéseket az Önkormányzat 
testületei, valamint a rá ruházott hatáskörben a polgármester hozza. Az 
Önkormányzat képviseletében a polgármester jár el. A TOP-6.1.4-16 pályázati felhívás 
keretében a projekt operatív irányítását, operatív feladatait így a jelen 
együttműködés Önkormányzat oldali koordinációját közvetlenül a jelen 
megállapodásban megjelölt projektmenedzser irányítja és ellenőrzi. 

Tolna Megyei Önkormányzat 

A projekt előkészítése és megvalósítása során a főbb döntéseket a Megyei 
Önkormányzat testületei, valamint az elnök hozza. A Megyei Önkormányzat 
képviseletében az elnök jár el. A TOP-1.2.1-16 projekt pályázati felhívás keretében a 
projekt operatív irányítását a Megyei Önkormányzat részéről a Tolna Megyei 
Önkormányzati Hivatal látja el. 
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III.7. Eljárási határidők 

Az előkészítési és a projektvégrehajtási tevékenység folyamatossága érdekében Felek 
főszabályként vállalják, hogy a nekik írásban és/vagy elektronikusan feltett kérdésekre 
legfeljebb öt munkanapon belül írásban és/vagy elektronikusan válaszolnak. Felek kijelentik, 
hogy a jelen pontban meghatározott eljárási határidőtől kizárólag különösen indokolt 
esetben vagy a jelen megállapodásban hivatkozott döntési mechanizmusok eltérő eljárási 
ideje okán van lehetőség. 

III.7.1. Megismerési záradék 

A Felek megállapodnak, hogy a szinergia megteremtése érdekében mind a két projektnél az 
Önkormányzatok (Önkormányzat, Megyei Önkormányzat) és/vagy külső szerződött 
partnerek által jóváhagyásra benyújtott, a releváns szakmai anyagok jegyzékén szereplő 
dokumentumok befogadását követően a dokumentumokat a kézhez vételtől számított tíz 
munkanapon belül megismerési záradékkal látják el.  

 

IV. KOMMUNIKÁCIÓS SZABÁLYOK 

IV.1. Felek egybehangzóan kijelentik, hogy a projektek előkészítése és végrehajtása során 
folyamatosan együttműködnek és konzultálnak. Az információ pontos áramlásáért és a 
korrekt tájékoztatásért a Felek együttesen felelnek. A teljesítés bármilyen ok miatt történő 
veszélyeztetése esetén egymást haladéktalanul értesíteni kötelesek oly módon, hogy ezáltal 
bármelyikük érdekkörében felmerülő károkozástól egymást óvják. 

IV.2. Kommunikációs eszközök 

Felek kijelentik, hogy a jelen együttműködés megvalósítása során az alábbi kommunikációs 
eszközöket, csatornákat alkalmazzák: 

- hivatalos levelezés 

- szakmai értekezlet 

- e-mailen történő egyeztetések 

- telefonon történő egyeztetések 

-  elektronikus tárhely (Dokumentumtár) 
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Hivatalos levelezés 

A hivatalos levelezés alkalmazható, amikor valamilyen ügy döntést igényel, vagy 
hivatalos tájékoztatást, választ ad felmerült kérdésekre. Hivatalos levelezésnek 
minősül, a hivatali protokoll szerint kiadmányozott, szkennelt dokumentum 
elektronikus levélben történő megküldése is. 

Szakmai értekezlet 

Felek kijelentik, hogy a Sió projektek (TOP-1.2.1-16, TOP-6.1.4-16) eredményes 
lebonyolítása érdekében, annak teljes időtartama alatt, jelen megállapodás 
jóváhagyását követően legalább negyedéves rendszerességgel (szükség szerint 
gyakrabban), a projektek megvalósításában közreműködő valamennyi érintett 
képviselőinek részvételével szakmai értekezletet tartanak, melynek napirendi 
pontjairól minimum öt munkanappal korábban, a meghívó kiküldésével értesíteni 
szükséges a résztvevőket.  

Felek vállalják, hogy a szakmai értekezletet követő öt munkanapon belül az ott 
elhangzottakról emlékeztetőt készítenek, amelyet a tagok jóváhagyását követően, 
feltöltenek a dokumentumtárba és azzal egyidejűleg valamennyi résztvevő tag 
részére megküldenek.  

A szakmai értekezlet összehívásáért, lebonyolításáért, az emlékeztető elkészítéséért 
az Önkormányzat és a Megyei Önkormányzat felváltva felelős.  

E-mailen történő egyeztetések 

Elsősorban az együttműködő Felek közötti közvetlen kommunikációt szolgálja, a 
döntés-előkészítés jellemző kommunikációs csatornája. A gyakoriságát a projektek 
előrehaladása során felmerülő egyeztetési igények határozzák meg. Jelen 
együttműködés tagjai közötti hatékony információáramlás elősegítése érdekében, a 
jogi relevanciával bíró dokumentumok átadását kivéve, a kapcsolattartás elsősorban 
e-mailen történik.  

Az elektronikus formában, a jelen megállapodásban rögzített e-mail címekre érkező 
üzeneteket és csatolt mellékleteit a felek a szokásos munkarendben, munkanapokon, 
hétfőtől csütörtökig 08:00 – 16.30, pénteken 8.00-14.00 közötti időszakban veszik át 
az önkormányzat esetében, és hétfőtől csütörtökig 07:30 – 16:00, pénteken 7:30 – 
14:00 közötti időszakban a megyei önkormányzatnál. A fenti időszakon túl érkező 
üzenetek átvételére a következő munkanapon kerül sor. 
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Telefonon történő egyeztetések 

Elsősorban ezek is az együttműködő felek közötti közvetlen kommunikációt 
szolgálják, a döntés-előkészítés jellemző kommunikációs csatornája. A gyakoriságát a 
projektek előrehaladása során felmerülő egyeztetési igények határozzák meg. A 
telefonon történő egyeztetések írásban történő dokumentálását (feljegyzés) 
követően hivatkozhatóak.  

 

Elektronikus tárhely (Dokumentumtár) 

Az Önkormányzat kijelenti, hogy a TOP-6.1.4-16 pályázati felhívásra benyújtandó 
pályázati anyag elkészítése és annak eredményessége esetén a projekt lebonyolítása 
során keletkezett dokumentumok online tárolására és nyilvántartására egy 
elektronikus tárhelyet hoz létre, melynek jelen együttműködéssel érintett területeit 
megnyitja a Megyei Önkormányzat számára.  

Az elektronikus tárhely a következő internetes helyen érhető el: 
http://dokumentumtar.szekszard.hu/ 

Az Önkormányzat az elektronikus tárhely jelen együttműködéssel érintett 
adatbázisaihoz való hozzáférést egyeztetett jogosultsági szinteken, jelen 
megállapodásban hivatkozott szakmai kapcsolattartók számára biztosítja.  

A Megyei Önkormányzat kötelezettséget vállal, hogy jelen együttműködési 
megállapodás során a kötelező szinergia létrehozásához szükséges, a felek által 
meghatározott releváns szakmai anyagok jegyzékén szereplő dokumentumaikat az 
elektronikus tárhelyre feltölti. 

 

IV.3. A sajtó tájékoztatásával, marketinggel kapcsolatos együttműködés feltételei 

Felek megállapodnak, hogy a projekt társadalmi és lakossági érzékenységére, a projektekkel 
kapcsolatos mindennemű elektronikus vagy nyomtatott nyilvános tájékoztatás, marketing és 
reklám tevékenység a Felek hivatalos képviselőjének előzetes tájékoztatása mellett 
történhet. A kommunikációt megelőző 3 munkanappal elektronikus úton kell megküldeni a 
tájékoztatást. Amennyiben bármelyik fél nem ért egyet annak tartalmával, rövid úton 
egyeztetést kezdeményez. 
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A fenti jóváhagyás megszerzéséhez Felek az alábbi elérhetőségeken kommunikálnak: 

- Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata: sajto@szekszard.hu, 
kiss.eszter@szekszard.hu 

- Tolna Megyei Önkormányzat: kabinet@tolnamegye.hu 

 

V. A MEGÁLLAPODÁS HATÁLYA 

Felek kijelentik, hogy jelen megállapodás valamennyi fél által történő aláírásától a turisztikai 
szolgáltató központ megvalósítására vonatkozó pályázati felhívások (TOP-1.2.1, TOP-6.1.4) 
kapcsán benyújtásra kerülő pályázatok előkészítésének, nyertessége esetén 
lebonyolításának és fenntartási idejének véghatáridejéig van hatályban.  

 

VI. ADATVÉDELEM, ADATKEZELÉS 

VI.1. Felek megállapodnak, hogy a hatályos adatvédelmi és adatbiztonsági szabályaikat jelen 
együttműködés teljesítésére vonatkozóan egymásra kiterjesztik. Továbbá vállalják, hogy 
külső szerződő partnereik részére a rendelkezésre bocsátott adatok tekintetében az 
adatvédelmi és biztonsági szabályok betartását fokozottan előírják.  

VI.2. Felek hozzájárulnak ahhoz, hogy a jelen együttműködés során rendelkezésre bocsátott 
személyes adatokat a másik fél a projekt előkészítése, teljesítése és fenntartása során, 
valamint szerződés nyilvántartásai és a megállapodásban foglaltak követése céljából kezelje. 
Felek képviselői jelen megállapodás aláírásával hozzájárulnak ahhoz, hogy a jelen okiratba 
foglalt és az együttműködés során átadásra kerülő személyes adataikat az információs 
önrendelkezési jogról szóló és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. Törvény 5.§ (1) 
bekezdése alapján a projektek pénzügyi elszámolása során a Közreműködő Szervezet által 
igényelt körben és mértékben a szerv részére a másik fél kiadja és a szerv a személyes 
adatokat a projekt elszámolás befejezéséig a szükséges mértékben és ideig kezelje.  

VI.3. Felek megállapodnak, hogy külső szakértő bevonása esetén a személyes adatok 
kezelésére és kiadására vonatkozó felhatalmazást az együttműködő Felek számára biztosítja.  

VI.4. Az elektronikus tárhelyen elhelyezett dokumentáció személyes adatokat tartalmaz. A 
személyes adat kezelésére vonatkozó felhatalmazás biztosításáért a dokumentumot a 
tárhelyre felhelyező fél a felelős. 
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VII. AZ INFORMÁCIÓK BIZALMAS KEZELÉSE 

VII.1. Felek kijelentik, hogy a jelen együttműködési megállapodás teljesítése során 
tudomásukra jutott minden információ, tény, adat és birtokukba került irat bizalmas 
információnak (továbbiakban: Bizalmas Információ) tekintendő. 

VII.2. Felek kijelentik, hogy Bizalmas Információ kizárólag a jelen megállapodás teljesítése 
során, annak érdekében használható fel. A felek vállalják, hogy Bizalmas Információt a jelen 
megállapodás tartama alatt és annak megszűnését követően a költségvetési pénzeszközök 
szerződésszerű felhasználásának ellenőrzésére jogosult szervek és a pályázat ellenőrzését 
végző szervezet kivételével további személynek nem adnak át a másik fél kifejezett előzetes 
írásbeli engedélye nélkül, kivéve, ha azt jogszabályi rendelkezés kötelezővé teszi. 

VII.3. A felek vállalják, hogy alkalmazottjaikat, munkatársaikat és egyéb közreműködőiket 
tájékoztatják a Bizalmas Információk kezelésére vonatkozó, az VII.2. pontban meghatározott 
kötelezettségekről. 

 

VIII. A MEGÁLLAPODÁS MÓDOSÍTÁSA 

A megállapodásban szabályozottakat csak előzetes egyeztetés alapján kialakított közös 
megállapodással, írásban (papír alapú dokumentum), a Felek cégszerű aláírásával lehet 
módosítani. Szóban, ráutaló magatartással, vagy elektronikus (nem papír alapú) formában 
írásban tett jognyilatkozat a megállapodás módosítására nem alkalmas. 
A Megállapodás módosítását bármelyik fél a másik félhez intézett írásban megtett javaslattal 
kezdeményezheti. A Megállapodást aláíró felek a módosítás kezdeményezését 8 
munkanapon belül véleményezik, véleményükről a kezdeményező felet írásban 
tájékoztatják. Vita esetén a megállapodást aláíró felek személyes egyeztetést tartanak 15 
munkanapon belül. 

 

IX. ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

IX.1. Felek kijelentik, hogy a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3.§ (1) 
bekezdés 1. pontja rendelkezései alapján átlátható szervezetnek minősülnek.  

IX.2. Felek megállapodnak, hogy jelen együttműködési megállapodás felmondása naptári év 
végi, december 31. napi határidő megjelölésével lehetséges, akként, hogy a felmondási idő 
véghatáridejét megelőző három hónappal bejelentéssel kell élni az együttműködő felek 
irányába.  

IX.3. Felek kijelentik, hogy kellő felhatalmazással és jogkörrel rendelkeznek a megállapodás 
aláírására és teljesítésére. 
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IX.4. Felek megállapodnak abban, hogy esetleges jogvitáikat elsődlegesen békés úton, 
tárgyalások útján kívánják rendezni, és csupán akkor fordulnak bírósághoz, ha a tárgyalásos 
rendezés nem vezetett eredményre. 

IX.5. A jelen megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a Polgári törvénykönyvről 
szóló 2013. évi V. törvény, valamint az egyéb vonatkozó jogszabályok rendelkezései az 
irányadóak. 

IX.6. Jelen együttműködési megállapodás hat darab egymással teljesen megegyező 
példányban készült. A megállapodás példányaiból három darab eredeti példány az 
Önkormányzatot és három darab eredeti példány a Megyei Önkormányzatot illeti meg.  

IX.7. Felek a tizennégy számozott oldalból álló megállapodást elolvasták, megértették, és 
mint ügyleti akaratukkal mindenben megegyezőt, jóváhagyólag a képviselet szabályainak 
megtartásával saját kezűleg aláírták. 

  

........................................... ............................................ 

Ács Rezső 

polgármester 

Fehérvári Tamás 

a Közgyűlés elnöke 

Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata 

Tolna Megyei Önkormányzat 

  

P.H. P.H. 

  

Aláírás dátuma: Aláírás dátuma: 

............................................ ............................................ 

  

Jogi ellenjegyzés: Jogi ellenjegyzés: 

............................................ 

dr. Molnár Kata 

jegyző 

………………………………………… 

dr. Gábor Ferenc 

megyei főjegyző 
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Pénzügyi ellenjegyzés  

............................................ 

Tamási Anna 

igazgatóságvezető 
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1. számú melléklet 

A TOP-1.2.1-16 és a TOP-6.1.4-16 projektek tartalma 

 

TOP-1.2.1-16 TOP-6.1.4-16 

Turisztikai szolgáltató központ engedélyezési 
és kiviteli terveinek elkészítése. 

Pályázat előkészítő tervek, engedélyezési tervek és kiviteli 
tervek elkészítése külső közművek (víz, szennyvíz) tervezése, 
szilárd burkolatú út, parkolók tervezése és csapadékvíz 
elvezetése, valamint a vízi kiszálló tervezése vonatkozásában. 

Turisztikai szolgáltató központ építése. Ivóvíz ellátás kiépítése. 

Turisztikai szolgáltató központhoz tartozó 
szennyvíz közmű építése. 

Szilárd burkolatú út építése az 5112.sz. Dunaszentgyörgy-
Fadd-Szekszárd összekötő út 24+680 kilométer szelvényében 
meglévő útcsatlakozás és a hrsz: 01626/2 Sió töltés közötti 
szakaszon, a hrsz: 01633/3-as telken parkolók létesítésével, 
és 1,5 m széles kerékpár felhajtó kiépítése a Sió töltés 
mentett oldalán. 

Turisztikai szolgáltató központ (hajótároló, 
kondicionáló terem, tornaterem, iroda, 
recepció, műhely, büfé) eszközeinek és 
takarító eszközeinek beszerzése. 

Moduláris úszómű létesítése a kajak-kenu móló és 
beszállóstég szerepének ellátására, továbbá a stég 
megközelítését szolgáló töltésátjáró és motorcsónak 
leeresztő sója építése. 

 Túraeszközök és játszótéri eszközök beszerzése. 
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2. számú melléklet: Szakmai anyagok jegyzéke 

 

Projekt adatlapok 
 
Előzetes tanulmány 
 
Megvalósíthatósági tanulmány 
 
Üzleti terv 
 
Marketingstratégia 
 
Szakértői anyagok 
 
Műszaki tervek, kiviteli tervek és tendertervek 
 
Közbeszerzési dokumentumok 
 
Partnerségi és együttműködési megállapodások 
 
Konzorciumi megállapodások 
 
Tulajdonjogi kérdéseket igazoló dokumentumok 
 
Fenntartási terv, amennyiben releváns 
 
Kerékpárforgalmi Hálózati Terv, amennyiben releváns 
 

 


